
Interaktivní prodejní příručka

Vyberte si z naší 
dosud největší 
řady pro malé 
podniky

My business  
My choice  
My Canon



Obsah

Představení naší řady

Vím, co hledám

Hledat podle typu podniku

Řešení s přidanou hodnotou

Jak příručku používat

Pokud chcete tuto interaktivní prodejní příručku zobrazovat 
na tabletu, k využití jejích interaktivních funkcí bude nutné 
stáhnout bezplatnou aplikaci Adobe Reader.

Jednotlivými stránkami příručky můžete snadno listovat 
pomocí tlačítek se šipkami doleva a doprava (< >). Pokud 
budete kdykoli potřebovat přejít k některé z částí nebo 
se vrátit na začátek aktuální části, použijte některé ze čtyř 
tlačítek nabídky ve spodní části.

Kdykoli se zobrazí interaktivní výběr produktu, můžete 
jednoduše vybrat produkt, který vás zajímá, a dozvědět  
se o něm více.

Adobe je ochranná známka nebo registrovaná ochranná známka společnosti 
Adobe Systems Incorporated v USA a/nebo dalších zemích.

Adobe® PostScript® jsou ochranné známky nebo registrované ochranné známky 
společnosti Adobe Systems Incorporated v USA a/nebo dalších zemích.

Apple a AirPrint jsou ochranné známky společnosti Apple Inc. registrované v USA 
a dalších zemích. App Store je značka služby společnosti Apple Inc.

Wi-Fi® představuje registrované ochranné známky organizace Wi-Fi Alliance.

© 2012 Google Inc. Všechna práva vyhrazena. Google a logo Google jsou 
registrované ochranné známky společnosti Google Inc.



Úvod
Inkoustová 

tiskárna
Skener 

dokumentů
Laserová 
tiskárna

Plochý 
skener

Vítá vás interaktivní prodejní příručka 
řady produktů Canon pro malé 
podniky a domácí kanceláře. Tisíce 
malých podniků si každý den volí 
Canon. Tento prodejní průvodce 
vám umožní pomoci zákazníkům 
vybrat si to nejlepší z naší dosud 
největší nabídky produktů pro tisk 
a skenování v malých podnicích.

Usnadněte si život

Pomoci zákazníkům při výběru toho nejvhodnějšího 
řešení pro tisk a skenování je s touto příručkou 
neuvěřitelně snadné. Nabízí souhrnný přehled naší 
aktuálně vůbec největší nabídky řešení pro malé 
podniky a domácí kanceláře a její intuitivní nabídky vás 
zavedou přímo ke všemu, co potřebujete vědět.

Tato řada zahrnuje tiskárny, skenery a kombinované 
tiskárny se skenery – to znamená, že uspokojíte potřeby 
všech zákazníků.

Zde máte k dispozici jasné informace od historie 
a odkazu společnosti Canon až po informace o přidané 
hodnotě a funkcích a výhodách všech produktů v této 
řadě. 



Stanovení potřeb

Abyste mohli zjistit, co zákazník 
nebo potenciální zákazník potřebuje, 
prvním krokem je získat dobrý 
přehled o potřebách jeho podniku.

Jakým druhem podnikání se zabýváte?

Je pro váš podnik důležitý barevný tisk?

Kolik stran měsíčně potřebujete  
vytisknout/naskenovat?

Potřebujete skenovat, tisknout, nebo obojí?

Potřebujete, aby bylo zařízení sdíleno v síti?

Kolik uživatelů bude zařízení používat?

Potřebujete možnost tisku/skenování 
prostřednictvím chytrých zařízení?



Produkty Canon z řady pro malé 
podniky nabízejí obrovskou škálu 
výhod, díky kterým jsou chytrou 
volbou pro vaše zákazníky – doma, 
v kanceláři i na cestách. 
Díky dlouholeté tradici v oblasti 
zobrazování a právem zasloužené 
pověsti vynikající kvality představují 
produkty značky Canon tu správnou 
volbu, která se vyplatí.

Informovaná volba



Vaši zákazníci se mohou těšit na 
jistotu plynoucí ze 70 let zkušeností 
v oblasti zobrazovacích technologií:

Kvalita, spolehlivost,  
jistota

Prověřená pověst kvality a spolehlivosti

Kompletní řada produktů navržených  
pro malé podniky

Jistota díky rozšířené záruce a servisním plánům



Vaši zákazníci se mohou těšit na 
kompaktní zařízení se stylovým 
designem, která jsou snadno 
použitelná a plná inteligentních funkcí:

Malé rozměry, inteligentní  
funkce a jednoduchost

Bezproblémové používání intuitivních produktů

 Kompaktní a praktické provedení šetřící prostor

Úspora energie, času i peněz

Ekologická výroba i provoz

Inteligentní možnosti připojení ke cloudu



Vynikající výsledky ve  
4 klíčových oblastech

Výkon

Maximalizujte produktivitu 
a efektivitu podniku díky 
výkonné kombinaci 
rychlosti, kvality 
a spolehlivosti.

Konektivita

Získejte snadný přístup, 
možnosti sdílení 
a novou úroveň svobody 
díky inteligentnímu 
cloudovému a mobilnímu 
připojení.

Úspora

Ušetřete čas, energii 
i peníze díky praktickým 
technologiím, jako jsou 
automatická zapnutí 
a vypnutí, oboustranný 
tisk a velmi ekonomické 
inkoustové zásobníky.

Udržitelnost

Snižte dopady na životní 
prostředí díky energeticky 
úsporným řešením, která 
šetří papírem i inkoustem. 
Inkousty i tonerové kazety 
jsou navíc recyklovatelné.

Doma, v kanceláři i na cestách 
pomáhají řešení tisku a skenování 
Canon malým podnikům 
prosperovat, protože vynikají ve 
čtyřech klíčových oblastech:



Neporazitelný  
výkon

Výkon

Maximalizujte produktivitu 
a efektivitu podniku díky 
výkonné kombinaci 
rychlosti, kvality 
a spolehlivosti.

Být úspěšný v podnikání znamená 
být o krok napřed před konkurencí. 
 
Díky výkonným technologiím v řešeních tisku a skenování 
Canon budou mít vaši zákazníci vždy náskok.

•  Lepší výsledky za kratší čas

•   Produktivita vyhovující potřebám různých podniků

•  Rychlá a snadná obsluha

•  Oboustranný tisk, kopírování a skenování

Konektivita

Získejte snadný přístup, 
možnosti sdílení 
a novou úroveň svobody 
díky inteligentnímu 
cloudovému a mobilnímu 
připojení.

Úspora

Ušetřete čas, energii 
i peníze díky praktickým 
technologiím, jako jsou 
automatická zapnutí 
a vypnutí, oboustranný 
tisk a velmi ekonomické 
inkoustové zásobníky.

Udržitelnost

Snižte dopady na životní 
prostředí díky energeticky 
úsporným řešením, která 
šetří papírem i inkoustem. 
Inkousty i tonerové kazety 
jsou navíc recyklovatelné.



Připojení  
bez omezení

Konektivita

Získejte snadný přístup, 
možnosti sdílení 
a novou úroveň svobody 
díky inteligentnímu 
cloudovému a mobilnímu 
připojení.

Malé podniky vyžadují flexibilitu,  
aby mohly inteligentně využívat 
a sdílet informace.
 
Inteligentní funkce produktů Canon dávají uživatelům 
svobodu připojení bez omezení. 

•  Bezdrátový tisk a skenování

•   Snadný přístup pomocí mobilních telefonů a tabletů

•  Svoboda sdílení prostřednictvím cloudu

•  Skenování a převod do široké řady formátů

Výkon

Maximalizujte produktivitu 
a efektivitu podniku díky 
výkonné kombinaci 
rychlosti, kvality 
a spolehlivosti.

Úspora

Ušetřete čas, energii 
i peníze díky praktickým 
technologiím, jako jsou 
automatická zapnutí 
a vypnutí, oboustranný 
tisk a velmi ekonomické 
inkoustové zásobníky.

Udržitelnost

Snižte dopady na životní 
prostředí díky energeticky 
úsporným řešením, která 
šetří papírem i inkoustem. 
Inkousty i tonerové kazety 
jsou navíc recyklovatelné.



Úspora

Ušetřete čas, energii 
i peníze díky praktickým 
technologiím, jako jsou 
automatická zapnutí 
a vypnutí, oboustranný 
tisk a velmi ekonomické 
inkoustové zásobníky.

•  Stylový, prostorově úsporný design

•   Široká škála možností pro různé rozpočty

•  Více výtisků za méně peněz díky ekonomickým 
inkoustovým zásobníkům

•  Úspora času díky výkonnému softwaru

Šetřit je rozumné

I zdánlivě malé úspory  
mohou mít během delší  
doby velký vliv. 
 
Řešení Canon pro malé podniky jsou plná inovativních 
funkcí navržených tak, aby šetřily čas i peníze.

Výkon

Maximalizujte produktivitu 
a efektivitu podniku díky 
výkonné kombinaci 
rychlosti, kvality 
a spolehlivosti.

Konektivita

Získejte snadný přístup, 
možnosti sdílení 
a novou úroveň svobody 
díky inteligentnímu 
cloudovému a mobilnímu 
připojení.

Udržitelnost

Snižte dopady na životní 
prostředí díky energeticky 
úsporným řešením, která 
šetří papírem i inkoustem. 
Inkousty i tonerové kazety 
jsou navíc recyklovatelné.



Udržitelnost

Snižte dopady na životní 
prostředí díky energeticky 
úsporným řešením, která 
šetří papírem i inkoustem. 
Inkousty i tonerové kazety 
jsou navíc recyklovatelné.

Na ochraně naší planety pro budoucí 
generace záleží všem moderně 
smýšlejícím podnikům.
 
Řešení pro tisk a skenování Canon nabízejí řadu funkcí, které 
vašim zákazníkům pomohou omezit ekologický dopad.

•  Integrované funkce pro úsporu energie

•   Omezení spotřeby papíru oboustranným tiskem

• Méně odpadu s tonerovými kazetami „vše v jednom“

•  Recyklace inkoustových a tonerových kazet

Zodpovědná volba

Výkon

Maximalizujte produktivitu 
a efektivitu podniku díky 
výkonné kombinaci 
rychlosti, kvality 
a spolehlivosti.

Konektivita

Získejte snadný přístup, 
možnosti sdílení 
a novou úroveň svobody 
díky inteligentnímu 
cloudovému a mobilnímu 
připojení.

Úspora

Ušetřete čas, energii 
i peníze díky praktickým 
technologiím, jako jsou 
automatická zapnutí 
a vypnutí, oboustranný 
tisk a velmi ekonomické 
inkoustové zásobníky.



Vím, co hledám



Řada pro tisk

i-SENSYS LBP6670dn

Naše řada tiskáren

Díky více než 70 rokům zkušeností v oblasti zobrazování je 
řada specializovaných tiskáren Canon stavěna s ohledem na 
ty největší ambice zákazníků. A protože nabízíme laserové 
i inkoustové modely, máme tiskové řešení pro potřeby 
jakéhokoli podniku.

•  Jednoúčelové tiskárny navržené výhradně pro tisk

•  Modely pro použití na cestách, doma i v kanceláři

•  Laserové i inkoustové modely vyhovující různým požadavkům

•  Vyhlášená pověst kvality a spolehlivosti značky Canon

Tisk/skenování

Skenování



Řada pro tisk
Pomocí tlačítek uvnitř šipky v levém 
dolním rohu můžete procházet 
dostupná zařízení. Poté si vyberte 
zařízení Canon, které vás zajímá.

NA CESTY

DOM
ÁCÍ KANCELÁŘ

M
ALÁ KANCELÁŘ



Řada pro tisk
Pomocí tlačítek uvnitř šipky v levém 
dolním rohu můžete procházet 
dostupná zařízení. Poté si vyberte 
zařízení Canon, které vás zajímá.

NA CESTY

DOM
ÁCÍ KANCELÁŘ

M
ALÁ KANCELÁŘ



PIXMA iP110 Tisk

Tisk a skenování

Skenování

Výhody pro zákazníky:
• Tisk na cestách

• Vysoce kvalitní přenosná tiskárna s rozhraním Wi-Fi

•  Ohromte výtisky s výjimečnou kvalitou a vysokým 
rozlišením 

• Snadný tisk z chytrých zařízení 

• Dopřejte si svobodu se službou PIXMA Cloud Link

• Tiskněte dokumenty rychlostí až 9 obrazů za minutu

Hlavní funkce:
• Přenosná Wi-Fi tiskárna dokumentů a fotografií

• Tisk z chytrých telefonů a tabletů

• PIXMA Cloud Link 

•  Tisk dokumentů rychlostí 9,0 obr./min černobíle, 
5,8 obr./min barevně

Inkousty Canon

APLIKACE PIXMA  
PRINTING SOLUTIONS

PR
O

D
U

KT
O

VÁ
 Ř

AD
A



PIXMA iP110wb Tisk

Tisk a skenování

Skenování

Výhody pro zákazníky:
•  Tisk na cestách. Vysoce kvalitní přenosná tiskárna 

s rozhraním Wi-Fi

•  Ohromte výtisky s výjimečnou kvalitou a vysokým 
rozlišením 

•  Snadný tisk z chytrých zařízení 

•  Dopřejte si svobodu se službou PIXMA Cloud Link

•  Tiskněte dokumenty rychlostí až 9 obrazů za minutu

•  Buďte plně mobilní díky zahrnuté baterii

Hlavní funkce:
•  Přenosná Wi-Fi tiskárna dokumentů a fotografií

•  Tisk z chytrých telefonů a tabletů

•  PIXMA Cloud Link

•  Tisk dokumentů rychlostí 9,0 obr./min černobíle, 
5,8 obr./min barevně

•  Připojená baterie pro přenosný tisk

Inkousty Canon

APLIKACE PIXMA  
PRINTING SOLUTIONS

PR
O

D
U

KT
O

VÁ
 Ř

AD
A



PIXMA iP7250

Výhody pro zákazníky:
•  Tato vysoce výkonná tiskárna s 5 inkousty umožňuje 

tisk přes rozhraní Wi-Fi

•  Vytvářejte rychle výtisky v profesionální kvalitě

•  Nízké provedení s integrovanými zásobníky papíru

•  Tisk prostřednictvím chytrých telefonů, tabletů 
a technologie AirPrint

•  Automatický oboustranný tisk

•  Volitelné inkousty XL pro více výtisků za méně peněz

Hlavní funkce:
•  Wi-Fi tiskárna dokumentů a fotografií

•  Zásobníky s 5 inkousty

•  Kvalitní výtisky rychle

•  ISO ESAT 15 obr./min černobíle, 10 obr./min barevně

•   Tisk přímo na disky a autom. oboustranný tisk

•  Více výtisků s volitelnými inkousty XL

Tisk

Tisk a skenování

Skenování

Inkousty Canon

APLIKACE PIXMA  
PRINTING SOLUTIONS

PR
O

D
U

KT
O

VÁ
 Ř

AD
A



PIXMA iX6850

Výhody pro zákazníky:
•  Velmi kompaktní tiskárna formátu A3+

•  Snadné sdílení díky připojení Wi-Fi a Ethernet

•  Tisk z chytrých zařízení pomocí služeb AirPrint 
a Google Cloud Print™

•  Kvalitní tisk bez plýtvání s 5 samostatnými inkousty

•  Volitelné inkousty XL a XXL pro více výtisků za méně 
peněz

•  Snadná tvorba a tisk plakátů a firemních dokumentů 
pomocí služby „Šablon řešení“

Hlavní funkce:
•  Kancelářská tiskárna A3+ s připojením Wi-Fi a Ethernet 

•  5 inkoustových zásobníků, volitelně XXL

•  Kvalitní výtisky rychle

•  Aplikace PIXMA Printing Solutions, AirPrint a Google 
Cloud Print™

•  Velmi kompaktní provedení

Tisk

Tisk a skenování

Skenování

Inkousty Canon

APLIKACE PIXMA  
PRINTING SOLUTIONS

PR
O

D
U

KT
O

VÁ
 Ř

AD
A



Tisk

Tisk a skenování

Skenování

MAXIFY iB4050

Výhody pro zákazníky:
•  Vysoká produktivita s rychlostí 23 obr./min 

černobíle, 15 obr./min barevně

•  Bezdrátový tisk z chytrého zařízení 

•   Snadné připojení a tisk prostřednictvím cloudových 
služeb

•  Ekonomické inkousty XL: 2 500 stran černobíle, 
1 500 barevně

•   Vysoká kapacita 500 listů

Hlavní funkce:
•  Velkoobjemová tiskárna pro malé kanceláře

•  Připojení Wi-Fi a Ethernet

•  23 obr./min černobíle, 15 obr./min barevně

•  2 kazety po 250 listech

•  Rychlý první výtisk přes chytrý telefon a cloud

•   Inkoustové zásobníky XL s vysokou výtěžností 
a oboustranný tisk

Inkousty Canon

APLIKACE MAXIFY  
PRINTING SOLUTIONS

PR
O

D
U

KT
O

VÁ
 Ř

AD
A



i-SENSYS LBP6030/B

Výhody pro zákazníky:
• Prostorově úsporné provedení

•  Energetická úspornost s nízkou spotřebou TEC 
0,47 kWh

• Úspora času díky funkci Quick First-Print

Hlavní funkce:
•  Kompaktní design vhodný i pro ta nejmenší  

místa na stole

•  Produktivní černobílý laserový tisk rychlostí 18 str./min

•  Krátká doba zahřívání při přechodu z režimu spánku 

•  Rozlišení až 2 400 × 600 dpi s funkcí AIR  
(automatické vylepšení obrazu) pro vysoce  
kvalitní výtisky

Tisk

Tisk a skenování

Skenování

Řada

Kazety

Kazeta 725

PR
O

D
U

KT
O

VÁ
 Ř

AD
A



Výhody pro zákazníky:
• Úspora místa 

• Rychlý černobílý laserový tisk profesionální kvality 

• Sdílení produktivity pomocí připojení Wi-Fi

• Technologie Quick First-Print pro zvýšení produktivity

Hlavní funkce:
•  Kompaktní design vhodný i pro ta nejmenší  

místa na stole

• Produktivní černobílý laserový tisk rychlostí 18 str./min

• Krátká doba zahřívání při přechodu z režimu spánku 

•  Vytištění prvního výtisku za 7,8 s nebo méně

•  Rozlišení až 2 400 × 600 dpi s funkcí AIR  
(automatické vylepšení obrazu) pro vysoce  
kvalitní výtisky 

Tisk

Tisk a skenování

Skenování

i-SENSYS LBP6030w

Řada

Kazety

Kazeta 725

APLIKACE CANON 
MOBILE PRINTING

PR
O

D
U

KT
O

VÁ
 Ř

AD
A



Výhody pro zákazníky:
• Úspora místa 

• Sdílení produktivity pomocí připojení Wi-Fi

• Technologie Quick First-Print pro zvýšení produktivity

Hlavní funkce:
• Kompaktní a stylový design 

• Produktivní černobílý laserový tisk rychlostí 25 str./min

•  Automatický oboustranný tisk omezující plýtvání papírem

• Vytištění prvního výtisku za 6 s nebo méně

•  Rozlišení tisku až 1 200 × 1 200 dpi

• Nízká spotřeba energie 0,9 W v režimu spánku 

Tisk

Tisk a skenování

Skenování

i-SENSYS LBP6230dw

Řada

Kazety

Kazeta 726

APLIKACE CANON 
MOBILE PRINTING

PR
O

D
U

KT
O

VÁ
 Ř

AD
A



Výhody pro zákazníky:
•  Černobílá laserová tiskárna

•  Síťové rozhraní pro snadnou integraci a obsluhu 

•  Vyšší produktivita díky rychlému vytištění první stránky 

•  Automatický oboustranný tisk zvyšuje produktivitu 

Hlavní funkce:
•  Kompaktní černobílá laserová tiskárna s rychlostí 

33 str./min a vysokou produktivitou 

•  Úsporný automatický oboustranný tisk

•   Přesný tisk s rozlišením až 2400 × 600 dpi

Tisk

Tisk a skenování

Skenování

i-SENSYS LBP6310dn

Řada

Kazety

Kazeta 719
Kazeta 719 H

PR
O

D
U

KT
O

VÁ
 Ř

AD
A



Výhody pro zákazníky:
•  Vysoká produktivita díky rychlému tisku 

• Zvýšený výkon díky velké standardní paměti RAM 

•  Menší dopad na životní prostředí díky energetické 
úspornosti 

• Síťová integrace a volitelný jazyk Adobe PostScript 

• Intuitivní displej pro snadnou obsluhu 

Hlavní funkce:
•  Kompaktní černobílá laserová tiskárna s rychlostí 

33 str./min a vysokou produktivitou 

• Úsporný automatický oboustranný tisk

• Přesný tisk s rozlišením až 1 200 × 1 200 dpi

Tisk

Tisk a skenování

Skenování

i-SENSYS LBP6670dn

Řada

Kazety

Kazeta 719
Kazeta 719 H

APLIKACE CANON 
MOBILE PRINTING

PR
O

D
U

KT
O

VÁ
 Ř

AD
A



Tisk

Tisk a skenování

Skenování

Výhody pro zákazníky:
• Prostorově úsporné provedení 

• Okamžitý tisk pomocí technologie Quick First-Print 

• Snížení nákladů díky nízké spotřebě energie 

• Snadná výměna tonerových kazet

Hlavní funkce:
• Kompaktní provedení ideální pro stolní tisk

• Rychlost tisku 4 str./min barevně a 16 str./min černobíle

•  Rozlišení tisku 2 400 × 600 dpi a S-Toner pro vysoce 
kvalitní výtisky

i-SENSYS LBP7010/7018C

Kazety

Kazeta 729

Řada

PR
O

D
U

KT
O

VÁ
 Ř

AD
A



Výhody pro zákazníky:
• Barevný výstup A4 v profesionální kvalitě 

• Ideální ke sdílení v malých pracovních skupinách 

• Úsporný barevný a černobílý laserový tisk

• Tonerové kazety „vše v jednom“ 

Hlavní funkce:
•  Elegantní nízký design se skvěle hodí do prostředí 

malých firem

•  Rychlost 14 str./min černobíle i barevně pro 
vysokou úroveň produktivity

•  Rozlišení tisku až 1 200 × 1 200 dpi

Tisk

Tisk a skenování

Skenování

i-SENSYS LBP7100Cn

Kazety

Kazeta 731
Kazeta 731 BkH

Řada

APLIKACE CANON 
MOBILE PRINTING

PR
O

D
U

KT
O

VÁ
 Ř

AD
A



Výhody pro zákazníky:
• Barevný výstup A4 v profesionální kvalitě 

• Ideální ke sdílení

• Úsporný černobílý a barevný tisk

• Síťové a Wi-Fi připojení 

Hlavní funkce:
•  Elegantní nízký design se skvěle hodí do prostředí 

malých firem

•  Rychlost 14 str./min černobíle i barevně pro 
vysokou úroveň produktivity

• Rozlišení tisku až 1 200 × 1 200 dpi

Tisk

Tisk a skenování

Skenování

i-SENSYS LBP7110Cw

Kazety

Kazeta 731
Kazeta 731 BkH

Řada

APLIKACE CANON 
MOBILE PRINTING

PR
O

D
U

KT
O

VÁ
 Ř

AD
A



Tisk

Tisk a skenování

Skenování

Výhody pro zákazníky:
• Vysoce kvalitní barevné výtisky z kompaktního zařízení 

• Rychlá práce díky technologii Quick First-Print 

• Automatický oboustranný tisk zvyšuje produktivitu 

• Síťové rozhraní umožňující bezproblémovou integraci 

Hlavní funkce:
• Nízká barevná laserová tiskárna 

•  Ideální pro malé pracovní skupiny, které potřebují 
rychlý výstup

• 20 str./min barevně i černobíle 

•  Rozlišení až 9 600 × 600 dpi s funkcí AIR 
(automatické zdokonalení obrazu)

i-SENSYS LBP7210Cdn

Kazety

Kazeta 718
Kazeta 718 Bk VP

Řada

PR
O

D
U

KT
O

VÁ
 Ř

AD
A



Výhody pro zákazníky:
• Vysoká produktivita díky rychlému barevnému tisku

• Zvýšený výkon díky velké standardní paměti RAM 

•  Menší dopad na životní prostředí díky energetické 
úspornosti 

• Síťová integrace a volitelný jazyk Adobe PostScript 

• Intuitivní displej pro snadnou obsluhu 

Hlavní funkce:
•  Laserový barevný a černobílý tisk rychlostí  

20 str./min pro podnikové pracovní skupiny

•  Rozlišení až 9 600 × 600 dpi s funkcí AIR 
(automatické zdokonalení obrazu)

• Standardní paměť 768 MB

•  Snadno použitelný ovládací panel s 5řádkovým 
displejem LCD

•  PCL 5c/6 a volitelně Adobe PostScript Level 3

Tisk

Tisk a skenování

Skenování

i-SENSYS LBP7660Cdn

Kazety

Kazeta 718
Kazeta 718 Bk VP

Řada

APLIKACE CANON 
MOBILE PRINTING

PR
O

D
U

KT
O

VÁ
 Ř

AD
A



Řada pro tisk a skenování

MAXIFY MB5350

Naše řada tiskáren se skenerem

Pokud váš zákazník potřebuje flexibilní možnosti připojení 
a snadné sdílení, řešení pro tisk a skenování společnosti 
Canon jsou logickou volbou. Díky skvělým možnostem 
cloudového a mobilního připojení mohou vaši zákazníci 
s těmito řešeními překonat i ty největší výzvy.

•  Multifunkční tiskárny s opravdovou flexibilitou

•  Modely pro použití doma i v kanceláři

•  Laserové i inkoustové modely vyhovující různým 
požadavkům

•  Vyhlášená pověst kvality a spolehlivosti značky Canon

Tisk

Skenování



Řada pro tisk a skenování
Pomocí tlačítek uvnitř šipky v levém 
dolním rohu můžete procházet 
dostupná zařízení. Poté si vyberte 
zařízení Canon, které vás zajímá.

NA CESTY

DOM
ÁCÍ KANCELÁŘ

M
ALÁ KANCELÁŘ



Řada pro tisk a skenování
Pomocí tlačítek uvnitř šipky v levém 
dolním rohu můžete procházet 
dostupná zařízení. Poté si vyberte 
zařízení Canon, které vás zajímá.

NA CESTY

DOM
ÁCÍ KANCELÁŘ

M
ALÁ KANCELÁŘ



Řada pro tisk a skenování
Pomocí tlačítek uvnitř šipky v levém 
dolním rohu můžete procházet 
dostupná zařízení. Poté si vyberte 
zařízení Canon, které vás zajímá.

NA CESTY

DOM
ÁCÍ KANCELÁŘ

M
ALÁ KANCELÁŘ



Řada pro tisk a skenování
Pomocí tlačítek uvnitř šipky v levém 
dolním rohu můžete procházet 
dostupná zařízení. Poté si vyberte 
zařízení Canon, které vás zajímá.

NA CESTY

DOM
ÁCÍ KANCELÁŘ

M
ALÁ KANCELÁŘ



Tisk

Tisk a skenování

Skenování

PIXMA MG5650

Výhody pro zákazníky:
•  Uchovejte své cenné okamžiky na vysoce kvalitních 

výtiscích

•  Snadné připojení k chytrému telefonu nebo tabletu 

•  Tisk a skenování prostřednictvím cloudu se službou 
PIXMA Cloud Link 

•  Tisk více stran za méně peněz s volitelnými inkousty XL

•  Zábava při vytváření přizpůsobených pohlednic

Hlavní funkce:
•  Wi-Fi multifunkční zařízení (tisk, kopírování, skenování)

•  5 samostatných inkoustů, volitelně XL

•  Tisk a skenování pomocí chytrých zařízení – aplikace 
PIXMA Printing Solutions, PIXMA Cloud Link

•  Barevná obrazovka s úhlopříčkou 6,2 cm

•  Automatický oboustranný tisk

Řada

Inkousty Canon

APLIKACE PIXMA  
PRINTING SOLUTIONS

PR
O

D
U

KT
O

VÁ
 Ř

AD
A



Tisk

Tisk a skenování

Skenování

PIXMA MG6650

Výhody pro zákazníky:
•   Ohromující kvalita fotografií 

•  Snadné připojení pomocí chytrého telefonu či tabletu 
s technologií NFC 

•   Tisk a skenování prostřednictvím cloudu se službou 
PIXMA Cloud Link 

•   Tisk více stran za méně peněz s volitelnými inkousty XL 

•  Intuitivní ovládání prostřednictvím velké dotykové 
obrazovky

Hlavní funkce:
•  Wi-Fi multifunkční zařízení (tisk, kopírování, skenování)

•   5 samostatných inkoustů, volitelně XL

•  Tisk a skenování pomocí chytrých zařízení – aplikace 
PIXMA Printing Solutions, PIXMA Cloud Link

•  Tisk prostřednictvím technologie NFC

•  Barevný dotykový panel s úhlopříčkou 7,5 cm

•  Tisk z paměťových karet

Řada

Inkousty Canon

APLIKACE PIXMA  
PRINTING SOLUTIONS

PR
O

D
U

KT
O

VÁ
 Ř

AD
A



Tisk

Tisk a skenování

Skenování

PIXMA MG7550

Výhody pro zákazníky:
•  Vyjádřete svoji vášeň pro fotografii pomocí výtisků 

prvotřídní kvality

•   Okamžitý tisk a skenování pomocí chytrých telefonů 
a tabletů s technologií NFC 

•  Tisk a skenování prostřednictvím cloudu se službou 
PIXMA Cloud Link 

•  Snadné ovládání velkým a intuitivním dotykovým 
panelem 

Hlavní funkce:
•  Vyjádřete svoji vášeň pro fotografii pomocí výtisků 

prvotřídní kvality

•   Okamžitý tisk a skenování pomocí chytrých telefonů 
a tabletů s technologií NFC a tisk i skenování 
prostřednictvím cloudu se službou PIXMA Cloud Link 

•  Tisk více ohromujících fotografií za méně peněz 
s volitelnými inkousty XL 

•  Snadné ovládání velkým a intuitivním dotykovým 
panelem 

Řada

Inkousty Canon

APLIKACE PIXMA  
PRINTING SOLUTIONS

PR
O

D
U

KT
O

VÁ
 Ř

AD
A



Tisk

Tisk a skenování

Skenování

MAXIFY MB2050

Výhody pro zákazníky:
•  První výtisk už za 8 sekund, takže nemusíte dlouho čekat 

•  Bezdrátový tisk z chytrého zařízení 

•  Jednoduchá správa dokumentů díky skenování do 
cloudu či e-mailu 

•  Ekonomické inkousty XL: 1 200 stran černobíle,  
900 barevně 

•  Zásobník na 250 listů, automatický podavač na 50 listů 

Hlavní funkce:
• Tiskárna, kopírka, skener a fax pro domácí kancelář

• Připojení Wi-Fi

•  Rychlý první výtisk: 16 obr./min černobíle / 11 obr./min 
barevně

• Zásobník na 250 listů, automatický podavač na 50 listů

• Automatický oboustranný tisk

• Tisk prostřednictvím chytrých zařízení a cloudu

• Inkoustové zásobníky XL s vysokou výtěžností

• Barevný displej s úhlopříčkou 6,2 cm

Řada

Inkousty Canon

APLIKACE MAXIFY  
PRINTING SOLUTIONS

PR
O

D
U

KT
O

VÁ
 Ř

AD
A



Tisk

Tisk a skenování

Skenování

MAXIFY MB2350

Výhody pro zákazníky:
•  Vysoká produktivita s rychlostí 23 obr./min černobíle, 

15 obr./min barevně 

•  Bezdrátový tisk z chytrého zařízení

•   Jednoduchá správa dokumentů díky skenování do cloudu

•  Ekonomické inkousty XL: 1 200 stran černobíle,  
900 barevně 

•  Kapacita 500 listů, automatický podavač na 50 listů 

Hlavní funkce:
•  Tiskárna, kopírka, skener a fax pro domácí kancelář

•  Připojení Wi-Fi a Ethernet

•  Rychlý první výtisk: 23 obr./min černobíle / 15 obr./min 
barevně

•  2 kazety po 250 listech a automatický podavač na 50 listů

•  Tisk prostřednictvím chytrých zařízení a cloudu

•  Inkoustové zásobníky XL s vysokou výtěžností 
a oboustranný tisk

•  Barevný displej s úhlopříčkou 7,5 cm 

Řada

Inkousty Canon

APLIKACE MAXIFY  
PRINTING SOLUTIONS

PR
O

D
U

KT
O

VÁ
 Ř

AD
A



Tisk

Tisk a skenování

Skenování

Výhody pro zákazníky:
•  Vysoká produktivita s rychlostí 23 obr./min černobíle, 

15 obr./min barevně 

•   Bezdrátový tisk z chytrého zařízení 

•  Jednoduchá správa dokumentů díky skenování do cloudu

•   Ekonomické inkousty XL: 2 500 stran černobíle,  
1 500 barevně 

•  Kapacita 250 listů, automatický podavač na 50 listů 

Hlavní funkce:
•  Tiskárna, kopírka, skener a fax pro malou kancelář

•   Připojení Wi-Fi a Ethernet

•  Rychlý první výtisk: 23 obr./min černobíle / 15 obr./min 
barevně

•  Zásobník na 250 listů, automatický podavač na 50 listů

•   Tisk prostřednictvím chytrých zařízení a cloudu

•  Inkoustové zásobníky XL s vysokou výtěžností 
a oboustranný tisk

•  Barevný displej s úhlopříčkou 7,5 cm 

MAXIFY MB5050

Řada

Inkousty Canon

APLIKACE MAXIFY  
PRINTING SOLUTIONS

PR
O

D
U

KT
O

VÁ
 Ř

AD
A



Tisk

Tisk a skenování

Skenování

MAXIFY MB5350

Výhody pro zákazníky:
•  Vysoká produktivita s rychlostí 23 obr./min černobíle, 

15 obr./min barevně

•   Bezdrátový tisk z chytrého zařízení 

•   Jednoduchá správa dokumentů díky skenování do cloudu

•   Ekonomické inkousty XL: 2 500 stran černobíle,  
1 500 barevně 

•   Kapacita 500 listů, automatický oboustranný podavač  
na 50 listů 

Hlavní funkce:
•  Tiskárna, kopírka, skener a fax pro malou kancelář

•  Připojení Wi-Fi a Ethernet

•  Rychlý první výtisk: 23 obr./min černobíle / 15 obr./min 
barevně

•  2 kazety po 250 listech a oboustranný tisk

•  Automatický oboustranný jednoprůchodový podavač  
na 50 listů

•   Tisk prostřednictvím chytrých zařízení a cloudu

•  Inkoustové zásobníky XL s vysokou výtěžností

Řada

Inkousty Canon

APLIKACE MAXIFY  
PRINTING SOLUTIONS

PR
O

D
U

KT
O

VÁ
 Ř

AD
A



Tisk

Tisk a skenování

Skenování

PIXMA MX395

Výhody pro zákazníky:
•  Snadný tisk, kopírování, skenování a faxování 

s automatickým podavačem na 30 listů 

•  Inkousty XL pro více výtisků za méně peněz

•  Rychlé skenování do souboru PDF

•  Získávání textu ze souborů PDF a JPEG

•  Skenování do cloudové služby

Hlavní funkce:
•  Multifunkční zařízení: tiskárna, kopírka, skener a fax

•  Automatický podavač na 30 listů

•  Podpora kazet XL FINE

•  Rychlost tisku formátu A4 (ISO ESAT) 8,7 obr./min 
černobíle, 5 obr./min barevně

•  Rychlost barevného kopírování formátu A4  
(ISO FCOT) přibl. 23 s

Řada

Inkousty Canon

PR
O

D
U

KT
O

VÁ
 Ř

AD
A



Tisk

Tisk a skenování

Skenování

PIXMA MX475

Výhody pro zákazníky:
•  Snadný tisk a skenování pomocí chytrých telefonů 

a tabletů s připojením Wi-Fi

•  Volitelné kazety XL pro více výtisků za méně peněz

•  Rychlé vícestránkové skenování, kopírování 
a faxování s podavačem na 30 listů

•  Tisk pomocí služeb AirPrint a Google Cloud Print™

•  Přímé připojení v režimu přístupového bodu

Hlavní funkce:
•  Multifunkční zařízení: tiskárna, kopírka, skener a fax

•   Rozhraní Wi-Fi a režim přístupového bodu 

•  Integrovaný automatický podavač na 30 listů

•  Tisk a skenování pomocí chytrých zařízení – PIXMA 
Printing Solutions

•  Rychlost tisku dokumentu A4 9,7 obr./min 
černobíle, 5,5 obr./min barevně

•   Kazety XL FINE

Řada

Inkousty Canon

APLIKACE PIXMA  
PRINTING SOLUTIONS

PR
O

D
U

KT
O

VÁ
 Ř

AD
A



Tisk

Tisk a skenování

Skenování

PIXMA MX535

Výhody pro zákazníky:
•  Připojení a tisk přes rozhraní Wi-Fi a službu PIXMA 

Cloud Link

•  Snadný tisk a skenování pomocí chytrých telefonů 
a tabletů 

•  Skenování do paměťového zařízení USB

•  Tisk pomocí služeb AirPrint a Google Cloud Print™

•  Automatický tisk oboustranných dokumentů

Hlavní funkce:
•  Cloudové a Wi-Fi multifunkční zařízení: tiskárna, 

kopírka, skener a fax

•  Integrovaný automatický podavač na 30 listů

•  Automatický oboustranný tisk

•  Tisk a skenování pomocí chytrých zařízení – PIXMA 
Printing Solutions

•  Podpora služeb PIXMA Cloud Link, Google Cloud 
Print™ a AirPrint

•  Rychlost tisku dokumentu A4 9,7 obr./min 
černobíle, 5,5 obr./min barevně

Řada

Inkousty Canon

APLIKACE PIXMA  
PRINTING SOLUTIONS

PR
O

D
U

KT
O

VÁ
 Ř

AD
A



Tisk

Tisk a skenování

Skenování

PIXMA MX925

Výhody pro zákazníky:
•  Snadné skenování, kopírování a faxování 

s automatickým oboustranným podavačem na 35 listů

•   Volitelné kazety XL a XXL pro více výtisků za méně peněz

•  Bezdrátový tisk pomocí chytrých telefonů a tabletů 
s rozhraním Wi-Fi 

•  Tisk až 1 000 černobílých stran s volitelným černobílým 
inkoustem XXL

Hlavní funkce:
•   Wi-Fi multifunkční zařízení: kopírka, tiskárna,  

skener a fax

•  Oboustranný automatický podavač na 35 listů 
a velkokapacitní zásobník na 250 listů

•  5 inkoustů, volitelně zásobníky XL a XXL

•   7,5cm barevná obrazovka a panel se dvěma funkcemi

•  Rychlost tisku dokumentu A4 15 obr./min černobíle, 
10 obr./min barevně

Řada

Inkousty Canon

APLIKACE PIXMA  
PRINTING SOLUTIONS

PR
O

D
U

KT
O

VÁ
 Ř

AD
A



Tisk

Tisk a skenování

Skenování

i-SENSYS MF3010

Výhody pro zákazníky:
•  Elegantní a prostorově úsporný stolní design 

•   Snadná obsluha díky vertikálnímu displeji 

•  Snížení nákladů díky nízké spotřebě energie

•  Okamžitý tisk pomocí technologie Quick First-Print 

•   Bezproblémová kazeta „vše v jednom“ 

Hlavní funkce:
•  Laserová tiskárna s funkcí kopírování a skenování 

v kompaktním zařízení

•  Černob. laserový tisk rychlostí 18 str./min

•  Vytištění prvního výtisku za 7,8 s nebo méně 

•  Rozlišení tisku až 1 200 × 600 dpi

Řada

Kazety

Kazeta 725

PR
O

D
U

KT
O

VÁ
 Ř

AD
A



Tisk

Tisk a skenování

Skenování

i-SENSYS MF211

Výhody pro zákazníky:
•  Úspora místa: štíhlé provedení

•  Úspora času: rychlý výstup

•  Technologie Quick First-Print pro zvýšení produktivity 

Hlavní funkce:
•  Kombinace tiskárny, kopírky a skeneru pro úsporu 

času a peněz 

•  Rychlost černobílého laserového tisku 23 str./min

•  Stylový minimalistický design

•  Rozlišení až 1 200 × 1 200 dpi s funkcí AIR 
(automatické vylepšení obrazu) pro vysoce  
kvalitní výtisky

Řada

Kazety

Kazeta 737

PR
O

D
U

KT
O

VÁ
 Ř

AD
A



Tisk

Tisk a skenování

Skenování

Výhody pro zákazníky:
•  Úspora místa: štíhlé provedení

•  Sdílení produktivity: rychlý tisk přes Wi-Fi a USB

•  Úspora času: rychlý výstup 

•  Technologie Quick First-Print pro zvýšení produktivity 

Hlavní funkce:
•   Pohodlná a cenově dostupná multifunkční tiskárna, 

kopírka a skener 

•  Rychlý černobílý laserový tisk a kopírování 23 str./min

•  Kompaktní a elegantní design

•  Okamžitý tisk po přechodu z režimu spánku – Quick 
First-Print

i-SENSYS MF212w

Řada

Kazety

Kazeta 737

APLIKACE CANON 
MOBILE PRINTING 
APLIKACE CANON 
MOBILE SCANNING 
FOR BUSINESS

PR
O

D
U

KT
O

VÁ
 Ř

AD
A



Tisk

Tisk a skenování

Skenování

Výhody pro zákazníky:
•  Úspora místa: štíhlé provedení

•  Sdílení produktivity v síti 

•  Úspora času: rychlý výstup 

•   Automatický podavač pro skenování, kopírování 
a odesílání dokumentů

•  Technologie Quick First-Print pro zvýšení produktivity 

Hlavní funkce:
•  Pohodlná a cenově dostupná multifunkční tiskárna, 

kopírka a skener 

•  Rychlý černobílý laserový tisk a kopírování 23 str./min

•  Kompaktní a elegantní design

•  Okamžitý tisk po přechodu z režimu spánku – Quick 
First-Print

•  Automatický podavač na 35 listů šetří čas

i-SENSYS MF216n

Řada

Kazety

Kazeta 737

APLIKACE CANON 
MOBILE PRINTING 
APLIKACE CANON 
MOBILE SCANNING 
FOR BUSINESS

PR
O

D
U

KT
O

VÁ
 Ř

AD
A



Tisk

Tisk a skenování

Skenování

Výhody pro zákazníky:
•  Úspora místa: 4 v 1

•   Sdílení produktivity: mobilní tisk

•  Úspora času: technologie Quick First-Print

•  Automatický podavač pro skenování, kopírování 
a odesílání dokumentů

•  Krátká doba vytištění prvního výtisku

Hlavní funkce:
•  Kompaktní multifunkční tiskárna, kopírka, skener a fax 

•   Wi-Fi pro bezdrátový přístup v celé domácnosti nebo 
kanceláři 

•  Rychlý černobílý laserový tisk a kopírování 23 str./min

•  Jednoduché ovládání intuitivním dotykovým panelem 

•  Přímá tlačítka pracovních procesů skenování 
a kopírování pro zvýšení produktivity

i-SENSYS MF217w

Řada

Kazety

Kazeta 737

APLIKACE CANON 
MOBILE PRINTING 
APLIKACE CANON 
MOBILE SCANNING 
FOR BUSINESS

PR
O

D
U

KT
O

VÁ
 Ř

AD
A



Tisk

Tisk a skenování

Skenování

Výhody pro zákazníky:
•   Úspora místa: 4 v 1 

•  Sdílení produktivity: síť

•  Úspora času: technologie Quick First-Print

•  Automatický podavač pro skenování a kopírování

•  Vyšší produktivita díky rychlému vytištění první stránky

Hlavní funkce:
•  Stylová, prostorově úsporná multifunkční tiskárna, 

kopírka, skener a fax s připojením k síti 

•  Rychlý černobílý laserový tisk a kopírování 27 str./min

•  Úspora papíru díky automatickému oboustrannému 
tisku

•  Vestavěné síťové rozhraní pro sdílení tisku, skenování 
a faxování

•  Ergonomický design s nastavitelným dotykovým 
panelem

i-SENSYS MF226dn

Řada

Kazety

Kazeta 737

APLIKACE CANON 
MOBILE PRINTING 
APLIKACE CANON 
MOBILE SCANNING 
FOR BUSINESS

PR
O

D
U

KT
O

VÁ
 Ř

AD
A



Tisk

Tisk a skenování

Skenování

Výhody pro zákazníky:
•  Úspora místa: 4 v 1 (kopírka, tiskárna, skener a fax)

•  Úspora času: technologie Quick First-Print

•  Automatický oboustranný tisk šetřící papír 

•  Snadno použitelný dotykový displej

•  Možnost tisku pomocí mobilních zařízení

Hlavní funkce:
•  Stylová multifunkční tiskárna, kopírka, skener a fax 

s připojením k síti a rozhraním Wi-Fi 

•   Černobílý laserový tisk a kopírování rychlostí  
27 str./min černobíle

•  Úspora papíru díky automatickému oboustrannému 
tisku

•   Automatický oboustranný podavač na 50 listů pro 
kopírování, skenování a faxování

•  Sdílení funkcí tisku, skenování a faxování v síti 

•  Dotykový panel pro intuitivní ovládání 

i-SENSYS MF229dw

Řada

Kazety

Kazeta 737

APLIKACE CANON 
MOBILE PRINTING 
APLIKACE CANON 
MOBILE SCANNING 
FOR BUSINESS

PR
O

D
U

KT
O

VÁ
 Ř

AD
A



Tisk

Tisk a skenování

Skenování

Výhody pro zákazníky:
•  Úspora místa: 4 v 1 

•  Sdílení produktivity: síť a funkce SEND 

•  Úspora času: technologie Quick First-Print

•   Úspora s automat. oboustranným tiskem a nízkou 
spotřebou energie

•  Funkční klávesy pro skenování, kopírování a tisk

Hlavní funkce:
•   Kompaktní laserové multifunkční zařízení: tiskárna, 

fax, kopírka a skener

•   Vzdálené uživatelské rozhraní, podpora PCL 5e/6

•  Černobílý tisk a kopírování rychlostí 33 str./min

•  Doba vytištění prvního výtisku: max. 6 sekund

•  Mobilní tisk pomocí služeb AirPrint a Google Cloud 
Print™ 

i-SENSYS MF6140dn

Řada

Kazety

Kazeta 719
Kazeta 719 H

APLIKACE CANON 
MOBILE PRINTING 
APLIKACE CANON 
MOBILE SCANNING 
FOR BUSINESS

PR
O

D
U

KT
O

VÁ
 Ř

AD
A



Tisk

Tisk a skenování

Skenování

Výhody pro zákazníky:
•  Úspora místa: 4 v 1 

•  Sdílení produktivity: Síť rozhraní Wi-Fi a funkce SEND 

•  Úspora času: Technologie Quick First-Print 

•  Úspora s automat. oboustranným tiskem a nízkou 
spotřebou energie 

•  Funkční klávesy pro skenování, kopírování a tisk 

Hlavní funkce:
•  Kompaktní laserové multifunkční zařízení: tiskárna, 

fax, kopírka a skener

•  Vzdálené uživatelské rozhraní, podpora PCL 5e/6 
a PostScript

•  Černobílý tisk a kopírování rychlostí 33 str./min

•  Doba vytištění prvního výtisku: max. 6 sekund

•  Mobilní tisk pomocí služeb AirPrint a Google Cloud 
Print™

i-SENSYS MF6180dw

Řada

Kazety

Kazeta 719
Kazeta 719 H

APLIKACE CANON 
MOBILE PRINTING 
APLIKACE CANON 
MOBILE SCANNING 
FOR BUSINESS

PR
O

D
U

KT
O

VÁ
 Ř

AD
A



Tisk

Tisk a skenování

Skenování

Výhody pro zákazníky:
•  Úspora místa: 3 v 1

•  Sdílení produktivity: síť a mobilní zařízení

•  Úspora času: technologie Quick First-Print

•  Funkční klávesy pro snadné skenování a ekologické 
kopírování

Hlavní funkce:
•  Kompaktní barevné laserové síťové multifunkční 

zařízení: tiskárna, kopírka a skener 

•  Mobilní tisk pomocí služeb AirPrint a Google Cloud 
Print™ 

•  Tisk rychlostí 14 str./min černobíle a barevně

•  Intuitivní 7řádkový displej LCD

i-SENSYS MF8230Cn

Kazety

Kazeta 731
Kazeta 731 BkH

Řada

APLIKACE CANON 
MOBILE PRINTING 
APLIKACE CANON 
MOBILE SCANNING 
FOR BUSINESS

PR
O

D
U

KT
O

VÁ
 Ř

AD
A



Tisk

Tisk a skenování

Skenování

Výhody pro zákazníky:
•  Úspora místa: 4 v 1 

• Sdílení produktivity: síť, Wi-Fi a mobilní zařízení

• Úspora času: technologie Quick First-Print

•  Funkční klávesy pro snadné skenování a ekologické 
kopírování 

Hlavní funkce:
•  Kompaktní barevné laserové síťové multifunkční 

zařízení s Wi-Fi: tiskárna, kopírka, skener a fax

•  Mobilní tisk pomocí služeb AirPrint a Google Cloud 
Print™ 

• Tisk rychlostí 14 str./min černobíle a barevně

• Intuitivní 7řádkový displej LCD

i-SENSYS MF8280Cw

Kazety

Kazeta 731
Kazeta 731 BkH

Řada

APLIKACE CANON 
MOBILE PRINTING 
APLIKACE CANON 
MOBILE SCANNING 
FOR BUSINESS

PR
O

D
U

KT
O

VÁ
 Ř

AD
A



Tisk

Tisk a skenování

Skenování

Výhody pro zákazníky:
•  Úspora místa: 3 v 1 

•  Sdílení produktivity: síť, mobilní zařízení a funkce SEND 

•  Úspora času: technologie Quick First-Print 

•  Úspora s automat. oboustranným tiskem a nízkou 
spotřebou energie

•  Funkční klávesy pro skenování, kopírování a tisk 

Hlavní funkce:
•  Stolní síťové barevné laserové multifunkční zařízení

•   Zvýšení produktivity díky oboustrannému tisku, 
kopírování a skenování

•  Mobilní tisk pomocí služeb AirPrint a Google Cloud 
Print™ 

•  Tisk rychlostí 20 str./min černobíle i barevně, PCL 5c/6

i-SENSYS MF8540Cdn

Kazety

Kazeta 718
Kazeta 718 Bk VP

Řada

APLIKACE CANON 
MOBILE PRINTING 
APLIKACE CANON 
MOBILE SCANNING 
FOR BUSINESS

PR
O

D
U

KT
O

VÁ
 Ř

AD
A



Řada

Tisk

Tisk a skenování

Skenování

Výhody pro zákazníky:
•  Úspora místa: 4 v 1 

•  Sdílení produktivity: síť, mobilní zařízení a funkce SEND 

•  Úspora času: technologie Quick First-Print 

•  Úspora s automat. oboustranným tiskem a nízkou 
spotřebou energie

•   Funkční klávesy pro skenování, kopírování a tisk 

Hlavní funkce:
•  Stolní síťové barevné laserové multifunkční zařízení

•   Zvyšte produktivitu díky oboustrannému tisku, 
kopírování, skenování a faxování

•  Mobilní tisk pomocí služeb AirPrint a Google Cloud 
Print™ 

•  Tisk rychlostí 20 str./min černobíle i barevně, PCL 5c/6

i-SENSYS MF8550Cdn

Kazety

Kazeta 718
Kazeta 718 Bk VP

APLIKACE CANON 
MOBILE PRINTING 
APLIKACE CANON 
MOBILE SCANNING 
FOR BUSINESS

PR
O

D
U

KT
O

VÁ
 Ř

AD
A



Tisk

Tisk a skenování

Skenování

Výhody pro zákazníky:
•  Úspora místa: 4 v 1 

•  Sdílení produktivity: síť, Wi-Fi, mobilní zařízení 
a funkce SEND 

•  Úspora času: technologie Quick First-Print 

•  Úspora s automat. oboustranným tiskem a nízkou 
spotřebou energie

•  Funkční klávesy pro skenování, kopírování a tisk

Hlavní funkce:
•  Stolní síťové barevné laserové multifunkční zařízení 

s Wi-Fi

•  Zvyšte produktivitu díky oboustrannému tisku, 
kopírování, skenování a faxování

•  Mobilní tisk pomocí služeb AirPrint a Google Cloud 
Print™ 

•  Tisk rychlostí 20 str./min černobíle i barevně,  
PCL 5c/6

i-SENSYS MF8580Cdw

Kazety

Kazeta 718
Kazeta 718 Bk VP

Řada

APLIKACE CANON 
MOBILE PRINTING 
APLIKACE CANON 
MOBILE SCANNING 
FOR BUSINESS

PR
O

D
U

KT
O

VÁ
 Ř

AD
A



Řada pro skenování

imageFORMULA P-215II

Naše řada skenerů

Řada snadno použitelných, všestranných a produktivních 
specializovaných skenerů společnosti Canon udělá z každého 
skenování radost. Tyto skenery jsou ideální pro vaše zákazníky 
vyžadující samostatné řešení skenování, které bude růst s jejich 
podnikem.

•  Od plochých skenerů po produktivní stolní a mobilní stroje

•  Bezproblémové podávání různých typů dokumentů 

•  Inovativní kompaktní design s možností bezdrátového připojení

•  Vyhlášená pověst kvality a spolehlivosti značky Canon

Tisk

Tisk/skenování



Řada pro skenování
Pomocí tlačítek uvnitř šipky v levém 
dolním rohu můžete procházet 
dostupná zařízení. Poté si vyberte 
zařízení Canon, které vás zajímá.

NA CESTY

DOM
ÁCÍ KANCELÁŘ

M
ALÁ KANCELÁŘ



Tisk

Tisk a skenování

Skenování

CanoScan LiDE 120

Výhody pro zákazníky:
•  Skenování fotografií a dokumentů ve vysoké kvalitě  

bez námahy 

• Rychlé barevné skenování formátu A4 za 16 s 

• Rychlá a snadná obsluha pomocí 4 tlačítek EZ 

• Kompaktní a praktické provedení s napájením přes USB

•  Skenujte a ukládejte snadno v režimu autom. skenování

Hlavní funkce:
• Vysoké rozlišení 2 400 × 4 800 dpi 

• Barevné skenování formátu A4 za 16 s

•  Skenování přímo do cloudových služeb pomocí počítače 

• Snadná obsluha pomocí 4 tlačítek EZ

• Vylepšete snímky funkcí automatické opravy 

• Napájení i připojení kabelem USB

PR
O

D
U

KT
O

VÁ
 Ř

AD
A



Tisk

Tisk a skenování

Skenování

CanoScan LiDE 220

Výhody pro zákazníky:
•  Skenování fotografií a dokumentů ve špičkové kvalitě 

bez námahy 

•  Rychlé barevné skenování formátu A4 za 10 s 

•  Rychlá a snadná obsluha pomocí 5 tlačítek EZ 

•  Velmi kompaktní provedení s vertikálním stojanem 
a napájením přes USB 

•  Skenujte a ukládejte snadno v režimu autom. skenování

Hlavní funkce:
•  Vysoké rozlišení 4800 × 4 800 dpi 

•  Barevné skenování formátu A4 za 10 s

•  Skenování přímo do cloudových služeb pomocí počítače 

•  Vertikální stojan pro úsporu místa na stole

•  Vytváření vícestránkových dokumentů PDF

•  Vylepšete snímky funkcí automatické opravy 

•  Napájení i připojení kabelem USB

PR
O

D
U

KT
O

VÁ
 Ř

AD
A



Tisk

Tisk a skenování

Skenování

imageFORMULA  
P-208II

Výhody pro zákazníky:
•  Extrémně kompaktní skener s napájením přes USB 

pro až 100 snímků za den

•  Šetří čas díky oboustrannému skenování 

•   Vytvářejte soubory s možností vyhledávání a úprav 
pomocí funkce OCR

Hlavní funkce:
•   Nejmenší skener s napájením přes USB, 

automatickým podáváním a oboustranným 
skenováním

•  Dávkové skenování rychlostí 8 str./min, 16 obr./min, 
s podavačem na 10 listů

•  Extrémně kompaktní, lehký a snadno přenosný

•  Rychlé skenování a převod dokumentů do různých 
formátů (PDF, PDF-A, TIFF, JPEG, BMP a PPTX)

•   Výkonný software umožňující skenování do 
cloudových aplikací

•   Kompatibilní se systémy Windows i Mac

Řada

PR
O

D
U

KT
O

VÁ
 Ř

AD
A



Tisk

Tisk a skenování

Skenování

imageFORMULA  
P-215II

Výhody pro zákazníky:
•  Produktivní skener s napájením přes USB pro až 

500 snímků za den

• Solidní, robustní design 

• Není třeba instalovat žádné ovladače ani software 

• Vynikající kvalita díky pokročilému zpracování obrazu

Hlavní funkce:
•  Nejproduktivnější mobilní skener s rychlostí  

30 obr./min a podavačem na 20 listů 

• Speciální podavač pro skenování průkazů totožnosti

• Extrémně kompaktní, robustní a snadno přenosný

•  Rychlé skenování a převod dokumentů do různých 
formátů (PDF, PDF-A, TIFF, JPEG, PNG, BMP a PPTX)

•  Textové dokumenty s možností vyhledávání pomocí 
funkce OCR 

•  Výkonný software umožňující skenování do 
cloudových aplikací

•  Kompatibilní se systémy Windows i Mac

Řada

PR
O

D
U

KT
O

VÁ
 Ř

AD
A



Tisk

Tisk a skenování

Skenování

imageFORMULA  
DR-F120

Výhody pro zákazníky:
•  Snadné a všestranné skenování široké škály dokumentů

•  Skvělé výsledky s optimalizovanou kvalitou obrazu

•  Vysoce výkonný skener pro až 800 snímků za den

Hlavní funkce:
•  Rychlé oboustranné skenování 20 str./min 

s automatickým podavačem na 50 listů

•  Skenování knih, časopisů a křehkých materiálů na 
integrovaném plochém skeneru

•  Vždy vynikající kvalita díky pokročilému zpracování 
obrazu

•  Snadné skenování pomocí funkce CaptureOnTouch 
a vyhrazených tlačítek

•  Skenování do upravitelných souborů PDF a propojení 
s cloudovými aplikacemi

Řada

PR
O

D
U

KT
O

VÁ
 Ř

AD
A



Výhody pro zákazníky:
•  Umístění do nejtěsnějších prostorů díky kompaktnímu 

provedení

•  Úspora času díky rychlému a spolehlivému skenování  
až 1 500 snímků za den

•  Snadné skenování díky intuitivním funkcím 

•  Kompletní sada softwaru pro všechny potřeby skenování 

Hlavní funkce:
•  Minimální nároky na prostor díky jedinečné J dráze

•  Úspora času díky produktivnímu oboustrannému 
skenování 25 str./min (50 obr./min)

•  Volitelná přímá cesta pro skenování pevných médií, 
fotografií a formátu A3 (v režimu knihy)

•  Skenování do různých formátů souborů (PDF, PDF-A, 
TIFF, JPEG, PNG, BMP, PPTX)

•  Kompatibilní se systémy Windows i Mac

Tisk

Tisk a skenování

Skenování

imageFORMULA  
DR-C225

Řada

PR
O

D
U

KT
O

VÁ
 Ř

AD
A



Tisk

Tisk a skenování

Skenování

imageFORMULA  
DR-C225W

Výhody pro zákazníky:
•  Produktivní bezdrátové skenování do chytrého 

zařízení nebo počítače PC i Mac

•  Extrémně kompaktní půdorys s jedinečnou 

•  J dráhou, snadné skenování díky intuitivním funkcím 

•  Zjednodušení úkonů díky všestrannému softwaru 
pro skenování 

Hlavní funkce:
•  Integrované Wi-Fi pro bezdrátové skenování do PC, 

systému Mac a chytrých zařízení iOS a Android 

•  Úspora času díky produktivnímu oboustrannému 
skenování 25 str./min (50 obr./min) a Wi-Fi 

• Úspora místa díky jedinečně kompaktní J dráze 

•  Rychlé skenování a převod dokumentů do různých 
formátů (PDF, PDF-A, TIFF, JPEG, BMP a PPTX)

• Skenování do cloudových aplikací

• Kompatibilní se systémy Windows i Mac

Řada

PR
O

D
U

KT
O

VÁ
 Ř

AD
A



Kompaktní tisková a skenovací řešení napájená 
přes USB a z baterie, aby vaši zákazníci byli 
produktivní a stále v kontaktu i na cestách.

Chytrá a jednoduchá tisková a skenovací 
řešení pro domácí pracovníky, která se 
dokonale hodí do domácí kanceláře.

Vysoce výkonné tiskárny a skenery s řadou 
možností připojení pro bezproblémové sdílení 
funkcí v malé kanceláři.

Vaši zákazníci hledají řešení tisku 
a skenování, které bude vyhovovat jejich 
obchodní činnosti. Kompletní řada 
produktů Canon pro malé podniky nabízí 
řešení i pro ty nejnáročnější z jejich cílů.

Hledat podle  
typu podniku



„ Chci být na cestách. 
Proto volím Canon.“

Na cestách 
Dostupná zařízení

Tisk

Skenování



Pomocí tlačítek uvnitř šipky v levém 
dolním rohu můžete procházet 
dostupná zařízení. Poté si vyberte 
zařízení Canon, které vás zajímá.

Na cestách 
Tisk



Pomocí tlačítek uvnitř šipky v levém 
dolním rohu můžete procházet 
dostupná zařízení. Poté si vyberte 
zařízení Canon, které vás zajímá.

Na cestách 
Skenování



PIXMA iP110 Tisk

Skenování

Výhody pro zákazníky:
• Tisk na cestách

• Vysoce kvalitní přenosná tiskárna s rozhraním Wi-Fi

•  Ohromte výtisky s výjimečnou kvalitou a vysokým 
rozlišením 

• Snadný tisk z chytrých zařízení 

• Dopřejte si svobodu se službou PIXMA Cloud Link

• Tiskněte dokumenty rychlostí až 9 obrazů za minutu

Hlavní funkce:
• Přenosná Wi-Fi tiskárna dokumentů a fotografií

• Tisk z chytrých telefonů a tabletů

• PIXMA Cloud Link

•  Tisk dokumentů rychlostí 9,0 obr./min černobíle, 
5,8 obr./min barevně

Inkousty Canon

APLIKACE PIXMA  
PRINTING SOLUTIONS

N
A 

CE
ST

Y



PIXMA iP110wb Tisk

Skenování

Výhody pro zákazníky:
•  Tisk na cestách. Vysoce kvalitní přenosná tiskárna 

s rozhraním Wi-Fi

•  Ohromte výtisky s výjimečnou kvalitou a vysokým 
rozlišením 

• Snadný tisk z chytrých zařízení 

• Dopřejte si svobodu se službou PIXMA Cloud Link

• Tiskněte dokumenty rychlostí až 9 obrazů za minutu

• Buďte plně mobilní díky zahrnuté baterii

Hlavní funkce:
• Přenosná Wi-Fi tiskárna dokumentů a fotografií

• Tisk z chytrých telefonů a tabletů

• PIXMA Cloud Link

•  Tisk dokumentů rychlostí 9,0 obr./min černobíle, 
5,8 obr./min barevně

• Připojená baterie pro přenosný tisk

Inkousty Canon

APLIKACE PIXMA  
PRINTING SOLUTIONS

N
A 

CE
ST

Y



Tisk

Skenování

Výhody pro zákazníky:
•  Skenování fotografií a dokumentů ve vysoké kvalitě  

bez námahy 

• Rychlé barevné skenování formátu A4 za 16 s 

• Rychlá a snadná obsluha pomocí 4 tlačítek EZ 

• Kompaktní a praktické provedení s napájením přes USB

•  Skenujte a ukládejte snadno v režimu autom. skenování

Hlavní funkce:
• Vysoké rozlišení 2 400 × 4 800 dpi 

• Barevné skenování formátu A4 za 16 s

•  Skenování přímo do cloudových služeb pomocí počítače 

• Snadná obsluha pomocí 4 tlačítek EZ

• Vylepšete snímky funkcí automatické opravy 

• Napájení i připojení kabelem USB

CanoScan LiDE 120

N
A 

CE
ST

Y



Tisk

Skenování
CanoScan LiDE 220

Výhody pro zákazníky:
•  Skenování fotografií a dokumentů ve špičkové kvalitě 

bez námahy 

• Rychlé barevné skenování formátu A4 za 10 s 

• Rychlá a snadná obsluha pomocí 5 tlačítek EZ 

•  Velmi kompaktní provedení s vertikálním stojanem 
a napájením přes USB 

• Skenujte a ukládejte snadno v režimu autom. skenování

Hlavní funkce:
• Vysoké rozlišení 4800 × 4 800 dpi 

• Barevné skenování formátu A4 za 10 s

•  Skenování přímo do cloudových služeb pomocí počítače 

• Vertikální stojan pro úsporu místa na stole

•  Vytváření vícestránkových dokumentů PDF

• Vylepšete snímky funkcí automatické opravy 

•  Napájení i připojení kabelem USB

N
A 

CE
ST

Y



Tisk

Skenování

imageFORMULA  
P-208II

Výhody pro zákazníky:
•  Extrémně kompaktní skener s napájením přes USB  

pro až 100 snímků za den

•  Šetří čas díky oboustrannému skenování 

•  Vytvářejte soubory s možností vyhledávání a úprav 
pomocí funkce OCR

Hlavní funkce:
•  Nejmenší skener s napájením přes USB, automatickým 

podáváním a oboustranným skenováním

•  Dávkové skenování rychlostí 8 str./min, 16 obr./min, 
s podavačem na 10 listů

•  Extrémně kompaktní, lehký a snadno přenosný

•  Rychlé skenování a převod dokumentů do různých 
formátů (PDF, PDF-A, TIFF, JPEG, BMP a PPTX)

•  Výkonný software umožňující skenování do  
cloudových aplikací

•  Kompatibilní se systémy Windows i Mac

Řada

N
A 

CE
ST

Y



Tisk

Skenování

imageFORMULA  
P-215II

Výhody pro zákazníky:
•  Produktivní skener s napájením přes USB pro až 

500 snímků za den

•  Solidní, robustní design 

•  Není třeba instalovat žádné ovladače ani software 

•  Vynikající kvalita díky pokročilému zpracování obrazu

Hlavní funkce:
•   Nejproduktivnější mobilní skener s rychlostí  

30 obr./min a podavačem na 20 listů 

•  Speciální podavač pro skenování průkazů totožnosti

•  Extrémně kompaktní, robustní a snadno přenosný

•  Rychlé skenování a převod dokumentů do různých 
formátů (PDF, PDF-A, TIFF, JPEG, PNG, BMP a PPTX)

•  Textové dokumenty s možností vyhledávání pomocí 
funkce OCR 

•  Výkonný software umožňující skenování do 
cloudových aplikací

•  Kompatibilní se systémy Windows i Mac

Řada

N
A 

CE
ST

Y



„ Chci pracovat  
z domova.  
Proto volím Canon.“

Domácí kancelář 
Dostupná zařízení

Tisk

Tisk/skenování

Skenování



Pomocí tlačítek uvnitř šipky v levém 
dolním rohu můžete procházet 
dostupná zařízení. Poté si vyberte 
zařízení Canon, které vás zajímá.

Domácí kancelář 
Tisk



Pomocí tlačítek uvnitř šipky v levém 
dolním rohu můžete procházet 
dostupná zařízení. Poté si vyberte 
zařízení Canon, které vás zajímá.

Domácí kancelář 
Tisk/skenování 1 ze 2



Pomocí tlačítek uvnitř šipky v levém 
dolním rohu můžete procházet 
dostupná zařízení. Poté si vyberte 
zařízení Canon, které vás zajímá.

Domácí kancelář 
Tisk/skenování 2 ze 2



Pomocí tlačítek uvnitř šipky v levém 
dolním rohu můžete procházet 
dostupná zařízení. Poté si vyberte 
zařízení Canon, které vás zajímá.

Domácí kancelář 
Skenování



PIXMA iP7250 Tisk

Tisk a skenování

Skenování

Výhody pro zákazníky:
•  Tato vysoce výkonná tiskárna s 5 inkousty umožňuje 

tisk přes rozhraní Wi-Fi

•  Vytvářejte rychle výtisky v profesionální kvalitě

•  Nízké provedení s integrovanými zásobníky papíru

•  Tisk prostřednictvím chytrých telefonů, tabletů 
a technologie AirPrint

•  Automatický oboustranný tisk

•   Volitelné inkousty XL pro více výtisků za méně peněz

Hlavní funkce:
•   Wi-Fi tiskárna dokumentů a fotografií

•  Zásobníky s 5 inkousty

•  Kvalitní výtisky rychle

•   ISO ESAT 15 obr./min černobíle, 10 obr./min barevně

•  Tisk přímo na disky a autom. oboustranný tisk

•   Více výtisků s volitelnými inkousty XL

Inkousty Canon

APLIKACE PIXMA  
PRINTING SOLUTIONS

D
O

M
ÁC

Í K
AN

CE
LÁ

Ř



PIXMA iX6850 Tisk

Tisk a skenování

Skenování

Výhody pro zákazníky:
•  Velmi kompaktní tiskárna formátu A3+

•  Snadné sdílení díky připojení Wi-Fi a Ethernet

•  Tisk z chytrých zařízení pomocí služeb AirPrint 
a Google Cloud Print™

•  Kvalitní tisk bez plýtvání s 5 samostatnými inkousty

•  Volitelné inkousty XL a XXL pro více výtisků za méně 
peněz

•  Snadná tvorba a tisk plakátů a firemních dokumentů 
pomocí služby „Šablon řešení“

Hlavní funkce:
•  Kancelářská tiskárna A3+ s připojením Wi-Fi 

a Ethernet 

•  5 inkoustových zásobníků, volitelně XXL

•  Kvalitní výtisky rychle

•  Aplikace PIXMA Printing Solutions, AirPrint a Google 
Cloud Print™

•   Velmi kompaktní provedení

Inkousty Canon

APLIKACE PIXMA  
PRINTING SOLUTIONS

D
O

M
ÁC

Í K
AN

CE
LÁ

Ř



Tisk

Tisk a skenování

Skenování

Výhody pro zákazníky:
• Prostorově úsporné provedení

•  Energetická úspornost s nízkou spotřebou TEC 
0,47 kWh

• Úspora času díky funkci Quick First-Print

Hlavní funkce:
•  Kompaktní design vhodný i pro ta nejmenší místa na 

stole

•  Produktivní černobílý laserový tisk rychlostí 18 str./min

•  Krátká doba zahřívání při přechodu z režimu spánku 

•  Rozlišení až 2 400 × 600 dpi s funkcí AIR 
(automatické vylepšení obrazu) pro vysoce  
kvalitní výtisky

i-SENSYS LBP6030/B

Řada

Kazety

Kazeta 725

D
O

M
ÁC

Í K
AN

CE
LÁ

Ř



Tisk

Tisk a skenování

Skenování

Výhody pro zákazníky:
• Úspora místa 

• Rychlý černobílý laserový tisk profesionální kvality 

• Sdílení produktivity pomocí připojení Wi-Fi

• Technologie Quick First-Print pro zvýšení produktivity

Hlavní funkce:
•  Kompaktní design vhodný i pro ta nejmenší místa  

na stole

•  Produktivní černobílý laserový tisk rychlostí 18 str./min

•  Krátká doba zahřívání při přechodu z režimu spánku 

•  Vytištění prvního výtisku za 7,8 s nebo méně

•  Rozlišení až 2 400 × 600 dpi s funkcí AIR 
(automatické vylepšení obrazu) pro vysoce  
kvalitní výtisky 

i-SENSYS LBP6030w

Řada

Kazety

Kazeta 725

APLIKACE CANON 
MOBILE PRINTING

D
O

M
ÁC

Í K
AN

CE
LÁ

Ř



Tisk

Tisk a skenování

Skenování

Výhody pro zákazníky:
• Úspora místa 

• Sdílení produktivity pomocí připojení Wi-Fi

• Technologie Quick First-Print pro zvýšení produktivity

Hlavní funkce:
•  Kompaktní a stylový design 

•  Produktivní černobílý laserový tisk rychlostí 25 str./min

•  Automatický oboustranný tisk omezující plýtvání 
papírem

•  Vytištění prvního výtisku za 6 s nebo méně

•  Rozlišení tisku až 1 200 × 1 200 dpi

•  Nízká spotřeba energie 0,9 W v režimu spánku 

i-SENSYS LBP6230dw

Řada

Kazety

Kazeta 726

APLIKACE CANON 
MOBILE PRINTING

D
O

M
ÁC

Í K
AN

CE
LÁ

Ř



Tisk

Tisk a skenování

Skenování

Výhody pro zákazníky:
• Prostorově úsporné provedení 

• Okamžitý tisk pomocí technologie Quick First-Print 

• Snížení nákladů díky nízké spotřebě energie 

• Snadná výměna tonerových kazet

Hlavní funkce:
•  Kompaktní provedení ideální pro stolní tisk

•  Rychlost tisku 4 str./min barevně a 16 str./min 
černobíle

•  Rozlišení tisku 2 400 × 600 dpi a S-Toner pro 
vysoce kvalitní výtisky

i-SENSYS LBP7010/7018C

Kazety

Kazeta 729

Řada

D
O

M
ÁC

Í K
AN

CE
LÁ

Ř



i-SENSYS LBP7100Cn Tisk

Tisk a skenování

Skenování

Výhody pro zákazníky:
• Barevný výstup A4 v profesionální kvalitě 

• Ideální ke sdílení v malých pracovních skupinách 

• Úsporný barevný a černobílý laserový tisk

• Tonerové kazety „vše v jednom“ 

Hlavní funkce:
•  Elegantní nízký design se skvěle hodí do prostředí 

malých firem

•  Rychlost 14 str./min černobíle i barevně pro 
vysokou úroveň produktivity

•  Rozlišení tisku až 1 200 × 1 200 dpi

Kazety

Kazeta 731
Kazeta 731 BkH

Řada

APLIKACE CANON 
MOBILE PRINTING

D
O

M
ÁC

Í K
AN

CE
LÁ

Ř



i-SENSYS LBP7110Cw Tisk

Tisk a skenování

Skenování

Výhody pro zákazníky:
• Barevný výstup A4 v profesionální kvalitě 

• Ideální ke sdílení

• Úsporný černobílý a barevný tisk

• Síťové a Wi-Fi připojení 

Hlavní funkce:
•  Elegantní nízký design se skvěle hodí do prostředí 

malých firem

•  Rychlost 14 str./min černobíle i barevně pro 
vysokou úroveň produktivity

•  Rozlišení tisku až 1 200 × 1 200 dpi

Kazety

Kazeta 731
Kazeta 731 BkH

Řada

APLIKACE CANON 
MOBILE PRINTING

D
O

M
ÁC

Í K
AN

CE
LÁ

Ř



PIXMA MX395 Tisk

Tisk a skenování

Skenování

Výhody pro zákazníky:
•  Snadný tisk, kopírování, skenování a faxování 

s automatickým podavačem na 30 listů 

•  Inkousty XL pro více výtisků za méně peněz

•  Rychlé skenování do souboru PDF

•  Získávání textu ze souborů PDF a JPEG

•  Skenování do cloudové služby

Hlavní funkce:
•  Multifunkční zařízení: tiskárna, kopírka, skener a fax

•  Automatický podavač na 30 listů

•  Podpora kazet XL FINE

•  Rychlost tisku formátu A4 (ISO ESAT) 8,7 obr./min 
černobíle, 5 obr./min barevně

•  Rychlost barevného kopírování formátu A4 (ISO FCOT) 
přibl. 23 s

Řada

Inkousty Canon

D
O

M
ÁC

Í K
AN

CE
LÁ

Ř



PIXMA MX475 Tisk

Tisk a skenování

Skenování

Výhody pro zákazníky:
•  Snadný tisk a skenování pomocí chytrých telefonů 

a tabletů s připojením Wi-Fi

• Volitelné kazety XL pro více výtisků za méně peněz

•  Rychlé vícestránkové skenování, kopírování 
a faxování s podavačem na 30 listů

• Tisk pomocí služeb AirPrint a Google Cloud Print™

•  Přímé připojení v režimu přístupového bodu

Hlavní funkce:
•  Multifunkční zařízení: tiskárna, kopírka, skener a fax

•  Rozhraní Wi-Fi a režim přístupového bodu 

•  Integrovaný automatický podavač na 30 listů

•  Tisk a skenování pomocí chytrých zařízení –  
PIXMA Printing Solutions

•  Rychlost tisku dokumentu A4 9,7 obr./min 
černobíle, 5,5 obr./min barevně

•  Kazety XL FINE

Řada

Inkousty Canon

APLIKACE PIXMA  
PRINTING SOLUTIONS

D
O

M
ÁC

Í K
AN

CE
LÁ

Ř



PIXMA MX535 Tisk

Tisk a skenování

Skenování

Výhody pro zákazníky:
•  Připojení a tisk přes rozhraní Wi-Fi a službu PIXMA 

Cloud Link

•  Snadný tisk a skenování pomocí chytrých telefonů 
a tabletů 

• Skenování do paměťového zařízení USB

• Tisk pomocí služeb AirPrint a Google Cloud Print™

• Automatický tisk oboustranných dokumentů

Hlavní funkce:
•  Cloudové a Wi-Fi multifunkční zařízení: tiskárna, 

kopírka, skener a fax

•  Integrovaný automatický podavač na 30 listů

•  Automatický oboustranný tisk

•  Tisk a skenování pomocí chytrých zařízení – PIXMA 
Printing Solutions

•  Podpora služeb PIXMA Cloud Link, Google Cloud 
Print™ a AirPrint

•  Rychlost tisku dokumentu A4 9,7 obr./min 
černobíle, 5,5 obr./min barevně

Řada

Inkousty Canon

APLIKACE PIXMA  
PRINTING SOLUTIONS

D
O

M
ÁC

Í K
AN

CE
LÁ

Ř



PIXMA MX925 Tisk

Tisk a skenování

Skenování

Výhody pro zákazníky:
•  Snadné skenování, kopírování a faxování 

s automatickým oboustranným podavačem na 35 listů

•  Volitelné kazety XL a XXL pro více výtisků za méně peněz

•  Bezdrátový tisk pomocí chytrých telefonů a tabletů 
s rozhraním Wi-Fi 

•  Tisk až 1 000 černobílých stran s volitelným černobílým 
inkoustem XXL

Hlavní funkce:
•  Wi-Fi multifunkční zařízení: kopírka, tiskárna,  

skener a fax

•  Oboustranný automatický podavač na 35 listů 
a velkokapacitní zásobník na 250 listů

•  5 inkoustů, volitelně zásobníky XL a XXL

•  7,5cm barevná obrazovka a panel se dvěma funkcemi

•  Rychlost tisku dokumentu A4 15 obr./min  
černobíle, 10 obr./min barevně

Řada

Inkousty Canon

APLIKACE PIXMA  
PRINTING SOLUTIONS

D
O

M
ÁC

Í K
AN

CE
LÁ

Ř



PIXMA MG5650 Tisk

Tisk a skenování

Skenování

Výhody pro zákazníky:
•  Uchovejte své cenné okamžiky na vysoce kvalitních 

výtiscích

•  Snadné připojení k chytrému telefonu nebo tabletu 

•  Tisk a skenování prostřednictvím cloudu se službou 
PIXMA Cloud Link 

•  Tisk více stran za méně peněz s volitelnými  
inkousty XL

•  Zábava při vytváření přizpůsobených pohlednic

Hlavní funkce:
•  Wi-Fi multifunkční zařízení (tisk, kopírování, skenování)

•  5 samostatných inkoustů, volitelně XL

•  Tisk a skenování pomocí chytrých zařízení – aplikace 
PIXMA Printing Solutions, PIXMA Cloud Link

•  Barevná obrazovka s úhlopříčkou 6,2 cm

•  Automatický oboustranný tisk

Řada

Inkousty Canon

APLIKACE PIXMA  
PRINTING SOLUTIONS

D
O

M
ÁC

Í K
AN

CE
LÁ

Ř



PIXMA MG6650 Tisk

Tisk a skenování

Skenování

Výhody pro zákazníky:
•  Ohromující kvalita fotografií 

•  Snadné připojení pomocí chytrého telefonu či tabletu 
s technologií NFC 

•  Tisk a skenování prostřednictvím cloudu se službou 
PIXMA Cloud Link 

•  Tisk více stran za méně peněz s volitelnými  
inkousty XL 

•  Intuitivní ovládání prostřednictvím velké dotykové 
obrazovky

Hlavní funkce:
•  Wi-Fi multifunkční zařízení (tisk, kopírování, skenování)

•  5 samostatných inkoustů, volitelně XL

•  Tisk a skenování pomocí chytrých zařízení – aplikace 
PIXMA Printing Solutions, PIXMA Cloud Link

•  Tisk prostřednictvím technologie NFC

•  Barevný dotykový panel s úhlopříčkou 7,5 cm

•  Tisk z paměťových karet

Řada

Inkousty Canon

APLIKACE PIXMA  
PRINTING SOLUTIONS

D
O

M
ÁC

Í K
AN

CE
LÁ

Ř



PIXMA MG7550 Tisk

Tisk a skenování

Skenování

Výhody pro zákazníky:
•  Vyjádřete svoji vášeň pro fotografii pomocí výtisků 

prvotřídní kvality

•  Okamžitý tisk a skenování pomocí chytrých telefonů 
a tabletů s technologií NFC 

•  Tisk a skenování prostřednictvím cloudu se službou 
PIXMA Cloud Link 

•  Snadné ovládání velkým a intuitivním dotykovým 
panelem 

Hlavní funkce:
•  Vyjádřete svoji vášeň pro fotografii pomocí výtisků 

prvotřídní kvality

•   Okamžitý tisk a skenování pomocí chytrých telefonů 
a tabletů s technologií NFC a tisk i skenování 
prostřednictvím cloudu se službou PIXMA Cloud Link 

•  Tisk více ohromujících fotografií za méně peněz 
s volitelnými inkousty XL 

•  Snadné ovládání velkým a intuitivním dotykovým 
panelem

Řada

Inkousty Canon

APLIKACE PIXMA  
PRINTING SOLUTIONS

D
O

M
ÁC

Í K
AN

CE
LÁ

Ř



MAXIFY MB2050

Výhody pro zákazníky:
•  První výtisk už za 8 sekund, takže nemusíte dlouho čekat 

• Bezdrátový tisk z chytrého zařízení 

•  Jednoduchá správa dokumentů díky skenování do cloudu 
či e-mailu 

•  Ekonomické inkousty XL: 1 200 stran černobíle,  
900 barevně 

• Zásobník na 250 listů, automatický podavač na 50 listů 

Hlavní funkce:
• Tiskárna, kopírka, skener a fax pro domácí kancelář

• Připojení Wi-Fi

•  Rychlý první výtisk: 16 obr./min černobíle / 11 obr./min 
barevně

• Zásobník na 250 listů, automatický podavač na 50 listů

• Automatický oboustranný tisk

• Tisk prostřednictvím chytrých zařízení a cloudu

• Inkoustové zásobníky XL s vysokou výtěžností

• Barevný displej s úhlopříčkou 6,2 cm

Tisk

Tisk a skenování

Skenování

Řada

Inkousty Canon

APLIKACE MAXIFY  
PRINTING SOLUTIONS

D
O

M
ÁC

Í K
AN

CE
LÁ

Ř



MAXIFY MB2350 Tisk

Tisk a skenování

Skenování

Výhody pro zákazníky:
•  Vysoká produktivita s rychlostí 23 obr./min černobíle, 

15 obr./min barevně 

•  Bezdrátový tisk z chytrého zařízení

•  Jednoduchá správa dokumentů díky skenování do cloudu

•  Ekonomické inkousty XL: 1 200 stran černobíle, 900 
barevně 

•  Kapacita 500 listů, automatický podavač na 50 listů 

Hlavní funkce:
• Tiskárna, kopírka, skener a fax pro domácí kancelář

• Připojení Wi-Fi a Ethernet

•  Rychlý první výtisk: 23 obr./min černobíle / 15 obr./min 
barevně

• 2 kazety po 250 listech a automatický podavač na 50 listů

• Tisk prostřednictvím chytrých zařízení a cloudu

•  Inkoustové zásobníky XL s vysokou výtěžností 
a oboustranný tisk

• Barevný displej s úhlopříčkou 7,5 cm 

Řada

Inkousty Canon

APLIKACE MAXIFY  
PRINTING SOLUTIONS

D
O

M
ÁC

Í K
AN

CE
LÁ

Ř



i-SENSYS MF3010 Tisk

Tisk a skenování

Skenování

Výhody pro zákazníky:
•  Elegantní a prostorově úsporný stolní design 

•  Snadná obsluha díky vertikálnímu displeji 

•  Snížení nákladů díky nízké spotřebě energie

•  Okamžitý tisk pomocí technologie Quick First-Print 

•  Bezproblémová kazeta „vše v jednom“ 

Hlavní funkce:
•  Laserová tiskárna s funkcí kopírování a skenování 

v kompaktním zařízení

• Černob. laserový tisk rychlostí 18 str./min

• Vytištění prvního výtisku za 7,8 s nebo méně 

• Rozlišení tisku až 1 200 × 600 dpi

Řada

Kazety

Kazeta 725

D
O

M
ÁC

Í K
AN

CE
LÁ

Ř



Tisk

Tisk a skenování

Skenování

Výhody pro zákazníky:
•  Úspora místa: štíhlé provedení

•  Úspora času: rychlý výstup

•  Technologie Quick First-Print pro zvýšení produktivity 

Hlavní funkce:
•  Kombinace tiskárny, kopírky a skeneru pro úsporu 

času a peněz 

•  Rychlost černobílého laserového tisku 23 str./min

•  Stylový minimalistický design

•  Rozlišení až 1 200 × 1 200 dpi s funkcí AIR 
(automatické vylepšení obrazu) pro vysoce  
kvalitní výtisky

i-SENSYS MF211

Řada

Kazety

Kazeta 737

D
O

M
ÁC

Í K
AN

CE
LÁ

Ř



Tisk

Tisk a skenování

Skenování

Výhody pro zákazníky:
•  Úspora místa: štíhlé provedení

•  Sdílení produktivity: rychlý tisk přes Wi-Fi a USB

•  Úspora času: rychlý výstup 

•  Technologie Quick First-Print pro zvýšení produktivity 

Hlavní funkce:
•  Pohodlná a cenově dostupná multifunkční tiskárna, 

kopírka a skener 

•  Rychlý černobílý laserový tisk a kopírování 23 str./min

•  Kompaktní a elegantní design

•  Okamžitý tisk po přechodu z režimu spánku –  
Quick First-Print

i-SENSYS MF212w

Řada

Kazety

Kazeta 737

APLIKACE CANON 
MOBILE PRINTING 
APLIKACE CANON 
MOBILE SCANNING 
FOR BUSINESS

D
O

M
ÁC

Í K
AN

CE
LÁ

Ř



Tisk

Tisk a skenování

Skenování

Výhody pro zákazníky:
•  Úspora místa: štíhlé provedení

•  Sdílení produktivity v síti 

•  Úspora času: rychlý výstup 

•  Automatický podavač pro skenování, kopírování 
a odesílání dokumentů

•  Technologie Quick First-Print pro zvýšení produktivity 

Hlavní funkce:
•  Pohodlná a cenově dostupná multifunkční tiskárna, 

kopírka a skener 

•  Rychlý černobílý laserový tisk a kopírování 23 str./min

•  Kompaktní a elegantní design

•  Okamžitý tisk po přechodu z režimu spánku –  
Quick First-Print

•  Automatický podavač na 35 listů šetří čas

i-SENSYS MF216n

Řada

Kazety

Kazeta 737

APLIKACE CANON 
MOBILE PRINTING 
APLIKACE CANON 
MOBILE SCANNING 
FOR BUSINESS

D
O

M
ÁC

Í K
AN

CE
LÁ

Ř



Tisk

Tisk a skenování

Skenování

Výhody pro zákazníky:
•  Úspora místa: 4 v 1

•  Sdílení produktivity: mobilní tisk

•  Úspora času: technologie Quick First-Print

•  Automatický podavač pro skenování, kopírování 
a odesílání dokumentů

•  Krátká doba vytištění prvního výtisku

Hlavní funkce:
•  Kompaktní multifunkční tiskárna, kopírka, skener 

a fax 

•  Wi-Fi pro bezdrátový přístup v celé domácnosti nebo 
kanceláři 

•  Rychlý černobílý laserový tisk a kopírování 23 str./min

•  Jednoduché ovládání intuitivním dotykovým 
panelem 

•  Přímá tlačítka pracovních procesů skenování 
a kopírování pro zvýšení produktivity

i-SENSYS MF217w

Řada

Kazety

Kazeta 737

APLIKACE CANON 
MOBILE PRINTING 
APLIKACE CANON 
MOBILE SCANNING 
FOR BUSINESS

D
O

M
ÁC

Í K
AN

CE
LÁ

Ř



Tisk

Tisk a skenování

Skenování

Výhody pro zákazníky:
•  Úspora místa: 4 v 1 

•  Sdílení produktivity: síť

•  Úspora času: technologie Quick First-Print

•  Automatický podavač pro skenování a kopírování

•  Vyšší produktivita díky rychlému vytištění první stránky

Hlavní funkce:
•  Stylová, prostorově úsporná multifunkční tiskárna, 

kopírka, skener a fax s připojením k síti 

•  Rychlý černobílý laserový tisk a kopírování 27 str./min

•  Úspora papíru díky automatickému oboustrannému 
tisku

•  Vestavěné síťové rozhraní pro sdílení tisku, skenování 
a faxování

•  Ergonomický design s nastavitelným dotykovým 
panelem

i-SENSYS MF226dn

Řada

Kazety

Kazeta 737

APLIKACE CANON 
MOBILE PRINTING 
APLIKACE CANON 
MOBILE SCANNING 
FOR BUSINESS

D
O

M
ÁC

Í K
AN

CE
LÁ

Ř



Tisk

Tisk a skenování

Skenování

Výhody pro zákazníky:
•  Úspora místa: 4 v 1 (kopírka, tiskárna, skener a fax)

•  Úspora času: technologie Quick First-Print

•  Automatický oboustranný tisk šetřící papír 

•  Snadno použitelný dotykový displej

•  Možnost tisku pomocí mobilních zařízení

Hlavní funkce:
•  Stylová multifunkční tiskárna, kopírka, skener a fax 

s připojením k síti a rozhraním Wi-Fi 

•  Černobílý laserový tisk a kopírování rychlostí  
27 str./min černobíle

•  Úspora papíru díky automatickému 
oboustrannému tisku

•  Automatický oboustranný podavač na 50 listů pro 
kopírování, skenování a faxování

•  Sdílení funkcí tisku, skenování a faxování v síti 

•  Dotykový panel pro intuitivní ovládání 

i-SENSYS MF229dw

Řada

Kazety

Kazeta 737

APLIKACE CANON 
MOBILE PRINTING 
APLIKACE CANON 
MOBILE SCANNING 
FOR BUSINESS

D
O

M
ÁC

Í K
AN

CE
LÁ

Ř



CanoScan LiDE 120 Tisk

Tisk a skenování

Skenování

Výhody pro zákazníky:
•  Skenování fotografií a dokumentů ve vysoké kvalitě  

bez námahy 

• Rychlé barevné skenování formátu A4 za 16 s 

• Rychlá a snadná obsluha pomocí 4 tlačítek EZ 

• Kompaktní a praktické provedení s napájením přes USB

• Skenujte a ukládejte snadno v režimu autom. skenování

Hlavní funkce:
• Vysoké rozlišení 2 400 × 4 800 dpi 

• Barevné skenování formátu A4 za 16 s

• Skenování přímo do cloudových služeb pomocí počítače 

• Snadná obsluha pomocí 4 tlačítek EZ

• Vylepšete snímky funkcí automatické opravy 

• Napájení i připojení kabelem USB

D
O

M
ÁC

Í K
AN

CE
LÁ

Ř



Tisk

Tisk a skenování

Skenování

CanoScan LiDE 220

Výhody pro zákazníky:
•  Skenování fotografií a dokumentů ve špičkové kvalitě 

bez námahy 

• Rychlé barevné skenování formátu A4 za 10 s 

• Rychlá a snadná obsluha pomocí 5 tlačítek EZ 

•  Velmi kompaktní provedení s vertikálním stojanem 
a napájením přes USB 

• Skenujte a ukládejte snadno v režimu autom. skenování

Hlavní funkce:
•  Vysoké rozlišení 4800 × 4 800 dpi 

•  Barevné skenování formátu A4 za 10 s

•  Skenování přímo do cloudových služeb pomocí počítače 

•  Vertikální stojan pro úsporu místa na stole

•  Vytváření vícestránkových dokumentů PDF

•  Vylepšete snímky funkcí automatické opravy 

•  Napájení i připojení kabelem USB

D
O

M
ÁC

Í K
AN

CE
LÁ

Ř



Tisk

Tisk a skenování

Skenování

imageFORMULA  
P-208II

Výhody pro zákazníky:
•  Extrémně kompaktní skener s napájením přes USB  

pro až 100 snímků za den

•  Šetří čas díky oboustrannému skenování 

•  Vytvářejte soubory s možností vyhledávání a úprav 
pomocí funkce OCR

Hlavní funkce:
•  Nejmenší skener s napájením přes USB, automatickým 

podáváním a oboustranným skenováním

•  Dávkové skenování rychlostí 8 str./min, 16 obr./min, 
s podavačem na 10 listů

•  Extrémně kompaktní, lehký a snadno přenosný

•  Rychlé skenování a převod dokumentů do různých 
formátů (PDF, PDF-A, TIFF, JPEG, BMP a PPTX)

•  Výkonný software umožňující skenování do  
cloudových aplikací

•  Kompatibilní se systémy Windows i Mac

Řada

D
O

M
ÁC

Í K
AN

CE
LÁ

Ř



Tisk

Tisk a skenování

Skenování

imageFORMULA  
P-215II

Výhody pro zákazníky:
•  Produktivní skener s napájením přes USB pro až 

500 snímků za den

•  Solidní, robustní design 

•  Není třeba instalovat žádné ovladače ani software 

•  Vynikající kvalita díky pokročilému zpracování obrazu

Hlavní funkce:
•  Nejproduktivnější mobilní skener s rychlostí  

30 obr./min a podavačem na 20 listů 

•  Speciální podavač pro skenování průkazů totožnosti

•  Extrémně kompaktní, robustní a snadno přenosný

•  Rychlé skenování a převod dokumentů do různých 
formátů (PDF, PDF-A, TIFF, JPEG, PNG, BMP a PPTX)

•  Textové dokumenty s možností vyhledávání pomocí 
funkce OCR 

•  Výkonný software umožňující skenování do 
cloudových aplikací

•  Kompatibilní se systémy Windows i Mac

Řada

D
O

M
ÁC

Í K
AN

CE
LÁ

Ř



Tisk

Tisk a skenování

Skenování

imageFORMULA  
DR-F120

Výhody pro zákazníky:
•  Snadné a všestranné skenování široké škály dokumentů

•   Skvělé výsledky s optimalizovanou kvalitou obrazu

•   Vysoce výkonný skener pro až 800 snímků za den

Hlavní funkce:
•  Rychlé oboustranné skenování 20 str./min 

s automatickým podavačem na 50 listů

•  Skenování knih, časopisů a křehkých materiálů na 
integrovaném plochém skeneru

•  Vždy vynikající kvalita díky pokročilému zpracování 
obrazu

•  Snadné skenování pomocí funkce CaptureOnTouch 
a vyhrazených tlačítek

•  Skenování do upravitelných souborů PDF a propojení 
s cloudovými aplikacemi

Řada

D
O

M
ÁC

Í K
AN

CE
LÁ

Ř



Tisk

Tisk a skenování

Skenování

imageFORMULA  
DR-C225

Výhody pro zákazníky:
•  Umístění do nejtěsnějších prostorů díky 

kompaktnímu provedení

•  Úspora času díky rychlému a spolehlivému 
skenování až 1 500 snímků za den

•  Snadné skenování díky intuitivním funkcím 

•  Kompletní sada softwaru pro všechny potřeby 
skenování 

Hlavní funkce:
•  Minimální nároky na prostor díky jedinečné J dráze

•   Úspora času díky produktivnímu oboustrannému 
skenování 25 str./min (50 obr./min)

•  Volitelná přímá cesta pro skenování pevných médií, 
fotografií a formátu A3 (v režimu knihy)

•  Skenování do různých formátů souborů (PDF, 
PDF-A, TIFF, JPEG, PNG, BMP, PPTX)

•  Kompatibilní se systémy Windows i Mac

Řada

D
O

M
ÁC

Í K
AN

CE
LÁ

Ř



Tisk

Tisk a skenování

Skenování

imageFORMULA  
DR-C225W

Výhody pro zákazníky:
•  Produktivní bezdrátové skenování do chytrého 

zařízení nebo počítače PC i Mac

•  Extrémně kompaktní půdorys s jedinečnou

•  J dráhou, snadné skenování díky intuitivním funkcím 

•  Zjednodušení úkonů díky všestrannému softwaru 
pro skenování 

Hlavní funkce:
•   Integrované Wi-Fi pro bezdrátové skenování do PC, 

systému Mac a chytrých zařízení iOS a Android 

•  Úspora času díky produktivnímu oboustrannému 
skenování 25 str./min (50 obr./min) a Wi-Fi 

•  Úspora místa díky jedinečně kompaktní J dráze 

•  Rychlé skenování a převod dokumentů do různých 
formátů (PDF, PDF-A, TIFF, JPEG, BMP a PPTX)

•  Skenování do cloudových aplikací

•  Kompatibilní se systémy Windows i Mac

Řada

D
O

M
ÁC

Í K
AN

CE
LÁ

Ř



„ Chceme být 
jedineční. Proto 
volíme Canon.“

Malá kancelář 
Dostupná zařízení

Tisk

Tisk/skenování

Skenování



Pomocí tlačítek uvnitř šipky v levém 
dolním rohu můžete procházet 
dostupná zařízení. Poté si vyberte 
zařízení Canon, které vás zajímá.

Malá kancelář 
Tisk



Pomocí tlačítek uvnitř šipky v levém 
dolním rohu můžete procházet 
dostupná zařízení. Poté si vyberte 
zařízení Canon, které vás zajímá.

Malá kancelář 
Tisk/skenování 1 ze 2



Pomocí tlačítek uvnitř šipky v levém 
dolním rohu můžete procházet 
dostupná zařízení. Poté si vyberte 
zařízení Canon, které vás zajímá.

Malá kancelář 
Tisk/skenování 2 ze 2



Pomocí tlačítek uvnitř šipky v levém 
dolním rohu můžete procházet 
dostupná zařízení. Poté si vyberte 
zařízení Canon, které vás zajímá.

Malá kancelář 
Skenování



Tisk

Tisk a skenování

Skenování

MAXIFY iB4050

Výhody pro zákazníky:
•  Vysoká produktivita s rychlostí 23 obr./min 

černobíle, 15 obr./min barevně

•  Bezdrátový tisk z chytrého zařízení 

•  Snadné připojení a tisk prostřednictvím cloudových 
služeb

•  Ekonomické inkousty XL: 2 500 stran černobíle, 
1 500 barevně

•  Vysoká kapacita 500 listů

Hlavní funkce:
•  Velkoobjemová tiskárna pro malé kanceláře

•  Připojení Wi-Fi a Ethernet

•  23 obr./min černobíle, 15 obr./min barevně

•  2 kazety po 250 listech

•  Rychlý první výtisk přes chytrý telefon a cloud

•  Inkoustové zásobníky XL s vysokou výtěžností 
a oboustranný tisk

Inkousty Canon

APLIKACE MAXIFY  
PRINTING SOLUTIONS

M
AL

Á 
KA

N
CE

LÁ
Ř



Tisk

Tisk a skenování

Skenování

i-SENSYS LBP6310dn

Výhody pro zákazníky:
•  Černobílá laserová tiskárna

•  Síťové rozhraní pro snadnou integraci a obsluhu 

•  Vyšší produktivita díky rychlému vytištění první stránky 

•  Automatický oboustranný tisk zvyšuje produktivitu 

Hlavní funkce:
•  Kompaktní černobílá laserová tiskárna s rychlostí 

33 str./min a vysokou produktivitou 

•  Úsporný automatický oboustranný tisk

•  Přesný tisk s rozlišením až 2400 × 600 dpi

Řada

Kazety

Kazeta 719
Kazeta 719 H

M
AL

Á 
KA

N
CE

LÁ
Ř



Tisk

Tisk a skenování

Skenování

i-SENSYS LBP6670dn

Výhody pro zákazníky:
•  Vysoká produktivita díky rychlému tisku 

•  Zvýšený výkon díky velké standardní paměti RAM 

•  Menší dopad na životní prostředí díky energetické 
úspornosti 

•  Síťová integrace a volitelný jazyk Adobe PostScript 

•  Intuitivní displej pro snadnou obsluhu 

Hlavní funkce:
•  Kompaktní černobílá laserová tiskárna s rychlostí 

33 str./min a vysokou produktivitou 

• Úsporný automatický oboustranný tisk

• Přesný tisk s rozlišením až 1 200 × 1 200 dpi

Řada

Kazety

Kazeta 719
Kazeta 719 H

APLIKACE CANON 
MOBILE PRINTING

M
AL

Á 
KA

N
CE

LÁ
Ř



Tisk

Tisk a skenování

Skenování

i-SENSYS LBP7100Cn

Výhody pro zákazníky:
• Barevný výstup A4 v profesionální kvalitě 

• Ideální ke sdílení v malých pracovních skupinách 

• Úsporný barevný a černobílý laserový tisk

• Tonerové kazety „vše v jednom“ 

Hlavní funkce:
•  Elegantní nízký design se skvěle hodí do prostředí 

malých firem

•  Rychlost 14 str./min černobíle i barevně pro 
vysokou úroveň produktivity

• Rozlišení tisku až 1 200 × 1 200 dpi

Kazety

Kazeta 731
Kazeta 731 BkH

Řada

APLIKACE CANON 
MOBILE PRINTING

M
AL

Á 
KA

N
CE

LÁ
Ř



Tisk

Tisk a skenování

Skenování

i-SENSYS LBP7110Cw

Výhody pro zákazníky:
• Barevný výstup A4 v profesionální kvalitě 

• Ideální ke sdílení

• Úsporný černobílý a barevný tisk

• Síťové a Wi-Fi připojení 

Hlavní funkce:
•  Elegantní nízký design se skvěle hodí do prostředí 

malých firem

•  Rychlost 14 str./min černobíle i barevně pro 
vysokou úroveň produktivity

•  Rozlišení tisku až 1 200 × 1 200 dpi

Kazety

Kazeta 731
Kazeta 731 BkH

Řada

APLIKACE CANON 
MOBILE PRINTING

M
AL

Á 
KA

N
CE

LÁ
Ř



i-SENSYS LBP7210Cdn Tisk

Tisk a skenování

Skenování

Výhody pro zákazníky:
• Vysoce kvalitní barevné výtisky z kompaktního zařízení 

• Rychlá práce díky technologii Quick First-Print 

• Automatický oboustranný tisk zvyšuje produktivitu 

• Síťové rozhraní umožňující bezproblémovou integraci 

Hlavní funkce:
• Nízká barevná laserová tiskárna 

•  Ideální pro malé pracovní skupiny, které potřebují 
rychlý výstup

• 20 str./min barevně i černobíle 

•  Rozlišení až 9 600 × 600 dpi s funkcí AIR 
(automatické zdokonalení obrazu)

Kazety

Kazeta 718
Kazeta 718 Bk VP

Řada

M
AL

Á 
KA

N
CE

LÁ
Ř



i-SENSYS LBP7660Cdn Tisk

Tisk a skenování

Skenování

Výhody pro zákazníky:
• Vysoká produktivita díky rychlému barevnému tisku

• Zvýšený výkon díky velké standardní paměti RAM 

•  Menší dopad na životní prostředí díky energetické 
úspornosti 

• Síťová integrace a volitelný jazyk Adobe PostScript 

• Intuitivní displej pro snadnou obsluhu 

Hlavní funkce:
•  Laserový barevný a černobílý tisk rychlostí 20 str./min 

pro podnikové pracovní skupiny

•  Rozlišení až 9 600 × 600 dpi s funkcí AIR 
(automatické zdokonalení obrazu)

• Standardní paměť 768 MB

•  Snadno použitelný ovládací panel s 5řádkovým 
displejem LCD

•  PCL 5c/6 a volitelně Adobe PostScript Level 3

Kazety

Kazeta 718
Kazeta 718 Bk VP

Řada

APLIKACE CANON 
MOBILE PRINTING

M
AL

Á 
KA

N
CE

LÁ
Ř



Tisk

Tisk a skenování

Skenování

MAXIFY MB5050

Výhody pro zákazníky:
•  Vysoká produktivita s rychlostí 23 obr./min černobíle, 

15 obr./min barevně 

•   Bezdrátový tisk z chytrého zařízení 

• Jednoduchá správa dokumentů díky skenování do cloudu

•  Ekonomické inkousty XL: 2 500 stran černobíle,  
1 500 barevně 

•  Kapacita 250 listů, automatický podavač na 50 listů 

Hlavní funkce:
• Tiskárna, kopírka, skener a fax pro malou kancelář

•   Připojení Wi-Fi a Ethernet

•  Rychlý první výtisk: 23 obr./min černobíle / 15 obr./min 
barevně

• Zásobník na 250 listů, automatický podavač na 50 listů

• Tisk prostřednictvím chytrých zařízení a cloudu

•  Inkoustové zásobníky XL s vysokou výtěžností 
a oboustranný tisk

• Barevný displej s úhlopříčkou 7,5 cm 

Řada

Inkousty Canon

APLIKACE MAXIFY  
PRINTING SOLUTIONS

M
AL

Á 
KA

N
CE

LÁ
Ř



MAXIFY MB5350

Výhody pro zákazníky:
•  Vysoká produktivita s rychlostí 23 obr./min černobíle, 

15 obr./min barevně

•  Bezdrátový tisk z chytrého zařízení 

•  Jednoduchá správa dokumentů díky skenování do cloudu

•  Ekonomické inkousty XL: 2 500 stran černobíle,  
1 500 barevně 

•  Kapacita 500 listů, automatický oboustranný podavač  
na 50 listů 

Hlavní funkce:
•  Tiskárna, kopírka, skener a fax pro malou kancelář

•   Připojení Wi-Fi a Ethernet

•  Rychlý první výtisk: 23 obr./min černobíle / 15 obr./min 
barevně

•  2 kazety po 250 listech a oboustranný tisk

•  Automatický oboustranný jednoprůchodový podavač  
na 50 listů

•    Tisk prostřednictvím chytrých zařízení a cloudu

•  Inkoustové zásobníky XL s vysokou výtěžností

Tisk

Tisk a skenování

Skenování

Řada

Inkousty Canon

APLIKACE MAXIFY  
PRINTING SOLUTIONS

M
AL

Á 
KA

N
CE

LÁ
Ř



Výhody pro zákazníky:
•  Úspora místa: 4 v 1 

•  Sdílení produktivity: síť

•  Úspora času: technologie Quick First-Print

•  Automatický podavač pro skenování a kopírování

•  Vyšší produktivita díky rychlému vytištění první stránky

Hlavní funkce:
•  Stylová, prostorově úsporná multifunkční tiskárna, 

kopírka, skener a fax s připojením k síti 

•  Rychlý černobílý laserový tisk a kopírování 27 str./min

•   Úspora papíru díky automatickému oboustrannému 
tisku

•   Vestavěné síťové rozhraní pro sdílení tisku, skenování 
a faxování

•  Ergonomický design s nastavitelným dotykovým 
panelem

Tisk

Tisk a skenování

Skenování

i-SENSYS MF226dn

Řada

Kazety

Kazeta 737

APLIKACE CANON 
MOBILE PRINTING 
APLIKACE CANON 
MOBILE SCANNING 
FOR BUSINESS

M
AL

Á 
KA

N
CE

LÁ
Ř



Výhody pro zákazníky:
•  Úspora místa: 4 v 1 (kopírka, tiskárna, skener a fax)

•   Úspora času: technologie Quick First-Print

•  Automatický oboustranný tisk šetřící papír 

•  Snadno použitelný dotykový displej

•  Možnost tisku pomocí mobilních zařízení

Hlavní funkce:
•  Stylová multifunkční tiskárna, kopírka, skener a fax 

s připojením k síti a rozhraním Wi-Fi 

•  Černobílý laserový tisk a kopírování rychlostí  
27 str./min černobíle

•   Úspora papíru díky automatickému 
oboustrannému tisku

•  Automatický oboustranný podavač na 50 listů pro 
kopírování, skenování a faxování

•  Sdílení funkcí tisku, skenování a faxování v síti 

•  Dotykový panel pro intuitivní ovládání 

Tisk

Tisk a skenování

Skenování

i-SENSYS MF229dw

Řada

Kazety

Kazeta 737

APLIKACE CANON 
MOBILE PRINTING 
APLIKACE CANON 
MOBILE SCANNING 
FOR BUSINESS

M
AL

Á 
KA

N
CE

LÁ
Ř



i-SENSYS MF6140dn Tisk

Tisk a skenování

Skenování

Výhody pro zákazníky:
•  Úspora místa: 4 v 1 

•  Sdílení produktivity: síť a funkce SEND 

•  Úspora času: technologie Quick First-Print

•  Úspora s automat. oboustranným tiskem a nízkou 
spotřebou energie

•  Funkční klávesy pro skenování, kopírování a tisk

Hlavní funkce:
•  Kompaktní laserové multifunkční zařízení: tiskárna, 

fax, kopírka a skener

•  Vzdálené uživatelské rozhraní, podpora PCL 5e/6

• Černobílý tisk a kopírování rychlostí 33 str./min

• Doba vytištění prvního výtisku: max. 6 sekund

•  Mobilní tisk pomocí služeb AirPrint a Google Cloud 
Print™

Řada

Kazety

Kazeta 719
Kazeta 719 H

APLIKACE CANON 
MOBILE PRINTING 
APLIKACE CANON 
MOBILE SCANNING 
FOR BUSINESS

M
AL

Á 
KA

N
CE

LÁ
Ř



i-SENSYS MF6180dw Tisk

Tisk a skenování

Skenování

Výhody pro zákazníky:
•  Úspora místa: 4 v 1 

•  Sdílení produktivity: síť, rozhraní Wi-Fi a funkce SEND 

•  Úspora času: technologie Quick First-Print 

•  Úspora s automat. oboustranným tiskem a nízkou 
spotřebou energie 

•  Funkční klávesy pro skenování, kopírování a tisk 

Hlavní funkce:
•  Kompaktní laserové multifunkční zařízení: tiskárna, 

fax, kopírka a skener

•  Vzdálené uživatelské rozhraní, podpora PCL 5e/6 
a PostScript

•  Černobílý tisk a kopírování rychlostí 33 str./min

•  Doba vytištění prvního výtisku: max. 6 sekund

•  Mobilní tisk pomocí služeb AirPrint a Google Cloud 
Print™

Řada

Kazety

Kazeta 719
Kazeta 719 H

APLIKACE CANON 
MOBILE PRINTING 
APLIKACE CANON 
MOBILE SCANNING 
FOR BUSINESS

M
AL

Á 
KA

N
CE

LÁ
Ř



i-SENSYS MF8230Cn Tisk

Tisk a skenování

Skenování

Výhody pro zákazníky:
•  Úspora místa: 3 v 1

•  Sdílení produktivity: síť a mobilní zařízení

•  Úspora času: technologie Quick First-Print

•  Funkční klávesy pro snadné skenování a ekologické 
kopírování

Hlavní funkce:
•  Kompaktní barevné laserové síťové multifunkční 

zařízení: tiskárna, kopírka a skener 

•  Mobilní tisk pomocí služeb AirPrint a Google Cloud 
Print™ 

•  Tisk rychlostí 14 str./min černobíle a barevně

•  Intuitivní 7řádkový displej LCD
Kazety

Kazeta 731
Kazeta 731 BkH

Řada

APLIKACE CANON 
MOBILE PRINTING 
APLIKACE CANON 
MOBILE SCANNING 
FOR BUSINESS

M
AL

Á 
KA

N
CE

LÁ
Ř



i-SENSYS MF8280Cw Tisk

Tisk a skenování

Skenování

Výhody pro zákazníky:
•  Úspora místa: 4 v 1 

•  Sdílení produktivity: síť, Wi-Fi a mobilní zařízení

•  Úspora času: technologie Quick First-Print

•  Funkční klávesy pro snadné skenování a ekologické 
kopírování 

Hlavní funkce:
•  Kompaktní barevné laserové síťové multifunkční 

zařízení s Wi-Fi: tiskárna, kopírka, skener a fax

•  Mobilní tisk pomocí služeb AirPrint a Google Cloud 
Print™ 

•  Tisk rychlostí 14 str./min černobíle a barevně

•  Intuitivní 7řádkový displej LCD
Kazety

Kazeta 731
Kazeta 731 BkH

Řada

APLIKACE CANON 
MOBILE PRINTING 
APLIKACE CANON 
MOBILE SCANNING 
FOR BUSINESS

M
AL

Á 
KA

N
CE

LÁ
Ř



i-SENSYS MF8540Cdn Tisk

Tisk a skenování

Skenování

Výhody pro zákazníky:
•  Úspora místa: 3 v 1 

•  Sdílení produktivity: síť, mobilní zařízení a funkce SEND 

•  Úspora času: technologie Quick First-Print 

•  Úspora s automat. oboustranným tiskem a nízkou 
spotřebou energie

•  Funkční klávesy pro skenování, kopírování a tisk 

Hlavní funkce:
•  Stolní síťové barevné laserové multifunkční zařízení

•  Zvýšení produktivity díky oboustrannému tisku, 
kopírování a skenování

•  Mobilní tisk pomocí služeb AirPrint a Google Cloud 
Print™ 

• Tisk rychlostí 20 str./min černobíle i barevně, PCL 5c/6
Kazety

Kazeta 718
Kazeta 718 Bk VP

Řada

APLIKACE CANON 
MOBILE PRINTING 
APLIKACE CANON 
MOBILE SCANNING 
FOR BUSINESS

M
AL

Á 
KA

N
CE

LÁ
Ř



i-SENSYS MF8550Cdn Tisk

Tisk a skenování

Skenování

Výhody pro zákazníky:
•  Úspora místa: 4 v 1 

•  Sdílení produktivity: síť, mobilní zařízení a funkce SEND 

•  Úspora času: technologie Quick First-Print 

•  Úspora s automat. oboustranným tiskem a nízkou 
spotřebou energie

•  Funkční klávesy pro skenování, kopírování a tisk 

Hlavní funkce:
•  Stolní síťové barevné laserové multifunkční zařízení

•  Zvyšte produktivitu díky oboustrannému tisku, 
kopírování, skenování a faxování

•  Mobilní tisk pomocí služeb AirPrint a Google Cloud 
Print™ 

•  Tisk rychlostí 20 str./min černobíle i barevně, PCL 5c/6
Kazety

Kazeta 718
Kazeta 718 Bk VP

Řada

APLIKACE CANON 
MOBILE PRINTING 
APLIKACE CANON 
MOBILE SCANNING 
FOR BUSINESS

M
AL

Á 
KA

N
CE

LÁ
Ř



i-SENSYS MF8580Cdw Tisk

Tisk a skenování

Skenování

Výhody pro zákazníky:
•  Úspora místa: 4 v 1 

•  Sdílení produktivity: síť, Wi-Fi, mobilní zařízení 
a funkce SEND 

•  Úspora času: technologie Quick First-Print 

•  Úspora s automat. oboustranným tiskem a nízkou 
spotřebou energie

•  Funkční klávesy pro skenování, kopírování a tisk

Hlavní funkce:
•  Stolní síťové barevné laserové multifunkční zařízení 

s Wi-Fi

•  Zvyšte produktivitu díky oboustrannému tisku, 
kopírování, skenování a faxování

•  Mobilní tisk pomocí služeb AirPrint a Google Cloud 
Print™ 

•  Tisk rychlostí 20 str./min černobíle i barevně,  
PCL 5c/6

Kazety

Kazeta 718
Kazeta 718 Bk VP

Řada

APLIKACE CANON 
MOBILE PRINTING 
APLIKACE CANON 
MOBILE SCANNING 
FOR BUSINESS

M
AL

Á 
KA

N
CE

LÁ
Ř



Tisk

Tisk a skenování

Skenování

imageFORMULA  
P-215II

Výhody pro zákazníky:
•  Produktivní skener s napájením přes USB pro až 

500 snímků za den

•  Solidní, robustní design 

•  Není třeba instalovat žádné ovladače ani software 

•  Vynikající kvalita díky pokročilému zpracování obrazu

Hlavní funkce:
•  Nejproduktivnější mobilní skener s rychlostí  

30 obr./min a podavačem na 20 listů 

•  Speciální podavač pro skenování průkazů totožnosti

•   Extrémně kompaktní, robustní a snadno přenosný

•  Rychlé skenování a převod dokumentů do různých 
formátů (PDF, PDF-A, TIFF, JPEG, PNG, BMP a PPTX)

•   Textové dokumenty s možností vyhledávání pomocí 
funkce OCR 

•  Výkonný software umožňující skenování do 
cloudových aplikací

•  Kompatibilní se systémy Windows i Mac

Řada

M
AL

Á 
KA

N
CE

LÁ
Ř



Tisk

Tisk a skenování

Skenování

imageFORMULA  
DR-F120

Výhody pro zákazníky:
•   Snadné a všestranné skenování široké škály dokumentů

•  Skvělé výsledky s optimalizovanou kvalitou obrazu

•  Vysoce výkonný skener pro až 800 snímků za den

Hlavní funkce:
•  Rychlé oboustranné skenování 20 str./min 

s automatickým podavačem na 50 listů

•  Skenování knih, časopisů a křehkých materiálů na 
integrovaném plochém skeneru

•   Vždy vynikající kvalita díky pokročilému zpracování 
obrazu

•  Snadné skenování pomocí funkce CaptureOnTouch 
a vyhrazených tlačítek

•  Skenování do upravitelných souborů PDF a propojení 
s cloudovými aplikacemi

Řada

M
AL

Á 
KA

N
CE

LÁ
Ř



Tisk

Tisk a skenování

Skenování

imageFORMULA  
DR-C225

Výhody pro zákazníky:
•  Umístění do nejtěsnějších prostorů díky kompaktnímu 

provedení

•  Úspora času díky rychlému a spolehlivému skenování  
až 1 500 snímků za den

•  Snadné skenování díky intuitivním funkcím 

•   Kompletní sada softwaru pro všechny potřeby skenování 

Hlavní funkce:
•  Minimální nároky na prostor díky jedinečné J dráze

•  Úspora času díky produktivnímu oboustrannému 
skenování 25 str./min (50 obr./min)

•  Volitelná přímá cesta pro skenování pevných médií, 
fotografií a formátu A3 (v režimu knihy)

•   Skenování do různých formátů souborů (PDF, PDF-A, 
TIFF, JPEG, PNG, BMP, PPTX)

•  Kompatibilní se systémy Windows i Mac

Řada

M
AL

Á 
KA

N
CE

LÁ
Ř



Tisk

Tisk a skenování

Skenování

imageFORMULA  
DR-C225W

Výhody pro zákazníky:
•  Produktivní bezdrátové skenování do chytrého 

zařízení nebo počítače PC i Mac

•  Extrémně kompaktní půdorys s jedinečnou

•  J dráhou, snadné skenování díky intuitivním funkcím 

•  Zjednodušení úkonů díky všestrannému softwaru 
pro skenování 

Hlavní funkce:
•    Integrované Wi-Fi pro bezdrátové skenování do PC, 

systému Mac a chytrých zařízení iOS a Android 

•  Úspora času díky produktivnímu oboustrannému 
skenování 25 str./min (50 obr./min) a Wi-Fi 

•   Úspora místa díky jedinečně kompaktní J dráze 

•  Rychlé skenování a převod dokumentů do různých 
formátů (PDF, PDF-A, TIFF, JPEG, BMP a PPTX)

•  Skenování do cloudových aplikací

•  Kompatibilní se systémy Windows i Mac

Řada

M
AL

Á 
KA

N
CE

LÁ
Ř



Řešení s přidanou hodnotou

Existuje mnoho způsobů, jakými 
mohou řešení tisku a skenování 
Canon usnadnit život vašim 
zákazníkům

Originální spotřební materiál Canon

Servisní plány

Mobilní aplikace

Připojení ke cloudu



Originální spotřební materiál

Veškerý originální spotřební 
materiál Canon je navržen 
s univerzálním účelem: zajistit 
maximální kvalitu a živost  
každého výtisku tiskárny Canon.

•  Optimální rovnováha výkonu a odolnosti

•  Vynikající přesnost a ostrost každého výtisku

•  Konzistentní výtěžnost

•  Označení logem Genuine Canon

•  Zaručená kvalita zajišťuje spokojenost zákazníků



S našimi servisními balíčky Easy 
Service Plan je prodej vysoce 
kvalitních služeb Canon ještě 
snazší. Stačí balíčky objednat jako 
jakékoli jiné skladové položky 
a o zbytek se postaráme my. 

K dispozici je řada možností – jednorázové služby, jako 
jsou instalace a školení, i flexibilní smlouvy o údržbě 
a opravě.

•  Postaráme se o vše, co vaši zákazníci potřebují  
(podle typu smlouvy)

•  Flexibilní smlouvy s různými reakčními dobami pro 
různé potřeby zákazníků

•   Asistence technické podpory dle potřeby

•  Pohodlí a jistota pro vaše zákazníky

Servisní balíčky Easy Service Plan společnosti Canon 
pokrývají produkty i-SENSYS a imageFORMULA.

Jednoduché servisní plány



Míra využití mobilních aplikací 
neustále roste bez známek 
zpomalování. 

Jelikož jsou uživatelé schopní volně přecházet mezi 
zařízeními, potřeba stejné pružnosti u řešení tisku 
a skenování je zřejmá. Řešení společnosti Canon pro malé 
podniky nabízejí řadu inteligentních a výkonných aplikací 
navržených ke zvýšení produktivity vašich zákazníků.

Mobilní aplikace



Mobilní aplikace

TISK

SKENOVÁNÍ

Aplikace PIXMA / MAXIFY i-SENSYS imageFORMULA

PIXMA / MAXIFY Printing Solutions

Canon Mobile Printing

Canon Mobile Scanning for Business
CaptureOnTouch Mobile

Všechny aplikace jsou k dispozici ZDARMA 
ke stažení z obchodů Apple iTunes 
a Google Play



Připojení ke cloudu

Google Cloud Print™ – nabízí uživatelům snadný tisk 
z aplikací Gmail™ a Google Docs™ a umožňuje přístup 
k tiskárnám prostřednictvím jakékoli webové či mobilní 
aplikace s podporou služby Google Cloud Print™.

Cloudové aplikace – umožňují tisk přímo z ovládacího 
panelu tiskárny Canon PIXMA nebo Canon Maxify 
prostřednictvím oblíbených cloudových aplikací pro 
okamžité sdílení informací.

Cloudové aplikace – umožňují skenování a okamžité 
sdílení informací v populárních cloudových aplikacích 
pomocí softwaru Canon CaptureOnTouch dodávaného se 
skenery imageFORMULA. 

Řešení tisku a skenování Canon 
umožňují bezproblémové připojení 
k různým předním cloudovým 
aplikacím. To znamená, ze vaši 
zákazníci mohou okamžitě 
používat a sdílet informace  
kdykoli a odkudkoli.



Připojení ke cloudu

TISK TISK SKENOVÁNÍ SKENOVÁNÍ

Google Cloud Print™ nabízí 
uživatelům snadný tisk 
z aplikací Gmail™ a Google 
Docs™ a umožňuje přístup 
k tiskárnám prostřednictvím 
jakékoli webové či mobilní 
aplikace s podporou služby 
Google Cloud Print™.

Tisk přímo z ovládacího 
panelu tiskárny Canon 
PIXMA nebo MAXIFY 
prostřednictvím oblíbených 
cloudových aplikací pro 
okamžité sdílení informací.

Skenování a okamžité sdílení 
informací v populárních 
cloudových aplikacích pomocí 
softwaru Canon CaptureOnTouch 
dodávaného se skenery 
imageFORMULA.

SKENOVÁNÍ



Efektivní  
práce v cloudu

Klíčové materiály  
získané od klienta  

při schůzce

Naskenování  
a odeslání  
z kanceláře

Zaměstnanec na jiném  
místě obdrží  

pokyn k vytištění

Zvýšení efektivity práce díky rychlému sdílení informací a tisku



Vylepšená řešení

Pokud váš zákazník hledá 
řešení, která přesahují rámec 
řady produktů Canon pro  
malé podniky.

Další informace získáte  
od svého account managera 
Canon.



Ideální partnerství

Díky dosud největší řadě 
produktů Canon pro malé 
podniky můžete svým 
zákazníkům pomoci myslet 
opravdu ve velkém.

Další informace získáte od 
svého account managera 
Canon.



Produktová řada 
Srovnání

imageFORMULA 
P-208II

imageFORMULA 
P-215II

imageFORMULA 
DR-F120

imageFORMULA 
DR-C225

imageFORMULA 
DR-C225W

FUNKCE SKENOVÁNÍ SKENOVÁNÍ SKENOVÁNÍ SKENOVÁNÍ SKENOVÁNÍ

TYP PŘENOSNÝ A4 S AUTOM. 
PODAVAČEM

PŘENOSNÝ A4 S AUTOM. 
PODAVAČEM

STOLNÍ A4 S AUTOM. PODAVAČEM 
A PLOCHOU

STOLNÍ A4 S AUTOM.  
PODAVAČEM

STOLNÍ A4 S AUTOM.  
PODAVAČEM

SVĚTELNÝ ZDROJ RGB LED RGB LED RGB LED RGB LED RGB LED

OPTICKÉ ROZLIŠENÍ 600 DPI 600 DPI 600 DPI 600 DPI 600 DPI

ŠKÁLA SKENOVÁNÍ 24 BITŮ BAREVNĚ 24 BITŮ BAREVNĚ 24 BITŮ BAREVNĚ 24 BITŮ BAREVNĚ 24 BITŮ BAREVNĚ

MAX. VELIKOST PŘEDLOHY 50,8–216 mm ŠÍŘKA 
70–356 mm DÉLKA

50,8–216 mm ŠÍŘKA 
70–356 mm DÉLKA

51–216 mm ŠÍŘKA 
89–356 mm DÉLKA

50,8–216 mm ŠÍŘKA 
53,9–356 mm DÉLKA

50,8–216 mm ŠÍŘKA 
53,9–356 mm DÉLKA

RYCHLOST SKENOVÁNÍ (200 DPI) ČB 8 str./min, 16 obr./min 15 str./min, 30 obr./min 20 str./min, 36 obr./min 25 str./min, 50 obr./min 25 str./min, 50 obr./min (USB) 
25 str./min, 50 obr./min (Wi-Fi)

RYCHLOST SKENOVÁNÍ (200 DPI) BAREVNĚ 8 str./min, 16 obr./min 10 str./min, 20 obr./min 10 str./min, 18 obr./min 25 str./min, 50 obr./min 25 str./min, 50 obr./min (USB) 
25 str./min, 50 obr./min (Wi-Fi)

TYP PODAVAČE AUTOMATICKÝ PODAVAČ 
DOKUMENTŮ

AUTOMATICKÝ PODAVAČ 
DOKUMENTŮ

AUTOMATICKÝ PODAVAČ  
A PLOCHÁ DESKA

AUTOMATICKÝ PODAVAČ 
DOKUMENTŮ

AUTOMATICKÝ PODAVAČ 
DOKUMENTŮ

KAPACITA PODAVAČE 10 LISTŮ 
(64 g/m2)

20 LISTŮ 
(64 g/m2)

50 LISTŮ 
(80 g/m2)

30 LISTŮ 
(80 g/m2)

30 LISTŮ 
(80 g/m2)

ROZHRANÍ VYSOKORYCHLOSTNÍ USB 2.0 VYSOKORYCHLOSTNÍ USB 2.0, 3.0 VYSOKORYCHLOSTNÍ USB 2.0 VYSOKORYCHLOSTNÍ USB 2.0 VYSOKORYCHLOSTNÍ USB 2.0, 
IEEE802.11 B/G/N (režim Wi-Fi)

NAPÁJENÍ NAPÁJENÍ PŘES USB  
(500 mA) 

NAPÁJENÍ PŘES USB 
(USB 2.0 – 0,5 A, USB 3.0 – 0,9 A)/

NAP. ADAPTÉR – 6 V stejn., 0,8 A

100–240 V stř. 
(50/60 Hz)

100–240 V stř. 
(50/60 Hz)

100–240 V stř. 
(50/60 Hz)

ROZMĚRY Š×H×V (ZAVŘENÝ ZÁSOBNÍK) 312,5 x 55,5 x 40 mm 285 x 95 x 40 mm 469 x 335 x 120 mm 300 x 156 x 217 mm 300 x 156 x 217 mm

DOPORUČENÁ DENNÍ ZÁTĚŽ 100 500 800 1500 1500

Řada skenerů dokumentů imageFORMULA

VYLEPŠENÍ OPROTI 
PŘEDCHOZÍMU MODELU

*  Tato řada zahrnuje pouze modely určené pro malé kanceláře. Více 
informací o celé řadě skenerů imageFORMULA získáte od svého 
account managera Canon.

Zpět Zpět Zpět Zpět Zpět

NA CESTY

PRODUKTOVÁ ŘADA

DOMÁCÍ KANCELÁŘ

MALÁ KANCELÁŘ



Produktová řada 
Srovnání

PIXMA  
MX395

PIXMA  
MX475

PIXMA  
MX535

PIXMA  
MX925

FUNKCE TISKÁRNA, SKENER, KOPÍRKA,  
FAX A AUTOM. PODAVAČ

WI-FI, TISKÁRNA, SKENER, KOPÍRKA,  
FAX A AUTOM. PODAVAČ

WI-FI, TISKÁRNA, SKENER, KOPÍRKA,  
FAX, AUTOM. PODAVAČ A CLOUD LINK

WI-FI, TISKÁRNA, SKENER, KOPÍRKA,  
FAX A AUTOM. PODAVAČ

TECHNOLOGIE TISKU INKOUSTOVÝ SYSTÉM, 2 KAZETY FINE INKOUSTOVÝ SYSTÉM, 2 KAZETY FINE INKOUSTOVÝ SYSTÉM, 2 KAZETY FINE INKOUSTOVÝ SYSTÉM,  
5 SAMOSTATNÝCH KAZET

ROZLIŠENÍ TISKU (MAX.) / OBJEM KAPIČKY 
INKOUSTU (MIN.) 

4800 × 1200 DPI
2 PIKOLITRY

4800 × 1200 DPI
2 PIKOLITRY

4800 × 1200 DPI
2 PIKOLITRY

9600 × 2400 DPI
1 PIKOLITR

RYCHLOST TISKU DOKUMENTU A4 (STRÁNKY 
ISO, PŘIBLIŽNÉ MINIMUM)

8,7 OBR./MIN ČERNOBÍLE
5,0 OBR./MIN BAREVNĚ

9,7 OBR./MIN ČERNOBÍLE
5,5 OBR./MIN BAREVNĚ

9,7 OBR./MIN ČERNOBÍLE
5,5 OBR./MIN BAREVNĚ

15,0 OBR./MIN ČERNOBÍLE
10,0 OBR./MIN BAREVNĚ

RYCHLOST KOPÍROVÁNÍ BAREVNÉHO 
DOKUMENTU A4

23 S 24 S 24 S 12 S

DALŠÍ FUNKCE TISKU AUTOMATICKÝ OBOUSTRANNÝ TISK AUTOMATICKÝ OBOUSTRANNÝ TISK,  
PŘÍMÝ TISK NA DISKY

OPTICKÉ ROZLIŠENÍ SKENERU (MAX.) 1200 × 2400 DPI 1200 × 2400 DPI 1200 × 2400 DPI 2400 × 4800 DPI

AUTOMATICKÝ PODAVAČ DOKUMENTŮ ADF NA 30 LISTŮ ADF NA 30 LISTŮ ADF NA 30 LISTŮ ADF NA 35 LISTŮ, AUTOMATICKÝ 
OBOUSTRANNÝ

DISPLEJ 2 ŘÁDKY, MONOCHROMATICKÝ 2 ŘÁDKY, MONOCHROMATICKÝ 2 ŘÁDKY, MONOCHROMATICKÝ BAREVNÝ S ÚHLOPŘÍČKOU 7,5 CM

PŘIPOJENÍ USB USB, WI-FI
REŽIM PŘÍSTUPOVÉHO BODU

USB, WI-FI, REŽIM PŘÍSTUPOVÉHO BODU, 
TISK A SKENOVÁNÍ PŘES USB, VOLITELNĚ 

BLUETOOTH

USB, WI-FI/ETHERNET, PICTBRIDGE 
(BEZDRÁTOVĚ A LAN), TISK A SKENOVÁNÍ 

PŘES USB, VOLITELNĚ BLUETOOTH

WI-FI A CLOUDOVÉ APLIKACE  AIRPRINT, GOOGLE CLOUD PRINT™,
APLIKACE PIXMA PRINTING SOLUTIONS

DOPLNĚK CANON PRINT SERVICE (ANDROID)

AIRPRINT, GOOGLE CLOUD PRINT™,
PIXMA CLOUD LINK, APLIKACE PIXMA 

PRINTING SOLUTIONS, DOPLNĚK CANON 
PRINT SERVICE (ANDROID)

 AIRPRINT, GOOGLE CLOUD PRINT™,
APLIKACE PIXMA PRINTING SOLUTIONS

TISK Z E-MAILU, DOPLNĚK CANON PRINT 
SERVICE (ANDROID)

VSTUP PAPÍRU (MAX.) 100 LISTŮ
(PŘEDNÍ PODAVAČ)

100 LISTŮ
(PŘEDNÍ PODAVAČ)

100 LISTŮ
(PŘEDNÍ PODAVAČ)

250 LISTŮ (ZÁSOBNÍK 1) 
20 FOTOGRAFIÍ (ZÁSOBNÍK 2)

ROZMĚRY (Š×H×V) 458 X 385 X 200 MM 458 X 385 X 200 MM 458 X 385 X 200 MM 491 X 396 X 231 MM

HMOTNOST 8,4 KG 8,4 KG 8,5 KG 11,7 KG

KOMPATIBILNÍ INKOUSTOVÉ ZÁSOBNÍKY STANDARDNÍ – 540 ČERNÁ, 
541 ČERNÁ, XL – 540XL ČERNÁ, 541XL 

ČERNÁ

STANDARDNÍ – 540 ČERNÁ, 541 ČERNÁ,  
XL – 540XL ČERNÁ, 541XL ČERNÁ

STANDARDNÍ – 540 ČERNÁ, 541 ČERNÁ,  
XL – 540XL ČERNÁ, 541XL ČERNÁ

STANDARDNÍ – 550 PGBK, 551 BK, 551 C, 
551 M, 551 Y, XL – 550 PGBK XL,  

551 BK XL, 551 C XL, 551 M XL, 551 Y XL,  
XXL – 555 PGBK XXL 

Řada PIXMA MX

VYLEPŠENÍ OPROTI 
PŘEDCHOZÍMU MODELU

Zpět Zpět Zpět Zpět
NA CESTY

PRODUKTOVÁ ŘADA

DOMÁCÍ KANCELÁŘ

MALÁ KANCELÁŘ



Produktová řada 
Srovnání

Řada PIXMA MG

VYLEPŠENÍ OPROTI 
PŘEDCHOZÍMU MODELU

PIXMA  
MG5650

PIXMA  
MG6650

PIXMA  
MG7550

FUNKCE WI-FI, TISKÁRNA, SKENER,  
KOPÍRKA, CLOUD

WI-FI, TISKÁRNA, SKENER,  
KOPÍRKA, CLOUD

WI-FI, TISKÁRNA, SKENER,  
KOPÍRKA, CLOUD

TECHNOLOGIE TISKU INKOUSTOVÁ, 5 SAMOSTATNÝCH KAZET INKOUSTOVÁ, 5 SAMOSTATNÝCH KAZET INKOUSTOVÁ, 6 SAMOSTATNÝCH KAZET 

ROZLIŠENÍ TISKU (MAX.) / OBJEM KAPIČKY 
INKOUSTU (MIN.) 

4800 × 1200 DPI
2 PIKOLITRY

4800 × 1200 DPI
2 PIKOLITRY

9600 × 2400 DPI
1 PIKOLITR

RYCHLOST TISKU DOKUMENTU A4 (STRÁNKY 
ISO, PŘIBLIŽNÉ MINIMUM)

12,2 OBR./MIN ČERNOBÍLE
8,7 OBR./MIN BAREVNĚ

15,0 OBR./MIN ČERNOBÍLE
9,7 OBR./MIN BAREVNĚ

15,0 OBR./MIN ČERNOBÍLE
10,0 OBR./MIN BAREVNĚ

RYCHLOST TISKU BEZOKRAJOVÝCH 
FOTOGRAFIÍ 10 × 15 CM (PŘIBL.) 

44 S 44 S 21 S

DALŠÍ FUNKCE TISKU AUTOMATICKÝ OBOUSTRANNÝ TISK AUTOMATICKÝ OBOUSTRANNÝ TISK AUTOMATICKÝ OBOUSTRANNÝ TISK
PŘÍMÝ TISK NA DISKY

RYCHLOST KOPÍROVÁNÍ BAREVNÉHO 
DOKUMENTU A4

20 S 18 S 19 S

OPTICKÉ ROZLIŠENÍ SKENERU (MAX.) 1200 × 2400 DPI 1200 × 2400 DPI 2400 × 4800 DPI

DISPLEJ BAREVNÝ S ÚHLOPŘÍČKOU 6,2CM BAREVNÝ DOTYKOVÝ S ÚHLOPŘÍČKOU 7,5 CM BAREVNÝ DOTYKOVÝ S ÚHLOPŘÍČKOU 8,8 CM 
A DOTYKOVÝ PANEL

PŘIPOJENÍ USB, WI-FI, REŽIM PŘÍSTUPOVÉHO BODU,
WLAN PICTBRIDGE

USB, WI-FI, REŽIM PŘÍSTUPOVÉHO BODU,
NFC (PASIVNÍ), SLOTY PRO PAMĚŤOVÉ KARTY,  

WLAN PICTBRIDGE

USB, WI-FI/ETHERNET, REŽIM PŘÍSTUPOVÉHO BODU, 
NFC (AKTIVNÍ), SLOTY PRO PAMĚŤOVÉ KARTY, 

PICTBRIDGE (BEZDRÁTOVĚ A LAN)

WI-FI A CLOUDOVÉ APLIKACE PIXMA CLOUD LINK, APLIKACE PIXMA PRINTING 
SOLUTIONS, AIRPRINT, GOOGLE CLOUD PRINT™, 

DOPLNĚK CANON PRINT SERVICE (ANDROID), TISK 
Z E-MAILU, SKENOVÁNÍ DO CLOUDU, SKENOVÁNÍ DO 

E-MAILU

 PIXMA CLOUD LINK, APLIKACE PIXMA PRINTING 
SOLUTIONS, AIRPRINT, GOOGLE CLOUD PRINT™, 

DOPLNĚK CANON PRINT SERVICE (ANDROID), TISK 
Z E-MAILU, SKENOVÁNÍ DO CLOUDU, SKENOVÁNÍ DO 

E-MAILU

 PIXMA CLOUD LINK, APLIKACE PIXMA PRINTING 
SOLUTIONS, AIRPRINT, GOOGLE CLOUD PRINT™, 

DOPLNĚK CANON PRINT SERVICE (ANDROID), TISK 
Z E-MAILU, SKENOVÁNÍ DO CLOUDU, SKENOVÁNÍ DO 

E-MAILU, MOPRIA PRINT (ANDROID)

VSTUP PAPÍRU (MAX.) 100 LISTŮ
(PŘEDNÍ PODAVAČ)

100 LISTŮ
(PŘEDNÍ PODAVAČ)

125 LISTŮ (ZÁSOBNÍK 1)
20 FOTOGRAFIÍ (ZÁSOBNÍK 2)

ROZMĚRY (Š×H×V) 455 X 369 X 148 MM 455 X 369 X 148 MM 435 X 369 X 148 MM

HMOTNOST PŘIBLIŽNĚ 6,3KG PŘIBLIŽNĚ 6,4KG PŘIBLIŽNĚ 7,9KG

KOMPATIBILNÍ INKOUSTOVÉ ZÁSOBNÍKY STANDARDNÍ – 550 PGBK, 551 BK, 551 C, 551 M, 
551 Y, XL – 550 PGBK XL, 551 BK XL, 551 C XL,  

551 M XL, 551 Y XL 

STANDARDNÍ – 550 PGBK, 551 BK, 551 C, 551 M, 
551 Y, XL – 550 PGBK XL, 551 BK XL, 551 C XL,  

551 M XL, 551 Y XL 

STANDARDNÍ – 550 PGBK, 551 BK, 551 C, 551 M, 
551 Y, 551 GY, XL – 550 PGBK XL, 551 BK XL,  

551 C XL, 551 M XL, 551 Y XL, 551 GY XL 

Zpět Zpět Zpět

NA CESTY

PRODUKTOVÁ ŘADA

DOMÁCÍ KANCELÁŘ

MALÁ KANCELÁŘ



Produktová řada 
Srovnání

MAXIFY 
MB2050

MAXIFY 
MB2350

MAXIFY 
MB5050

MAXIFY 
MB5350

FUNKCE TISKÁRNA, SKENER, KOPÍRKA,  
FAX A CLOUD

TISKÁRNA, SKENER, KOPÍRKA,  
FAX A CLOUD

TISKÁRNA, SKENER, KOPÍRKA,  
FAX A CLOUD

TISKÁRNA, SKENER, KOPÍRKA,  
FAX A CLOUD

TECHNOLOGIE TISKU INKOUSTOVÁ, 4 PIGMENTOVÉ INKOUSTY 
(DRHD)

INKOUSTOVÁ, 4 PIGMENTOVÉ INKOUSTY 
(DRHD)

INKOUSTOVÁ, 4 PIGMENTOVÉ INKOUSTY 
(DRHD)

INKOUSTOVÁ, 4 PIGMENTOVÉ INKOUSTY 
(DRHD)

ROZLIŠENÍ TISKU (MAX.) 
 

1200 X 600 1200 X 600 1200 X 600 1200 X 600

RYCHLOST TISKU DOKUMENTU A4 (STRÁNKY 
ISO, PŘIBLIŽNÉ MINIMUM)

16 OBR./MIN ČERNOBÍLE
11 OBR./MIN BAREVNĚ

23 OBR./MIN ČERNOBÍLE
15 OBR./MIN BAREVNĚ

23 OBR./MIN ČERNOBÍLE
15 OBR./MIN BAREVNĚ

23 OBR./MIN ČERNOBÍLE
15 OBR./MIN BAREVNĚ

DOBA VYTIŠTĚNÍ PRVNÍ STRÁNKY  
(PŘIBL. V SEK.)

8 S 7 S 7 S 7 S

RYCHLOST KOPÍROVÁNÍ BAREVNÉHO 
DOKUMENTU A4

13 S 12 S 12 S 12 S

DALŠÍ FUNKCE TISKU AUTOMATICKÝ OBOUSTRANNÝ TISK AUTOMATICKÝ OBOUSTRANNÝ TISK AUTOMATICKÝ OBOUSTRANNÝ TISK AUTOMATICKÝ OBOUSTRANNÝ TISK

SKENOVÁNÍ DO ZAŘÍZENÍ USB ANO ANO ANO ANO

OPTICKÉ ROZLIŠENÍ SKENERU (MAX.) 1200 X 1200 1200 X 1200 1200 X 1200 1200 X 1200

AUTOMATICKÝ PODAVAČ DOKUMENTŮ ADF NA 50 LISTŮ ADF NA 50 LISTŮ ADF NA 50 LISTŮ ADF NA 50 LISTŮ,  
AUTOMATICKÝ OBOUSTRANNÝ

DISPLEJ BAREVNÝ S ÚHLOPŘÍČKOU 6,2 CM  BAREVNÝ S ÚHLOPŘÍČKOU 7,5 CM 
DOTYKOVÝ DISPLEJ

 BAREVNÝ S ÚHLOPŘÍČKOU 7,5 CM 
DOTYKOVÝ DISPLEJ

 BAREVNÝ S ÚHLOPŘÍČKOU 7,5 CM 
DOTYKOVÝ DISPLEJ

PŘIPOJENÍ USB, WI-FI,  
REŽIM PŘÍSTUPOVÉHO BODU

USB, WI-FI/ETHERNET,  
REŽIM PŘÍSTUPOVÉHO BODU

USB, WI-FI/ETHERNET,  
REŽIM PŘÍSTUPOVÉHO BODU

USB, WI-FI/ETHERNET,  
REŽIM PŘÍSTUPOVÉHO BODU

WI-FI A CLOUDOVÉ APLIKACE MAXIFY CLOUD LINK, APLIKACE MAXIFY 
PRINTING SOLUTIONS, AIRPRINT, GOOGLE 
CLOUD PRINT™, DOPLNĚK CANON PRINT 

SERVICE (ANDROID), TISK Z E-MAILU, 
SKENOVÁNÍ DO CLOUDU, SKENOVÁNÍ  

DO E-MAILU

MAXIFY CLOUD LINK, APLIKACE MAXIFY 
PRINTING SOLUTIONS, AIRPRINT, GOOGLE 
CLOUD PRINT™, DOPLNĚK CANON PRINT 

SERVICE (ANDROID), TISK Z E-MAILU, 
SKENOVÁNÍ DO CLOUDU, SKENOVÁNÍ  

DO E-MAILU

MAXIFY CLOUD LINK, APLIKACE MAXIFY 
PRINTING SOLUTIONS, AIRPRINT, GOOGLE 
CLOUD PRINT™, DOPLNĚK CANON PRINT 

SERVICE (ANDROID), TISK Z E-MAILU, 
SKENOVÁNÍ DO CLOUDU, SKENOVÁNÍ  

DO E-MAILU

MAXIFY CLOUD LINK, APLIKACE MAXIFY 
PRINTING SOLUTIONS, AIRPRINT, GOOGLE 
CLOUD PRINT™, DOPLNĚK CANON PRINT 

SERVICE (ANDROID), TISK Z E-MAILU, 
SKENOVÁNÍ DO CLOUDU, SKENOVÁNÍ  

DO E-MAILU

KAPACITA ZÁSOBNÍKU (MAX.) 250 500 250 500

ROZMĚRY (Š×H×V) 463 X 394 X 260 463 X 389 X 320 463 X 394 X 291 463 X 394 X 351

HMOTNOST (PŘIBL. KG) 10,7 KG 12,2 KG 11,4 KG 13,1 KG

KOMPATIBILNÍ INKOUSTOVÉ ZÁSOBNÍKY PGI-1500XL (C, M, Y, B) PGI-1500XL (C, M, Y, B) PGI-2500XL (C, M, Y, B) PGI-2500XL (C, M, Y, B)

DOPORUČENÁ ZÁTĚŽ (MAX. ZA MĚSÍC) 15 000 15 000 30 000 30 000

PRŮM. VÝTĚŽNOST (A4) – INKOUSTY XL 1 200 STRAN ČERNOBÍLE,  
900 BAREVNĚ

1 200 STRAN ČERNOBÍLE,  
900 BAREVNĚ

2500 STRAN ČERNOBÍLE,  
1500 BAREVNĚ

2500 STRAN ČERNOBÍLE,  
1500 BAREVNĚ

Řada MAXIFY

VYLEPŠENÍ OPROTI 
PŘEDCHOZÍMU MODELU

Zpět Zpět Zpět Zpět

NA CESTY

PRODUKTOVÁ ŘADA

DOMÁCÍ KANCELÁŘ

MALÁ KANCELÁŘ



Produktová řada 
Srovnání

i-SENSYS 
LBP6030

i-SENSYS 
LBP6030B

i-SENSYS 
LBP6030w

FUNKCE TISK TISK TISK

AUTOMATICKÝ OBOUSTRANNÝ TISK - - -

RYCHLOST 18 STR./MIN 18 STR./MIN 18 STR./MIN

DOBA VYTIŠTĚNÍ PRVNÍHO VÝTISKU  7,8 S  7,8 S  7,8 S

ROZLIŠENÍ TISKU (DPI)  2 400 × 600 DPI  2 400 × 600 DPI  2 400 × 600 DPI

ZÁSOBNÍK PAPÍRU 150 LISTŮ 150 LISTŮ 150 LISTŮ 

VÍCEÚČELOVÝ ZÁSOBNÍK - - -

VOLITELNÝ ZÁSOBNÍK - - -

MAX. KAPACITA 150 LISTŮ 150 LISTŮ 150 LISTŮ

TISKOVÉ JAZYKY UFRII-LT UFRII-LT UFRII-LT

- - -

- - -

ROZHRANÍ USB 2.0 HI-SPEED USB 2.0 HI-SPEED USB 2.0 HI-SPEED

- - IEEE 802.11 B/G/N

- - -

MOBILNÍ TISK - - APLIKACE CANON MOBILE PRINTING

DOPORUČENÁ ZÁTĚŽ (MAX. ZA MĚSÍC) 5 000 STRAN 5 000 STRAN 5 000 STRAN

Černobílé laserové tiskárny A4 1 ze 2

VYLEPŠENÍ OPROTI 
PŘEDCHOZÍMU MODELU

Zpět Zpět Zpět
NA CESTY

PRODUKTOVÁ ŘADA

DOMÁCÍ KANCELÁŘ

MALÁ KANCELÁŘ



Produktová řada 
Srovnání

i-SENSYS 
LBP6230dw

i-SENSYS 
LBP6310dn

i-SENSYS 
LBP6670dn

FUNKCE TISK TISK TISK

AUTOMATICKÝ OBOUSTRANNÝ TISK ANO ANO ANO

RYCHLOST 25 STR./MIN 33 STR./MIN 33 STR./MIN

DOBA VYTIŠTĚNÍ PRVNÍHO VÝTISKU  6 S  6 S  7 S 

ROZLIŠENÍ TISKU (DPI)  2 400 × 600 DPI  2 400 × 600 DPI  1200 × 1200 DPI

ZÁSOBNÍK PAPÍRU 250 LISTŮ 250 LISTŮ 250 LISTŮ 

VÍCEÚČELOVÝ ZÁSOBNÍK 1 LISTŮ 50 LISTŮ 50 LISTŮ

VOLITELNÝ ZÁSOBNÍK - 500 LISTŮ 500 LISTŮ

MAX. KAPACITA 251 LISTŮ 800 LISTŮ 800 LISTŮ

TISKOVÉ JAZYKY UFRII-LT CANON ADVANCED  
PRINTING TECHNOLOGY

UFRII:

- - PCL 5E/6

- - ADOBE POSTSCRIPT *

ROZHRANÍ USB 2.0 HI-SPEED USB 2.0 HI-SPEED USB 2.0 HI-SPEED

IEEE 802.11 B/G/N - -

10BASE-T/100BASE-TX 10BASE-T/100BASE-TX 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T

MOBILNÍ TISK APLIKACE CANON MOBILE PRINTING - APLIKACE CANON MOBILE PRINTING

DOPORUČENÁ ZÁTĚŽ (MAX. ZA MĚSÍC) 8 000 STRAN 25 000 STRAN 50 000 STRAN

Černobílé laserové tiskárny A4 2 ze 2

VYLEPŠENÍ OPROTI 
PŘEDCHOZÍMU MODELU

*  VOLITELNÁ FUNKCE

Zpět Zpět Zpět
NA CESTY

PRODUKTOVÁ ŘADA

DOMÁCÍ KANCELÁŘ

MALÁ KANCELÁŘ



Produktová řada 
Srovnání

Černobílá laserová multifunkční zařízení A4 1 ze 2

i-SENSYS 
MF3010

i-SENSYS 
MF211

i-SENSYS 
MF212w

i-SENSYS 
MF216n

i-SENSYS 
MF217w

FUNKCE TISKÁRNA, KOPÍRKA, SKENER TISKÁRNA, KOPÍRKA, SKENER TISKÁRNA, KOPÍRKA, SKENER TISKÁRNA, KOPÍRKA, 
FAX, SKENER

TISKÁRNA, KOPÍRKA,  
FAX, SKENER

SEND - - - - -

AUTOMATICKÝ OBOUSTRANNÝ TISK - - - - -

AUTOMATICKÉ OBOUSTRANNÉ KOPÍROVÁNÍ, 
FAXOVÁNÍ, SKENOVÁNÍ

- - - - -

AUTOMATICKÝ PODAVAČ DOKUMENTŮ - - - 35 LISTŮ 35 LISTŮ

RYCHLOST (A4) 18 STR./MIN 23 STR./MIN 23 STR./MIN 23 STR./MIN 23 STR./MIN

DOBA VYTIŠTĚNÍ PRVNÍHO VÝTISKU 12 S 9 S 9 S 9 S 9 S

ROZLIŠENÍ TISKU (DPI) 1200 × 600 DPI 1200 × 1200 DPI 1200 × 1200 DPI 1200 × 1200 DPI 1200 × 1200 DPI

ZÁSOBNÍK PAPÍRU 150 LISTŮ 250 LISTŮ 250 LISTŮ 250 LISTŮ 250 LISTŮ 

VÍCEÚČELOVÝ ZÁSOBNÍK - 1 LISTŮ 1 LISTŮ 1 LISTŮ 1 LISTŮ

VOLITELNÝ ZÁSOBNÍK - - - - - 

MAX. KAPACITA 150 LISTŮ 251 LISTŮ 251 LISTŮ 251 LISTŮ 251 LISTŮ 

TISKOVÉ JAZYKY UFRII-LT UFRII-LT UFRII-LT UFRII-LT UFRII-LT

- - - - -

- - - - -

ROZHRANÍ USB 2.0 HI-SPEED USB 2.0 HI-SPEED USB 2.0 HI-SPEED USB 2.0 HI-SPEED USB 2.0 HI-SPEED

- - IEEE 802.11 B/G/N  
(REŽIM WI-FI)

- IEEE 802.11 B/G/N  
(REŽIM WI-FI)

- - 10BASE-T/100BASE-TX 10BASE-T/100BASE-TX 10BASE-T/100BASE-TX

MOBILNÍ TISK - - MOPRIA, AIRPRINT, APLIKACE 
CANON MOBILE PRINTING, 
APLIKACE CANON MOBILE 
SCANNING FOR BUSINESS

MOPRIA, AIRPRINT, APLIKACE 
CANON MOBILE PRINTING, 
APLIKACE CANON MOBILE 
SCANNING FOR BUSINESS

MOPRIA, AIRPRINT, APLIKACE 
CANON MOBILE PRINTING, 
APLIKACE CANON MOBILE 
SCANNING FOR BUSINESS

DOPORUČENÁ ZÁTĚŽ (MAX. ZA MĚSÍC) 8 000 STRAN 8 000 STRAN 8 000 STRAN 8 000 STRAN 8 000 STRAN

VYLEPŠENÍ OPROTI 
PŘEDCHOZÍMU MODELU

Zpět Zpět Zpět Zpět Zpět

NA CESTY

PRODUKTOVÁ ŘADA

DOMÁCÍ KANCELÁŘ

MALÁ KANCELÁŘ



Produktová řada 
Srovnání

Černobílá laserová multifunkční zařízení A4 2 ze 2

i-SENSYS 
MF226dn

i-SENSYS 
MF229dw

i-SENSYS 
MF6140dn

i-SENSYS 
MF6180dw

FUNKCE TISKÁRNA, KOPÍRKA, FAX, SKENER TISKÁRNA, KOPÍRKA, FAX, SKENER TISKÁRNA, KOPÍRKA, FAX, SKENER TISKÁRNA, KOPÍRKA, FAX, SKENER

SEND - - ANO ANO

AUTOMATICKÝ OBOUSTRANNÝ TISK ANO ANO ANO ANO

AUTOMATICKÉ OBOUSTRANNÉ KOPÍROVÁNÍ, 
FAXOVÁNÍ, SKENOVÁNÍ

ANO ANO ANO ANO

AUTOMATICKÝ PODAVAČ DOKUMENTŮ 35 LISTŮ 50 LISTŮ (DADF) 50 LISTŮ (DADF) 50 LISTŮ (DADF)

RYCHLOST (A4) 27 STR./MIN 27 STR./MIN 33 STR./MIN 33 STR./MIN

DOBA VYTIŠTĚNÍ PRVNÍHO VÝTISKU 9 S 9 S 8 S 8 S

ROZLIŠENÍ TISKU (DPI) 1200 × 1200 DPI 1200 × 1200 DPI 1200 × 600 DPI 1200 × 600 DPI

ZÁSOBNÍK PAPÍRU 250 LISTŮ 250 LISTŮ 250 LISTŮ 250 LISTŮ 

VÍCEÚČELOVÝ ZÁSOBNÍK 1 LISTŮ 1 LISTŮ 50 LISTŮ 50 LISTŮ

VOLITELNÝ ZÁSOBNÍK - - 500 LISTŮ 500 LISTŮ

MAX. KAPACITA 251 LISTŮ 251 LISTŮ 800 LISTŮ 800 LISTŮ 

TISKOVÉ JAZYKY UFRII-LT UFRII-LT UFRII-LT UFRII-LT

- - PCL 5E, PCL 6 PCL 5E, PCL 6

- - - EMULACE POSTSCRIPT LEVEL 3

ROZHRANÍ USB 2.0 HI-SPEED USB 2.0 HI-SPEED USB 2.0 HI-SPEED USB 2.0 HI-SPEED

- IEEE 802.11 B/G/N (REŽIM WI-FI) - IEEE 802.11 B/G/N (REŽIM WI-FI)

10BASE-T/100BASE-TX 10BASE-T/100BASE-TX 10BASE-T/100BASE-TX 10BASE-T/100BASE-TX

MOBILNÍ TISK MOPRIA, AIRPRINT, APLIKACE CANON  
MOBILE PRINTING, APLIKACE CANON  

MOBILE SCANNING FOR BUSINESS

MOPRIA, AIRPRINT, APLIKACE CANON 
MOBILE PRINTING, APLIKACE CANON  

MOBILE SCANNING FOR BUSINESS

MOPRIA, AIRPRINT, GOOGLE  
CLOUD PRINTTM, APLIKACE CANON  

MOBILE PRINTING, APLIKACE CANON MOBILE 
SCANNING FOR BUSINESS

MOPRIA, AIRPRINT, GOOGLE  
CLOUD PRINTTM, APLIKACE CANON  

MOBILE PRINTING, APLIKACE CANON  
MOBILE SCANNING FOR BUSINESS

DOPORUČENÁ ZÁTĚŽ (MAX. ZA MĚSÍC) 10 000 STRAN 10 000 STRAN 50 000 STRAN 50 000 STRAN

VYLEPŠENÍ OPROTI 
PŘEDCHOZÍMU MODELU

Zpět Zpět Zpět Zpět

NA CESTY

PRODUKTOVÁ ŘADA

DOMÁCÍ KANCELÁŘ

MALÁ KANCELÁŘ



Produktová řada 
Srovnání

i-SENSYS 
LBP7010C

i-SENSYS 
LBP7018C

i-SENSYS 
LBP7100Cn

FUNKCE TISK TISK TISK

AUTOMATICKÝ OBOUSTRANNÝ TISK - - -

RYCHLOST 16 STR./MIN (ČERNOBÍLE),  
4 STR./MIN (BAREVNĚ)

16 STR./MIN (ČERNOBÍLE),  
4 STR./MIN (BAREVNĚ)

14 STR./MIN (ČERNOBÍLE),  
4 STR./MIN (BAREVNĚ)

DOBA VYTIŠTĚNÍ PRVNÍHO VÝTISKU  13,6 S (ČERNOBÍLE), 24,7 S (BAREVNĚ)  13,6 S (ČERNOBÍLE), 24,7 S (BAREVNĚ)  PŘIBL. 18 S 

ROZLIŠENÍ TISKU (DPI)  2 400 × 600 DPI  2 400 × 600 DPI  1200 × 1200 DPI

ZÁSOBNÍK PAPÍRU 150 LISTŮ 150 LISTŮ 150 LISTŮ 

VÍCEÚČELOVÝ ZÁSOBNÍK
- - - 

VOLITELNÝ ZÁSOBNÍK - - -

MAX. KAPACITA 150 LISTŮ 150 LISTŮ 150 LISTŮ

TISKOVÉ JAZYKY COLOUR CANON ADVANCED  
PRINTING TECHNOLOGY

COLOUR CANON ADVANCED  
PRINTING TECHNOLOGY

UFRII-LT

- - -

 -  -  -

ROZHRANÍ  USB 2.0 HI-SPEED  USB 2.0 HI-SPEED  USB 2.0 HI-SPEED

 -  -  -

 -  - 10BASE-T/100BASE-TX

MOBILNÍ TISK  -  -  APLIKACE CANON MOBILE PRINTING

DOPORUČENÁ ZÁTĚŽ (MAX. ZA MĚSÍC) 15 000 STRAN 15 000 STRAN 30 000 STRAN 

VYLEPŠENÍ OPROTI 
PŘEDCHOZÍMU MODELU

Barevné laserové tiskárny A4 1 ze 2

Zpět Zpět Zpět
NA CESTY

PRODUKTOVÁ ŘADA

DOMÁCÍ KANCELÁŘ

MALÁ KANCELÁŘ



Produktová řada 
Srovnání

Barevné laserové tiskárny A4 2 ze 2

i-SENSYS 
LBP7110Cw

i-SENSYS 
LBP7210Cdn

i-SENSYS 
LBP7660Cdn

FUNKCE TISK TISK TISK

AUTOMATICKÝ OBOUSTRANNÝ TISK - ANO ANO

RYCHLOST 14 STR./MIN (ČERNOBÍLE),  
4 STR./MIN (BAREVNĚ)

20 STR./MIN (ČERNOBÍLE),  
20 STR./MIN (BAREVNĚ)

20 STR./MIN (ČERNOBÍLE),  
20 STR./MIN (BAREVNĚ)

DOBA VYTIŠTĚNÍ PRVNÍHO VÝTISKU  PŘIBL. 18 S  PŘIBL. 16 S  PŘIBL. 16 S 

ROZLIŠENÍ TISKU (DPI)  1200 × 1200 DPI  9600 × 600 DPI  9600 × 600 DPI

ZÁSOBNÍK PAPÍRU 150 LISTŮ 250 LISTŮ 250 LISTŮ 

VÍCEÚČELOVÝ ZÁSOBNÍK
- 50 LISTŮ 50 LISTŮ

VOLITELNÝ ZÁSOBNÍK - 250 LISTŮ 250 LISTŮ

MAX. KAPACITA 150 LISTŮ 550 LISTŮ 550 LISTŮ

TISKOVÉ JAZYKY UFRII-LT COLOUR CANON ADVANCED  
PRINTING TECHNOLOGY

UFRII:

- - PCL 5C / PCL 6

 -  - ADOBE POSTSCRIPT*

ROZHRANÍ  USB 2.0 HI-SPEED  USB 2.0 HI-SPEED  USB 2.0 HI-SPEED

IEE 802.11 B/G/N  -  -

10BASE-T/100BASE-TX 10BASE-T/100BASE-TX 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T

MOBILNÍ TISK  APLIKACE CANON MOBILE PRINTING
 - APLIKACE CANON MOBILE PRINTING

DOPORUČENÁ ZÁTĚŽ (MAX. ZA MĚSÍC) 30 000 STRAN 40 000 STRAN 40 000 STRAN

VYLEPŠENÍ OPROTI 
PŘEDCHOZÍMU MODELU

Zpět Zpět Zpět

*  VOLITELNÁ FUNKCE

NA CESTY

PRODUKTOVÁ ŘADA

DOMÁCÍ KANCELÁŘ

MALÁ KANCELÁŘ



Produktová řada 
Srovnání

Barevná laserová multifunkční zařízení A4

i-SENSYS 
MF8230Cn

i-SENSYS 
MF8280Cw

i-SENSYS 
MF8540Cdn

i-SENSYS 
MF8550Cdn

i-SENSYS 
MF8580Cdw

FUNKCE TISKÁRNA, KOPÍRKA, SKENER TISKÁRNA, KOPÍRKA,  
FAX, SKENER

TISKÁRNA, KOPÍRKA, SKENER TISKÁRNA, KOPÍRKA, 
 FAX, SKENER

TISKÁRNA, KOPÍRKA,  
FAX, SKENER

SEND
- - ANO ANO ANO

AUTOMATICKÝ OBOUSTRANNÝ TISK - - ANO ANO ANO

AUTOMATICKÉ OBOUSTRANNÉ KOPÍROVÁNÍ, 
FAXOVÁNÍ, SKENOVÁNÍ

- - ANO ANO ANO

AUTOMATICKÝ PODAVAČ DOKUMENTŮ 50 LISTŮ 50 LISTŮ 50 LISTŮ (DADF)  50 LISTŮ (DADF) 50 LISTŮ (DADF)

RYCHLOST (A4) 14 STR./MIN (ČERNOBÍLE),  
14 STR./MIN (BAREVNĚ)

14 STR./MIN (ČERNOBÍLE), 
14 STR./MIN (BAREVNĚ)

20 STR./MIN (ČERNOBÍLE), 
20 STR./MIN (BAREVNĚ)

20 STR./MIN (ČERNOBÍLE),  
20 STR./MIN (BAREVNĚ)

20 STR./MIN (ČERNOBÍLE), 
20 STR./MIN (BAREVNĚ)

DOBA VÝSTUPU PRVNÍ KOPIE (PŘIBL.) 19 S (ČERNOBÍLE) 
19 S (BAREVNĚ) 

19 S (ČERNOBÍLE) 
19 S (BAREVNĚ) 

 15,5 S (ČERNOBÍLE) 
16,2 S (BAREVNĚ) 

15,5 S (ČERNOBÍLE) 
16,2 S (BAREVNĚ) 

 15,5 S (ČERNOBÍLE) 
16,2 S (BAREVNĚ)

ROZLIŠENÍ TISKU (DPI) 1200 × 1200 DPI 1200 × 1200 DPI 1200 × 1200 DPI 1200 × 1200 DPI 1200 × 1200 DPI

ZÁSOBNÍK PAPÍRU 150 LISTŮ 150 LISTŮ 250 LISTŮ 250 LISTŮ 250 LISTŮ 

VÍCEÚČELOVÝ ZÁSOBNÍK 1 LISTŮ 1 LISTŮ 50 LISTŮ 50 LISTŮ 50 LISTŮ

VOLITELNÝ ZÁSOBNÍK - - 250 LISTŮ 250 LISTŮ 250 LISTŮ 

MAX. KAPACITA 150 LISTŮ 251 LISTŮ 550 LISTŮ 550 LISTŮ 550 LISTŮ 

TISKOVÉ JAZYKY UFRII-LT UFRII-LT UFRII-LT UFRII-LT UFRII-LT

- - PCL 5C / PCL 6 PCL 5C / PCL 6 PCL 5C / PCL 6

 -  -  -  -  -

ROZHRANÍ  USB 2.0 HI-SPEED  USB 2.0 HI-SPEED  USB 2.0 HI-SPEED  USB 2.0 HI-SPEED  USB 2.0 HI-SPEED

 - IEE 802.11 B/G/N  -  - IEE 802.11 B/G/N

10BASE-T/100BASE-TX 10BASE-T/100BASE-TX 10BASE-T/100BASE-TX 10BASE-T/100BASE-TX 10BASE-T/100BASE-TX 

MOBILNÍ TISK AIRPRINT, GOOGLE CLOUD 
PRINTTM, APLIKACE CANON MOBILE 

PRINTING, APLIKACE CANON 
MOBILE SCANNING FOR BUSINESS

AIRPRINT, GOOGLE CLOUD 
PRINTTM, APLIKACE CANON MOBILE 

PRINTING, APLIKACE CANON 
MOBILE SCANNING FOR BUSINESS

 AIRPRINT, GOOGLE CLOUD 
PRINTTM, APLIKACE CANON MOBILE 

PRINTING, APLIKACE CANON 
MOBILE SCANNING FOR BUSINESS

AIRPRINT, GOOGLE CLOUD 
PRINTTM, APLIKACE CANON MOBILE 

PRINTING, APLIKACE CANON 
MOBILE SCANNING FOR BUSINESS

AIRPRINT, GOOGLE CLOUD 
PRINTTM, APLIKACE CANON MOBILE 

PRINTING, APLIKACE CANON 
MOBILE SCANNING FOR BUSINESS

DOPORUČENÁ ZÁTĚŽ (MAX. ZA MĚSÍC) 30 000 STRAN 30 000 STRAN 40 000 STRAN 40 000 STRAN 40 000 STRAN 

VYLEPŠENÍ OPROTI 
PŘEDCHOZÍMU MODELU

Zpět Zpět Zpět Zpět Zpět

NA CESTY

PRODUKTOVÁ ŘADA

DOMÁCÍ KANCELÁŘ

MALÁ KANCELÁŘ



Děkujeme vám

Canon Inc. 
canon.com

Canon Europe 
canon-europe.com

Czech edition
© Canon Europa N.V., 2014

Canon CZ s.r.o. 
Jankovcova 1595/14  
170 00 Prague 7 - Holešovice 
Tel. +420 225 280 111 
Fax +420 225 280 311 
canon.cz


	002
	003
	004
	006
	007
	008
	009
	010
	011
	012
	013
	014
	015
	016
	017
	018
	019
	020
	021
	022
	023
	024
	025
	026
	027
	028
	029
	030
	031
	032
	033
	034
	035
	036
	037
	038
	039
	040
	041
	042
	043
	044
	045
	046
	047
	048
	049
	050
	051
	052
	053
	054
	055
	056
	057
	058
	059
	060
	061
	062
	063
	064
	065
	066
	067
	068
	069
	070
	071
	072
	073
	074
	075
	076
	077
	078
	079
	080
	081
	082
	083
	084
	085
	086
	087
	088
	089
	090
	091
	092
	093
	094
	095
	096
	097
	098
	099
	100
	101
	102
	103
	104
	105
	106
	107
	108
	109
	110
	111
	112
	113
	114
	115
	116
	117
	118
	119
	120
	121
	122
	123
	124
	125
	126
	127
	128
	129
	130
	131
	132
	133
	134
	135
	136
	137
	138
	139
	140
	141
	142
	143
	144
	145
	146
	147
	148
	149
	150
	151
	152
	153
	A4 Mono 1 of 2
	A4 Mono 2 of 2
	Laser Multi 1 of 2
	Laser Multi 2 of 2
	A4 Colour 1 of 2
	A4 Colour 2 of 2
	Laser Multi colour
	PIXMA MPF
	PIXMA MG
	PIXMA MX
	imageFORMULA Doc 
	001
	005

	Button 344: 
	Page 2: Off
	Page 31: Off
	Page 82: Off
	Page 93: Off
	Page 104: Off
	Page 115: Off
	Page 126: Off

	Button 345: 
	Page 2: Off
	Page 31: Off
	Page 82: Off
	Page 93: Off
	Page 104: Off
	Page 115: Off
	Page 126: Off

	Button 346: 
	Page 2: Off
	Page 31: Off
	Page 82: Off
	Page 93: Off
	Page 104: Off
	Page 115: Off
	Page 126: Off

	Button 347: 
	Page 2: Off
	Page 31: Off
	Page 82: Off
	Page 93: Off
	Page 104: Off
	Page 115: Off
	Page 126: Off

	Button 518: 
	Button 517: 
	Button 340: 
	Button 341: 
	Button 342: 
	Button 343: 
	Button 519: 
	Button 520: 
	Button 620: 
	Page 4: Off

	Button 621: 
	Page 4: Off

	Button 622: 
	Page 4: Off

	Button 623: 
	Page 4: Off

	Button 521: 
	Button 522: 
	Button 624: 
	Page 5: Off

	Button 625: 
	Page 5: Off

	Button 626: 
	Page 5: Off

	Button 627: 
	Page 5: Off

	Button 525: 
	Button 524: 
	Button 628: 
	Page 6: Off

	Button 629: 
	Page 6: Off

	Button 630: 
	Page 6: Off

	Button 631: 
	Page 6: Off

	Button 526: 
	Button 527: 
	Button 632: 
	Page 7: Off

	Button 633: 
	Page 7: Off

	Button 634: 
	Page 7: Off

	Button 635: 
	Page 7: Off

	Button 528: 
	Button 529: 
	Button 530: 
	Button 531: 
	Button 532: 
	Button 533: 
	Button 534: 
	Button 535: 
	Button 536: 
	Button 537: 
	Button 538: 
	Button 539: 
	Button 366: 
	Page 13: Off

	Button 367: 
	Page 13: Off

	Button 364: 
	Page 13: Off

	Button 365: 
	Page 13: Off

	Button 418: 
	Button 419: 
	Button 420: 
	Button 540: 
	Button 541: 
	Button 637: 
	Page 14: Off

	Button 638: 
	Page 14: Off

	Button 639: 
	Page 14: Off

	Button 1046: 
	Page 14: Off

	Button 423: 
	Button 421: 
	Button 422: 
	Button 542: 
	Button 543: 
	Button 1068: 
	Button 1069: 
	Button 649: 
	Page 15: Off
	Page 161: Off
	Page 172: Off
	Page 183: Off
	Page 194: Off
	Page 205: Off
	Page 216: Off
	Page 227: Off
	Page 238: Off
	Page 249: Off
	Page 2510: Off
	Page 2611: Off
	Page 2712: Off
	Page 2813: Off
	Page 2914: Off
	Page 3015: Off
	Page 3116: Off
	Page 3317: Off
	Page 3418: Off
	Page 3519: Off
	Page 3620: Off
	Page 3721: Off
	Page 3822: Off
	Page 3923: Off
	Page 4024: Off
	Page 4125: Off
	Page 4226: Off
	Page 4327: Off
	Page 4428: Off
	Page 4529: Off
	Page 4630: Off
	Page 4731: Off
	Page 4832: Off
	Page 4933: Off
	Page 5034: Off
	Page 5135: Off
	Page 5236: Off
	Page 5337: Off
	Page 5438: Off
	Page 5539: Off
	Page 5640: Off
	Page 5741: Off
	Page 5842: Off
	Page 5943: Off
	Page 6044: Off
	Page 6145: Off
	Page 6346: Off
	Page 6447: Off
	Page 6548: Off
	Page 6649: Off
	Page 6750: Off
	Page 6851: Off
	Page 6952: Off
	Page 7053: Off

	Button 650: 
	Page 15: Off
	Page 161: Off
	Page 172: Off
	Page 183: Off
	Page 194: Off
	Page 205: Off
	Page 216: Off
	Page 227: Off
	Page 238: Off
	Page 249: Off
	Page 2510: Off
	Page 2611: Off
	Page 2712: Off
	Page 2813: Off
	Page 2914: Off
	Page 3015: Off
	Page 3116: Off
	Page 3317: Off
	Page 3418: Off
	Page 3519: Off
	Page 3620: Off
	Page 3721: Off
	Page 3822: Off
	Page 3923: Off
	Page 4024: Off
	Page 4125: Off
	Page 4226: Off
	Page 4327: Off
	Page 4428: Off
	Page 4529: Off
	Page 4630: Off
	Page 4731: Off
	Page 4832: Off
	Page 4933: Off
	Page 5034: Off
	Page 5135: Off
	Page 5236: Off
	Page 5337: Off
	Page 5438: Off
	Page 5539: Off
	Page 5640: Off
	Page 5741: Off
	Page 5842: Off
	Page 5943: Off
	Page 6044: Off
	Page 6145: Off
	Page 6346: Off
	Page 6447: Off
	Page 6548: Off
	Page 6649: Off
	Page 6750: Off
	Page 6851: Off
	Page 6952: Off
	Page 7053: Off

	Button 651: 
	Page 15: Off
	Page 161: Off
	Page 172: Off
	Page 183: Off
	Page 194: Off
	Page 205: Off
	Page 216: Off
	Page 227: Off
	Page 238: Off
	Page 249: Off
	Page 2510: Off
	Page 2611: Off
	Page 2712: Off
	Page 2813: Off
	Page 2914: Off
	Page 3015: Off
	Page 3116: Off
	Page 3317: Off
	Page 3418: Off
	Page 3519: Off
	Page 3620: Off
	Page 3721: Off
	Page 3822: Off
	Page 3923: Off
	Page 4024: Off
	Page 4125: Off
	Page 4226: Off
	Page 4327: Off
	Page 4428: Off
	Page 4529: Off
	Page 4630: Off
	Page 4731: Off
	Page 4832: Off
	Page 4933: Off
	Page 5034: Off
	Page 5135: Off
	Page 5236: Off
	Page 5337: Off
	Page 5438: Off
	Page 5539: Off
	Page 5640: Off
	Page 5741: Off
	Page 5842: Off
	Page 5943: Off
	Page 6044: Off
	Page 6145: Off
	Page 6346: Off
	Page 6447: Off
	Page 6548: Off
	Page 6649: Off
	Page 6750: Off
	Page 6851: Off
	Page 6952: Off
	Page 7053: Off

	Button 1049: 
	Page 15: Off
	Page 161: Off
	Page 172: Off
	Page 183: Off
	Page 194: Off
	Page 205: Off
	Page 216: Off
	Page 227: Off
	Page 238: Off
	Page 249: Off
	Page 2510: Off
	Page 2611: Off
	Page 2712: Off
	Page 2813: Off
	Page 2914: Off
	Page 3015: Off
	Page 3116: Off
	Page 3317: Off
	Page 3418: Off
	Page 3519: Off
	Page 3620: Off
	Page 3721: Off
	Page 3822: Off
	Page 3923: Off
	Page 4024: Off
	Page 4125: Off
	Page 4226: Off
	Page 4327: Off
	Page 4428: Off
	Page 4529: Off
	Page 4630: Off
	Page 4731: Off
	Page 4832: Off
	Page 4933: Off
	Page 5034: Off
	Page 5135: Off
	Page 5236: Off
	Page 5337: Off
	Page 5438: Off
	Page 5539: Off
	Page 5640: Off
	Page 5741: Off
	Page 5842: Off
	Page 5943: Off
	Page 6044: Off
	Page 6145: Off
	Page 6346: Off
	Page 6447: Off
	Page 6548: Off
	Page 6649: Off
	Page 6750: Off
	Page 6851: Off
	Page 6952: Off
	Page 7053: Off

	Button 424: 
	Button 426: 
	Button 425: 
	Button 544: 
	Button 545: 
	Button 739: 
	Button 740: 
	Button 741: 
	Button 742: 
	Button 744: 
	Button 745: 
	Button 746: 
	Button 743: 
	Button 429: 
	Button 427: 
	Button 428: 
	Button 546: 
	Button 547: 
	Button 748: 
	Button 749: 
	Button 750: 
	Button 752: 
	Button 751: 
	Button 747: 
	Button 753: 
	Button 548: 
	Button 549: 
	Print_return: 
	Print_Scan_return: 
	Scan_return: 
	Button 550: 
	Button 551: 
	Print_return 2: 
	Print_Scan_return 2: 
	Scan_return 2: 
	Button 552: 
	Button 553: 
	Print_return 3: 
	Print_Scan_return 3: 
	Scan_return 3: 
	Button 554: 
	Button 555: 
	Print_return 4: 
	Print_Scan_return 4: 
	Scan_return 4: 
	Button 601066: 
	Button 601067: 
	Print_return 5: 
	Print_Scan_return 5: 
	Scan_return 5: 
	Button 556: 
	Button 557: 
	Button 886: 
	Print_return 6: 
	Print_Scan_return 6: 
	Scan_return 6: 
	Button 558: 
	Button 559: 
	Button 887: 
	Print_return 7: 
	Print_Scan_return 7: 
	Scan_return 7: 
	Button 560: 
	Button 561: 
	Button 890: 
	Print_return 8: 
	Print_Scan_return 8: 
	Scan_return 8: 
	Button 562: 
	Button 563: 
	Button 893: 
	Print_return 9: 
	Print_Scan_return 9: 
	Scan_return 9: 
	Button 564: 
	Button 565: 
	Button 895: 
	Print_Scan_return 10: 
	Scan_return 10: 
	Print_return 10: 
	Button 566: 
	Button 567: 
	Print_Scan_return 11: 
	Scan_return 11: 
	Print_return 11: 
	Button 568: 
	Button 569: 
	Button 9019: 
	Print_Scan_return 12: 
	Scan_return 12: 
	Print_return 12: 
	Button 570: 
	Button 571: 
	Button 9022: 
	Print_Scan_return 13: 
	Scan_return 13: 
	Print_return 13: 
	Button 574: 
	Button 575: 
	Button 9024: 
	Print_Scan_return 14: 
	Scan_return 14: 
	Print_return 14: 
	Button 576: 
	Button 577: 
	Button 9026: 
	Print_Scan_return 15: 
	Scan_return 15: 
	Print_return 15: 
	Button 641: 
	Page 32: Off

	Button 642: 
	Page 32: Off

	Button 643: 
	Page 32: Off

	Button 1047: 
	Page 32: Off

	Button 430: 
	Button 431: 
	Button 432: 
	Button 433: 
	Button 434: 
	Button 578: 
	Button 579: 
	Button 1070: 
	Button 1071: 
	Button 435: 
	Button 436: 
	Button 437: 
	Button 438: 
	Button 439: 
	Button 580: 
	Button 581: 
	Button 754: 
	Button 755: 
	Button 756: 
	Button 757: 
	Button 758: 
	Button 759: 
	Button 762: 
	Button 760: 
	Button 444: 
	Button 440: 
	Button 441: 
	Button 442: 
	Button 443: 
	Button 582: 
	Button 583: 
	Button 763: 
	Button 764: 
	Button 765: 
	Button 766: 
	Button 767: 
	Button 768: 
	Button 769: 
	Button 770: 
	Button 449: 
	Button 445: 
	Button 446: 
	Button 447: 
	Button 448: 
	Button 584: 
	Button 585: 
	Button 773: 
	Button 774: 
	Button 775: 
	Button 776: 
	Button 777: 
	Button 778: 
	Button 771: 
	Button 772: 
	Button 454: 
	Button 450: 
	Button 451: 
	Button 452: 
	Button 453: 
	Button 586: 
	Button 587: 
	Button 779: 
	Button 588: 
	Button 589: 
	Button 873: 
	Print_Scan_return 16: 
	Scan_return 16: 
	Print_return 16: 
	Button 590: 
	Button 591: 
	Button 875: 
	Print_Scan_return 17: 
	Scan_return 17: 
	Print_return 17: 
	Button 592: 
	Button 593: 
	Button 877: 
	Print_Scan_return 18: 
	Scan_return 18: 
	Print_return 18: 
	Button 594: 
	Button 595: 
	Button 878: 
	Print_Scan_return 19: 
	Scan_return 19: 
	Print_return 19: 
	Button 596: 
	Button 597: 
	Button 881: 
	Print_Scan_return 20: 
	Scan_return 20: 
	Print_return 20: 
	Button 598: 
	Button 599: 
	Button 883: 
	Print_Scan_return 21: 
	Scan_return 21: 
	Print_return 21: 
	Button 600: 
	Button 601: 
	Button 885: 
	Print_Scan_return 22: 
	Scan_return 22: 
	Print_return 22: 
	Button 602: 
	Button 603: 
	Button 865: 
	Print_Scan_return 23: 
	Scan_return 23: 
	Print_return 23: 
	Button 604: 
	Button 605: 
	Button 867: 
	Print_Scan_return 24: 
	Scan_return 24: 
	Print_return 24: 
	Button 606: 
	Button 607: 
	Button 869: 
	Scan_return 25: 
	Print_return 25: 
	Print_Scan_return 25: 
	Button 608: 
	Button 609: 
	Button 871: 
	Scan_return 26: 
	Print_return 26: 
	Print_Scan_return 26: 
	Button 6010: 
	Button 6011: 
	Button 898: 
	Scan_return 27: 
	Print_return 27: 
	Print_Scan_return 27: 
	Button 6012: 
	Button 6013: 
	Button 899: 
	Scan_return 28: 
	Print_return 28: 
	Print_Scan_return 28: 
	Button 6014: 
	Button 6015: 
	Button 901: 
	Scan_return 29: 
	Print_return 29: 
	Print_Scan_return 29: 
	Button 6016: 
	Button 6017: 
	Button 903: 
	Scan_return 30: 
	Print_return 30: 
	Print_Scan_return 30: 
	Button 6018: 
	Button 6019: 
	Button 905: 
	Scan_return 31: 
	Print_return 31: 
	Print_Scan_return 31: 
	Button 6020: 
	Button 6021: 
	Button 907: 
	Print_Scan_return 32: 
	Scan_return 32: 
	Print_return 32: 
	Button 6022: 
	Button 6023: 
	Button 9010: 
	Scan_return 33: 
	Print_return 33: 
	Print_Scan_return 33: 
	Button 6024: 
	Button 6025: 
	Button 9014: 
	Scan_return 34: 
	Print_return 34: 
	Print_Scan_return 34: 
	Button 6026: 
	Button 6027: 
	Button 9016: 
	Scan_return 35: 
	Print_return 35: 
	Print_Scan_return 35: 
	Button 6028: 
	Button 6029: 
	Button 9027: 
	Scan_return 36: 
	Print_return 36: 
	Print_Scan_return 36: 
	Button 6030: 
	Button 6031: 
	Button 9029: 
	Scan_return 37: 
	Print_return 37: 
	Print_Scan_return 37: 
	Button 6032: 
	Button 6033: 
	Button 9031: 
	Scan_return 38: 
	Print_return 38: 
	Print_Scan_return 38: 
	Button 6034: 
	Button 6035: 
	Button 9033: 
	Scan_return 39: 
	Print_return 39: 
	Print_Scan_return 39: 
	Button 6036: 
	Button 6037: 
	Button 9035: 
	Print_Scan_return 40: 
	Scan_return 40: 
	Print_return 40: 
	Button 645: 
	Page 62: Off

	Button 646: 
	Page 62: Off

	Button 647: 
	Page 62: Off

	Button 1048: 
	Page 62: Off

	Button 456: 
	Button 455: 
	Button 610: 
	Button 611: 
	Button 1072: 
	Button 1073: 
	Button 457: 
	Button 458: 
	Button 6038: 
	Button 6039: 
	Button 780: 
	Button 781: 
	Button 782: 
	Button 784: 
	Button 785: 
	Button 786: 
	Button 783: 
	Button 6040: 
	Button 6041: 
	Print_Scan_return 41: 
	Scan_return 41: 
	Print_return 41: 
	Button 6042: 
	Button 6043: 
	Print_Scan_return 42: 
	Scan_return 42: 
	Print_return 42: 
	Button 6044: 
	Button 6045: 
	Button 847: 
	Print_Scan_return 43: 
	Scan_return 43: 
	Print_return 43: 
	Button 6046: 
	Button 6047: 
	Button 850: 
	Print_Scan_return 44: 
	Scan_return 44: 
	Print_return 44: 
	Button 6048: 
	Button 6049: 
	Button 854: 
	Print_Scan_return 45: 
	Scan_return 45: 
	Print_return 45: 
	Button 6050: 
	Button 6051: 
	Button 858: 
	Print_Scan_return 46: 
	Scan_return 46: 
	Print_return 46: 
	Button 6052: 
	Button 6053: 
	Button 859: 
	Print_Scan_return 47: 
	Scan_return 47: 
	Print_return 47: 
	Button 387: 
	Page 71: Off

	Button 385: 
	Page 71: Off

	Button 386: 
	Page 71: Off

	Button 1050: 
	Page 71: Off

	Button 462: 
	Button 460: 
	Button 461: 
	Button 612: 
	Button 613: 
	Button 652: 
	Page 72: Off

	Button 654: 
	Page 72: Off

	Button 655: 
	Page 72: Off

	Button 1051: 
	Page 72: Off

	Button 464: 
	Button 463: 
	Button 614: 
	Button 615: 
	Button 683: 
	Button 1066: 
	Button 1065: 
	Button 664: 
	Page 73: Off
	Page 741: Off
	Page 752: Off
	Page 763: Off
	Page 774: Off
	Page 785: Off
	Page 796: Off
	Page 807: Off
	Page 828: Off
	Page 839: Off
	Page 8410: Off
	Page 8511: Off
	Page 8612: Off
	Page 8713: Off
	Page 8814: Off
	Page 8915: Off
	Page 9016: Off
	Page 9117: Off
	Page 9218: Off
	Page 9319: Off
	Page 9420: Off
	Page 9521: Off
	Page 9622: Off
	Page 9723: Off
	Page 9824: Off
	Page 9925: Off
	Page 10026: Off
	Page 10127: Off
	Page 10228: Off
	Page 10329: Off
	Page 10430: Off
	Page 10531: Off
	Page 10632: Off
	Page 10733: Off
	Page 10834: Off
	Page 10935: Off
	Page 11036: Off
	Page 11137: Off
	Page 11238: Off
	Page 11339: Off
	Page 11440: Off
	Page 11541: Off
	Page 11642: Off
	Page 11843: Off
	Page 11944: Off
	Page 12045: Off
	Page 12146: Off
	Page 12247: Off
	Page 12348: Off
	Page 12449: Off
	Page 12550: Off
	Page 12651: Off
	Page 12752: Off
	Page 12853: Off
	Page 12954: Off
	Page 13055: Off
	Page 13156: Off
	Page 13257: Off
	Page 13358: Off
	Page 13459: Off
	Page 13560: Off
	Page 13661: Off
	Page 13762: Off
	Page 13863: Off
	Page 13964: Off
	Page 14065: Off
	Page 14166: Off
	Page 14267: Off
	Page 14368: Off

	Button 666: 
	Page 73: Off
	Page 741: Off
	Page 752: Off
	Page 763: Off
	Page 774: Off
	Page 785: Off
	Page 796: Off
	Page 807: Off
	Page 828: Off
	Page 839: Off
	Page 8410: Off
	Page 8511: Off
	Page 8612: Off
	Page 8713: Off
	Page 8814: Off
	Page 8915: Off
	Page 9016: Off
	Page 9117: Off
	Page 9218: Off
	Page 9319: Off
	Page 9420: Off
	Page 9521: Off
	Page 9622: Off
	Page 9723: Off
	Page 9824: Off
	Page 9925: Off
	Page 10026: Off
	Page 10127: Off
	Page 10228: Off
	Page 10329: Off
	Page 10430: Off
	Page 10531: Off
	Page 10632: Off
	Page 10733: Off
	Page 10834: Off
	Page 10935: Off
	Page 11036: Off
	Page 11137: Off
	Page 11238: Off
	Page 11339: Off
	Page 11440: Off
	Page 11541: Off
	Page 11642: Off
	Page 11843: Off
	Page 11944: Off
	Page 12045: Off
	Page 12146: Off
	Page 12247: Off
	Page 12348: Off
	Page 12449: Off
	Page 12550: Off
	Page 12651: Off
	Page 12752: Off
	Page 12853: Off
	Page 12954: Off
	Page 13055: Off
	Page 13156: Off
	Page 13257: Off
	Page 13358: Off
	Page 13459: Off
	Page 13560: Off
	Page 13661: Off
	Page 13762: Off
	Page 13863: Off
	Page 13964: Off
	Page 14065: Off
	Page 14166: Off
	Page 14267: Off
	Page 14368: Off

	Button 667: 
	Page 73: Off
	Page 741: Off
	Page 752: Off
	Page 763: Off
	Page 774: Off
	Page 785: Off
	Page 796: Off
	Page 807: Off
	Page 828: Off
	Page 839: Off
	Page 8410: Off
	Page 8511: Off
	Page 8612: Off
	Page 8713: Off
	Page 8814: Off
	Page 8915: Off
	Page 9016: Off
	Page 9117: Off
	Page 9218: Off
	Page 9319: Off
	Page 9420: Off
	Page 9521: Off
	Page 9622: Off
	Page 9723: Off
	Page 9824: Off
	Page 9925: Off
	Page 10026: Off
	Page 10127: Off
	Page 10228: Off
	Page 10329: Off
	Page 10430: Off
	Page 10531: Off
	Page 10632: Off
	Page 10733: Off
	Page 10834: Off
	Page 10935: Off
	Page 11036: Off
	Page 11137: Off
	Page 11238: Off
	Page 11339: Off
	Page 11440: Off
	Page 11541: Off
	Page 11642: Off
	Page 11843: Off
	Page 11944: Off
	Page 12045: Off
	Page 12146: Off
	Page 12247: Off
	Page 12348: Off
	Page 12449: Off
	Page 12550: Off
	Page 12651: Off
	Page 12752: Off
	Page 12853: Off
	Page 12954: Off
	Page 13055: Off
	Page 13156: Off
	Page 13257: Off
	Page 13358: Off
	Page 13459: Off
	Page 13560: Off
	Page 13661: Off
	Page 13762: Off
	Page 13863: Off
	Page 13964: Off
	Page 14065: Off
	Page 14166: Off
	Page 14267: Off
	Page 14368: Off

	Button 1054: 
	Page 73: Off
	Page 741: Off
	Page 752: Off
	Page 763: Off
	Page 774: Off
	Page 785: Off
	Page 796: Off
	Page 807: Off
	Page 828: Off
	Page 839: Off
	Page 8410: Off
	Page 8511: Off
	Page 8612: Off
	Page 8713: Off
	Page 8814: Off
	Page 8915: Off
	Page 9016: Off
	Page 9117: Off
	Page 9218: Off
	Page 9319: Off
	Page 9420: Off
	Page 9521: Off
	Page 9622: Off
	Page 9723: Off
	Page 9824: Off
	Page 9925: Off
	Page 10026: Off
	Page 10127: Off
	Page 10228: Off
	Page 10329: Off
	Page 10430: Off
	Page 10531: Off
	Page 10632: Off
	Page 10733: Off
	Page 10834: Off
	Page 10935: Off
	Page 11036: Off
	Page 11137: Off
	Page 11238: Off
	Page 11339: Off
	Page 11440: Off
	Page 11541: Off
	Page 11642: Off
	Page 11843: Off
	Page 11944: Off
	Page 12045: Off
	Page 12146: Off
	Page 12247: Off
	Page 12348: Off
	Page 12449: Off
	Page 12550: Off
	Page 12651: Off
	Page 12752: Off
	Page 12853: Off
	Page 12954: Off
	Page 13055: Off
	Page 13156: Off
	Page 13257: Off
	Page 13358: Off
	Page 13459: Off
	Page 13560: Off
	Page 13661: Off
	Page 13762: Off
	Page 13863: Off
	Page 13964: Off
	Page 14065: Off
	Page 14166: Off
	Page 14267: Off
	Page 14368: Off

	Button 465: 
	Button 466: 
	Button 787: 
	Button 788: 
	Button 6054: 
	Button 6055: 
	Button 676: 
	Button 789: 
	Button 790: 
	Button 60110: 
	Button 60111: 
	Button 678: 
	Button 679: 
	Button 682: 
	Button 791: 
	Button 792: 
	Button 6056: 
	Button 6057: 
	Scan_return 48: 
	Print_return 48: 
	Button 6058: 
	Button 6059: 
	Scan_return 49: 
	Print_return 49: 
	Button 6064: 
	Button 6065: 
	Scan_return 50: 
	Print_return 50: 
	Button 6066: 
	Button 6067: 
	Scan_return 51: 
	Print_return 51: 
	Button 6060: 
	Button 6061: 
	Button 848: 
	Scan_return 52: 
	Print_return 52: 
	Button 6062: 
	Button 6063: 
	Button 851: 
	Scan_return 53: 
	Print_return 53: 
	Button 656: 
	Page 81: Off

	Button 658: 
	Page 81: Off

	Button 659: 
	Page 81: Off

	Button 1052: 
	Page 81: Off

	Button 467: 
	Button 468: 
	Button 469: 
	Button 470: 
	Button 471: 
	Button 616: 
	Button 617: 
	Button 1062: 
	Button 1063: 
	Button 1064: 
	Button 472: 
	Button 473: 
	Button 474: 
	Button 475: 
	Button 476: 
	Button 793: 
	Button 794: 
	Button 796: 
	Button 797: 
	Button 798: 
	Button 799: 
	Button 800: 
	Button 795: 
	Button 6068: 
	Button 6069: 
	Button 481: 
	Button 801: 
	Button 802: 
	Button 803: 
	Button 804: 
	Button 805: 
	Button 806: 
	Button 807: 
	Button 808: 
	Button 477: 
	Button 478: 
	Button 479: 
	Button 480: 
	Button 6070: 
	Button 6071: 
	Button 486: 
	Button 810: 
	Button 811: 
	Button 812: 
	Button 813: 
	Button 814: 
	Button 815: 
	Button 816: 
	Button 809: 
	Button 482: 
	Button 483: 
	Button 484: 
	Button 485: 
	Button 6072: 
	Button 6073: 
	Button 491: 
	Button 818: 
	Button 819: 
	Button 822: 
	Button 821: 
	Button 817: 
	Button 487: 
	Button 488: 
	Button 489: 
	Button 490: 
	Button 6074: 
	Button 6075: 
	Button 820: 
	Button 823: 
	Button 6076: 
	Button 6077: 
	Print_Scan_return 48: 
	Scan_return 54: 
	Print_return 54: 
	Button 6078: 
	Button 6079: 
	Print_Scan_return 49: 
	Scan_return 55: 
	Print_return 55: 
	Button 6080: 
	Button 6081: 
	Button 888: 
	Print_Scan_return 50: 
	Scan_return 56: 
	Print_return 56: 
	Button 6082: 
	Button 6083: 
	Button 889: 
	Print_Scan_return 51: 
	Scan_return 57: 
	Print_return 57: 
	Button 6084: 
	Button 6085: 
	Button 891: 
	Print_Scan_return 52: 
	Scan_return 58: 
	Print_return 58: 
	Button 6086: 
	Button 6087: 
	Button 9017: 
	Print_Scan_return 53: 
	Scan_return 59: 
	Print_return 59: 
	Button 6088: 
	Button 6089: 
	Button 9018: 
	Print_Scan_return 54: 
	Scan_return 60: 
	Print_return 60: 
	Button 6090: 
	Button 6091: 
	Button 9021: 
	Print_Scan_return 55: 
	Scan_return 61: 
	Print_return 61: 
	Button 6092: 
	Button 6093: 
	Button 864: 
	Print_Scan_return 56: 
	Scan_return 62: 
	Print_return 62: 
	Button 6094: 
	Button 6095: 
	Button 866: 
	Print_Scan_return 57: 
	Scan_return 63: 
	Print_return 63: 
	Button 6096: 
	Button 6097: 
	Button 868: 
	Print_Scan_return 58: 
	Scan_return 64: 
	Print_return 64: 
	Button 6098: 
	Button 6099: 
	Button 870: 
	Print_Scan_return 59: 
	Scan_return 65: 
	Print_return 65: 
	Button 60100: 
	Button 60101: 
	Button 872: 
	Print_Scan_return 60: 
	Scan_return 66: 
	Print_return 66: 
	Button 60102: 
	Button 60103: 
	Button 874: 
	Print_Scan_return 61: 
	Scan_return 67: 
	Print_return 67: 
	Print_Scan_return 62: 
	Scan_return 68: 
	Print_return 68: 
	Button 60104: 
	Button 60105: 
	Button 876: 
	Print_Scan_return 63: 
	Scan_return 69: 
	Print_return 69: 
	Button 60106: 
	Button 60107: 
	Button 879: 
	Print_Scan_return 64: 
	Scan_return 70: 
	Print_return 70: 
	Print_Scan_return 65: 
	Scan_return 71: 
	Print_return 71: 
	Button 60108: 
	Button 60109: 
	Button 880: 
	Print_Scan_return 66: 
	Scan_return 72: 
	Print_return 72: 
	Button 601010: 
	Button 601011: 
	Button 896: 
	Print_Scan_return 67: 
	Scan_return 73: 
	Print_return 73: 
	Button 601012: 
	Button 601013: 
	Button 900: 
	Print_Scan_return 68: 
	Scan_return 74: 
	Print_return 74: 
	Button 601014: 
	Button 601015: 
	Button 902: 
	Print_Scan_return 69: 
	Scan_return 75: 
	Print_return 75: 
	Button 601016: 
	Button 601017: 
	Button 904: 
	Print_Scan_return 70: 
	Scan_return 76: 
	Print_return 76: 
	Button 601018: 
	Button 601019: 
	Button 906: 
	Print_Scan_return 71: 
	Scan_return 77: 
	Print_return 77: 
	Button 601020: 
	Button 601021: 
	Button 908: 
	Print_Scan_return 72: 
	Scan_return 78: 
	Print_return 78: 
	Button 601022: 
	Button 601023: 
	Button 9011: 
	Print_Scan_return 73: 
	Scan_return 79: 
	Print_return 79: 
	Button 601024: 
	Button 601025: 
	Print_Scan_return 74: 
	Scan_return 80: 
	Print_return 80: 
	Button 601026: 
	Button 601027: 
	Print_Scan_return 75: 
	Scan_return 81: 
	Print_return 81: 
	Button 601028: 
	Button 601029: 
	Button 849: 
	Print_Scan_return 76: 
	Scan_return 82: 
	Print_return 82: 
	Button 601030: 
	Button 601031: 
	Button 852: 
	Print_Scan_return 77: 
	Scan_return 83: 
	Print_return 83: 
	Button 601032: 
	Button 601033: 
	Button 855: 
	Print_Scan_return 78: 
	Scan_return 84: 
	Print_return 84: 
	Button 601034: 
	Button 601035: 
	Button 860: 
	Print_Scan_return 79: 
	Scan_return 85: 
	Print_return 85: 
	Button 601036: 
	Button 601037: 
	Button 861: 
	Print_Scan_return 80: 
	Scan_return 86: 
	Print_return 86: 
	Button 660: 
	Page 117: Off

	Button 662: 
	Page 117: Off

	Button 663: 
	Page 117: Off

	Button 1053: 
	Page 117: Off

	Button 492: 
	Button 493: 
	Button 494: 
	Button 495: 
	Button 618: 
	Button 619: 
	Button 684: 
	Button 1059: 
	Button 1060: 
	Button 1061: 
	Button 496: 
	Button 497: 
	Button 498: 
	Button 499: 
	Button 824: 
	Button 825: 
	Button 826: 
	Button 829: 
	Button 828: 
	Button 827: 
	Button 601038: 
	Button 601039: 
	Button 686: 
	Button 830: 
	Button 503: 
	Button 833: 
	Button 834: 
	Button 835: 
	Button 836: 
	Button 837: 
	Button 500: 
	Button 501: 
	Button 502: 
	Button 601040: 
	Button 601041: 
	Button 831: 
	Button 687: 
	Button 832: 
	Button 838: 
	Button 504: 
	Button 601042: 
	Button 601043: 
	Button 840: 
	Button 841: 
	Button 839: 
	Button 688: 
	Button 5010: 
	Button 5011: 
	Button 5012: 
	Button 5013: 
	Button 601068: 
	Button 601069: 
	Button 843: 
	Button 844: 
	Button 845: 
	Button 5015: 
	Button 842: 
	Button 601044: 
	Button 601045: 
	Print_Scan_return 81: 
	Scan_return 87: 
	Print_return 87: 
	Button 601046: 
	Button 601047: 
	Button 892: 
	Print_Scan_return 82: 
	Scan_return 88: 
	Print_return 88: 
	Button 601048: 
	Button 601049: 
	Button 894: 
	Print_Scan_return 83: 
	Scan_return 89: 
	Print_return 89: 
	Button 601050: 
	Button 601051: 
	Button 9036: 
	Print_Scan_return 84: 
	Scan_return 90: 
	Print_return 90: 
	Button 601052: 
	Button 601053: 
	Button 9020: 
	Print_Scan_return 85: 
	Scan_return 91: 
	Print_return 91: 
	Button 601054: 
	Button 601055: 
	Button 9023: 
	Print_Scan_return 86: 
	Scan_return 92: 
	Print_return 92: 
	Button 601056: 
	Button 601057: 
	Button 9025: 
	Print_Scan_return 87: 
	Scan_return 93: 
	Print_return 93: 
	Button 601058: 
	Button 601059: 
	Button 882: 
	Print_Scan_return 88: 
	Scan_return 94: 
	Print_return 94: 
	Button 601060: 
	Button 601061: 
	Button 884: 
	Print_Scan_return 89: 
	Scan_return 95: 
	Print_return 95: 
	Button 601062: 
	Button 601063: 
	Print_Scan_return 90: 
	Scan_return 96: 
	Print_return 96: 
	Button 601064: 
	Button 601065: 
	Button 9012: 
	Print_Scan_return 91: 
	Scan_return 97: 
	Print_return 97: 
	Button 710: 
	Button 601070: 
	Button 9013: 
	Print_Scan_return 92: 
	Scan_return 98: 
	Print_return 98: 
	Button 601071: 
	Button 711: 
	Button 9015: 
	Print_Scan_return 93: 
	Scan_return 99: 
	Print_return 99: 
	Button 909: 
	Button 601072: 
	Button 712: 
	Print_Scan_return 94: 
	Scan_return 100: 
	Print_return 100: 
	Button 601073: 
	Button 713: 
	Button 9028: 
	Print_Scan_return 95: 
	Scan_return 101: 
	Print_return 101: 
	Button 601074: 
	Button 714: 
	Button 9030: 
	Print_Scan_return 96: 
	Scan_return 102: 
	Print_return 102: 
	Button 601075: 
	Button 715: 
	Button 9032: 
	Print_Scan_return 97: 
	Scan_return 103: 
	Print_return 103: 
	Button 601076: 
	Button 716: 
	Button 9034: 
	Print_Scan_return 98: 
	Scan_return 104: 
	Print_return 104: 
	Button 601077: 
	Button 717: 
	Button 853: 
	Print_Scan_return 99: 
	Scan_return 105: 
	Print_return 105: 
	Button 601078: 
	Button 718: 
	Button 856: 
	Print_Scan_return 100: 
	Scan_return 106: 
	Print_return 106: 
	Button 601079: 
	Button 719: 
	Button 862: 
	Print_Scan_return 101: 
	Scan_return 107: 
	Print_return 107: 
	Button 601080: 
	Button 720: 
	Button 863: 
	Print_Scan_return 102: 
	Scan_return 108: 
	Print_return 108: 
	Button 411: 
	Page 144: Off
	Page 1451: Off
	Page 1462: Off
	Page 1473: Off
	Page 1484: Off
	Page 1505: Off
	Page 1516: Off

	Button 409: 
	Page 144: Off
	Page 1451: Off
	Page 1462: Off
	Page 1473: Off
	Page 1484: Off
	Page 1505: Off
	Page 1516: Off

	Button 410: 
	Page 144: Off
	Page 1451: Off
	Page 1462: Off
	Page 1473: Off
	Page 1484: Off
	Page 1505: Off
	Page 1516: Off

	Button 1055: 
	Page 144: Off
	Page 1451: Off
	Page 1462: Off
	Page 1473: Off
	Page 1484: Off
	Page 1505: Off
	Page 1516: Off

	Button 721: 
	Button 692: 
	Button 505: 
	Button 506: 
	Button 507: 
	Button 508: 
	Button 693: 
	Button 722: 
	Button 694: 
	Button 723: 
	Button 510: 
	Button 509: 
	Button 695: 
	Button 724: 
	Button 511: 
	Button 512: 
	Button 696: 
	Button 725: 
	Button 668: 
	Page 149: Off

	Button 4011: 
	Page 149: Off

	Button 669: 
	Page 149: Off

	Button 1056: 
	Page 149: Off

	Button 514: 
	Button 513: 
	Button 697: 
	Button 726: 
	Button 515: 
	Button 516: 
	Button 698: 
	Button 727: 
	Button 699: 
	Button 728: 
	Button 672: 
	Page 152: Off

	Button 4015: 
	Page 152: Off

	Button 673: 
	Page 152: Off

	Button 1058: 
	Page 152: Off

	Button 700: 
	Button 729: 
	Button 670: 
	Page 153: Off

	Button 4013: 
	Page 153: Off

	Button 671: 
	Page 153: Off

	Button 1057: 
	Page 153: Off

	Button 730: 
	Button 911: 
	Button 913: 
	Button 912: 
	Button 914: 
	Button 916: 
	Button 915: 
	Button 917: 
	Button 918: 
	Button 920: 
	Button 919: 
	Button 921: 
	Button 922: 
	Button 923: 
	Button 924: 
	Button 925: 
	Button 926: 
	Button 927: 
	Button 928: 
	Button 943: 
	Button 944: 
	Button 945: 
	Button 946: 
	Button 947: 
	Button 948: 
	Button 949: 
	Button 950: 
	Button 951: 
	Button 952: 
	Button 953: 
	Button 954: 
	Button 955: 
	Button 956: 
	Button 957: 
	Button 958: 
	Button 959: 
	Button 960: 
	Button 961: 
	Button 962: 
	Button 702: 
	Button 963: 
	Button 964: 
	Button 965: 
	Button 966: 
	Button 967: 
	Button 968: 
	Button 701: 
	Button 969: 
	Button 970: 
	Button 971: 
	Button 972: 
	Button 973: 
	Button 974: 
	Button 704: 
	Button 991: 
	Button 992: 
	Button 1007: 
	Button 1008: 
	Button 1009: 
	Button 10010: 
	Button 10011: 
	Button 10012: 
	Button 10013: 
	Button 10014: 
	Button 703: 
	Button 1010: 
	Button 1011: 
	Button 1014: 
	Button 1015: 
	Button 1016: 
	Button 1017: 
	Button 1018: 
	Button 1012: 
	Button 1013: 
	Button 1019: 
	Button 706: 
	Button 1020: 
	Button 1021: 
	Button 1022: 
	Button 1023: 
	Button 1024: 
	Button 1025: 
	Button 1026: 
	Button 7010: 
	Button 1029: 
	Button 1030: 
	Button 1031: 
	Button 1032: 
	Button 1033: 
	Button 1034: 
	Button 1035: 
	Button 1036: 
	Button 1037: 
	Button 1038: 
	Button 1039: 
	Button 1040: 
	Button 1041: 
	Button 1042: 
	Button 1043: 
	Button 1044: 
	Button 1045: 


